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A AN s
Via Cavalloti, 47 - Tel, & Fax 099/4521247 -

’ | ' ! 74100 TARANTO
DIFFIDA STRAGIUDIZIALE :

f La signora chone Giovanna, rappresentata e difesa dall’Avv. Nicola Padovano

§ ed: elettlvamente domiciliata presso il di lui Studio Legale sito™ T ”l'@@h%o alla
’ \..\ i
(or -
Via CavaIlottl n. 47, giusta mandato a margine del presen/g Ou, -7, - \:&“0 MANDATO
/,’ a\\., ,l{ \1. Avv. Nicola Padovano
PREMES SO - \° @
i R «\Q P ?\G\?‘\’% "'{%@s Vi delego a rappresentarmi ¢
: A it ? difendermi nella procidura di
che Ia 51gnora Dicone Giovanna & coniuge dlvng’a‘?a di \Gavqtgfﬁn oberto, cui al presente atto ¢ nelle
eventuali  opposizioni ¢

im joni, conferendoVi
nato a Taranto i1 13/7/1951 ed ivi stesso residente aila Via Gahlel n. 20/2, a mtfe”glgagf:['m ;‘r’fvist“;“ d(z)lllz;

l legge, nonché . quella di
Q seguito della. sentenza di divorzio congiunto n. 2649 del 23/9/2005 del eleggere domicilio, nominare

precuratori, chiamare terzi in

‘ . oo causa, proporre domande
I Tribunale di Taranto, passata in giudicato; riconvenzionali. procedere ad
mi% : atti di~ esecuzione forzata,
. . 1 : . < . . proporre appello incidentale.

che Gavagnin Roberto & dipendente del’AMAT di Taranto ed & in procinto di ;,nciare agli atti conciliare,
. = transigere,  riscuotere €
. L . quietanzare. Ai sensi della
andare in penstone; Legge n. 675/96 acconsento
- al trattamento ed alla

" ‘che ai sensi|di legge alla signora Dicone, quale coniuge divorziato e non comunicazione dei miei dati
personali, lnclu5| i dati

£%

. [
divorziato se'condo la percentuale denvante dalla data del matnmomo

?a%(’g

; ibili.
comugato c01{1 altri, spetta il 40% del Trattamento di Fine Rapporto del marito sj;;t: /gw}

L

f'.\

4.

(18/10/1 976) alla data della sentenza di dIVOI'ZlO (23/9/2005);

_*___...-—-—-’

tanto premes§o il sottoscritto Avvocato, nell’interesse della propria assistita,

DIFFIDA

i
]
[
1
'
i
1

% PAMAT di Taranto, in persona del legale rappresentante pro tempore € con R
o
. P
. — NE
sede in Tarajnto alla Via C. Battisti n. 657, nonché I'INPS di Taranto, in = o =
L\( : T — R
(‘O\\ persona del legale rappresentante pro tempore e con sede in Taranto alla Via /! M ETF - .I
: . . e~ fomeee |
“ Golfo di Taranto s.nc., a voler liquidare le somme relative al T.FR. a i E So ;*f;" O
. f . e . 0O’z ‘L =
\$\: Gavagnin Roberto se non dopo aver trattenuto quelle spettanti per legge alla i Z "o r_;__m = l
signora Dicone Giovanna. | @cé GO B
————— . N MiaEre| =
A tale proposito si invitano la Societa ¢ ’Istituto diffidati a far conoscere |-, 2 L El
N o A

* I'importo del T.F.R. al fine di poter effettuare i conteggi di rito oppurea
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Toranto o ST

Prot. n®: .o

Taranto, i 27/05/2010

COMUNICAZIONE INTERNA

AL CAPO UNITA’
UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si comunica che, la somma del TFR pari a € 48.858,25, accantonata con le
retribuzioni di aprile 2010 all’ex dipendente GAVAGNIN Roberto, dovra essere regolarizzata
nel seguente modo:

o € 32.658,25 all’ex dipendente GAVAGNIN Roberto con accredito sul c/c N°
615315451146 della Banca Intesa S.p.A. IBAN: IT09N0306915820615315151146
(previo accertamento ex art. 48 bis del DPR n. 602/1973)

e €16.200,00 all’ex coniuge Sig.ra DICONE Giovanna nata a Taranto il 24/06/1957
(CF: DCN GNN 57H64 L049B) a mezzo assegno circolare a lei intestata da inviare
presso lo studio dell’Avv. Nicola PADOVANO domiciliato in Taranto alla Via
Cavallotti n. 47. (previo accertamento ex art. 48 bis del DPR n. 602/1973)

IL COORD UFF. PERS. E RETRIB.

/' nrico P. 1)

Ti con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel, +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it «e-mail: amat@amat.ta,it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1
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Azianda per Io Mobilité nell’Area di Taranio %, SERT BT

Prot. n° 8&65 up Taranto, i 04 MAG. 2010

Egr. Avv,

Nicola PADOVANO

Via Cavallotti n. 47
74100 TARANTO

ep.c. AlSig.
Gavagnin Roberto
Via Galilei n. 20/2
74100 TARANTO

OGGETTO: Rivendicazione TFR da parte della Sig.ra Dicone Giovanna, ex coniuge
del dipendente Gavagnin Roberto. Precisazioni '

Si riscontra la Sua nota del 26/03/2010, avente pari oggetto, per
comunicare che il rapporto di lavoro del Sig. Gavagnin & cessato il 31/03/2010.

Ad oggi, tuttavia, questa Azienda non ha ancora liquidato all'ex
dipendente il TFR maturato alla data di risoluzione del rapporto di lavoro.

La predetta somma, al netio deil'anticipazione di trattamento di fine
rapporto di € 2,753,700 gia percepita dall'ex lavoratore nel mese di giugno del
1985, & pari ad € 48.858,25, al netto delle ritenute fiscali.

Alla luce di quanto sopra, si resta in atiesa di un sollecito cenno di
riscontro, in particolare di determinazioni condivise sia dalla sua cliente che dal
Sig. Gavagnin Roberto, onde questa Societa possa provvedere alla erogazione
del TFR sulia base di concordi indicazioni in merito.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE ERALE
-(Ing. Giovanni MATYWSHECCHIA)

Societd per Azioni con Socie unico soggetta o direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Bottisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 73567« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.if » e-mail: amal@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N® iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5,497.272,00 interamente versato

pag. 1



postaprioritaria

Avviso di ricevimento
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Avviso di ricevimento - ~ Q)I,x Rl Chiy 7 T~
‘ } Poste - TN~
Flaccumandata DPaccp'

- o P EPEE R
DAssicurala Euro ltal Numerg /’_\/
alian

Dall‘uﬂiw /

Data di spedizions /_\

Destinatario

. EGR. AVV.
Va—————  NICOLA PADOVANO
CAP__ \IACAVALLOTTIN. 47

74100 - TARANTO

9 /'%/" 6 .95 10 nB"G&LM

Flrma‘;ér esteso del ricevente Data Firma dellincaricato alla distribt{zione
{Nome e Cognome)

I:I Consegna effettuata ai sensi detlart. 33 D.M. 09.04.01:

?L, @3 - LAVAENIN.

» Invii multipli a un unico destinatario
»Sottoscrizione rifiutata



Avviso di ricevimento

EP DSHEP 0505 - Modl. 23 LP - MOD. 07304 Exwaecee) - S 4] E¢. 0705

Posteitaliane I " " | A.| R.|

postaprioritaria

Da restituire o KMﬁTﬁ&‘&aﬂ
\jjaC.Battisti657
[ 11 111 74100 Taranto

(Y N

VI VTR TR0 W
WM merne - i



Awviso di ricevimento i " %P‘Rl C‘M

Poste
.‘ []
Raccomandata D Pacco []B[]Slﬂﬂ!a?(? 3
I:I Assicurata

Euro

i —_— _Numero
[ tallanty
Data di spedizione Dall'ufficio pos i

Crestinatario

GAVAGNIN ROBERTO-
via  VIA GALILEL, 20/2 SC. B
74100 TARANTO TA

Bollo dell'ufficio
di distribuzione

Fifma dellincaricatg/alla distribuzione

Conskgna effettuata ai sensi dell'ant. 33 D.M, 09.0401:
tnvii Quitipli a un unlce destinatasio
b
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Stampato con teenclogia di stampa FISCOLASER www.dataprintgrafk.it

-

Firma e data
per i

Elaborato da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA - TARANTO

—

[CCD. AZIENDA / FILALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
1, - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449608
MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE SPAZIO RISERVATC ALLA VIDIMAZIONE
0000143724\ 143724 GAVAGNIN ROBERTO
VIA GALILEI, 20/2 - 74100 - TARANTO (TA) Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA lhut.N. Del
Codifica INPS : I - OPERAT. DI ESERCIZIO - 183 20 - 71021230/20 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE [WAMM ANZ. | CODICE FISCALE CODICI COSTO 29/04/2010 11:51
13/07/1951 17/02/1976 31/03/2020 [34 01 [ GVGRRTS51L13L04SC 04.02.12.01.01.00.00.00.00| M. 0000002696
DATA EMISSIONE PERICDO PAGA CRE LAV. GG, LAV, GG, RETR, | SETT. N. PROGRESSIVO
29/04/2010 04/2010 - Aprile 4
PAGA BASE . 1.053,84 CONTINGENZA s 540,51 SCATTI ANZIANITA' : 166,98
TRATT.SOST. CCNL : 1,88 COMP. ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 18,34
TRATT. SOST. C.I.A. : 51,67 TRAT .80ST.ULT . SCATTI ; . 10,08 MIN.TAB.AL 31-12-7% : 147,10
INCIDENZA 5% o &% 6,06 T.D.R. : 54,01
Paga oraria : 9,92769 Paga giorn. : s4,53000 Totale : 1.535,90
cop. || DESCRIZIONE ORE/GG [ % DATO BASE | RITENUTE | COMPETENZE
380 QUOTA SOC.CIRCOLO AZ 2,58228 2,58
560 GAVA BROKER 11,87851 11,88
* 31 FERIE GODUTE 2,00
* 129 IND. AGENTE UNICO 103,42 0,30987 32,05
* 246 DETRAZ. GG MALATTIA 8,00 64,53000 516,24
* 421 PREMIO GG. PRODUTT. 16,00 2,26517 36,24
* 103 INDENNITA' DI TURNO 15,00 0,52000 8,32
70 TREDICESIMA 3,00 100,00 1621,32500 483,98
71 QUATTORDICESIMA 3,00 100,00 161,32500 483,98
* 167 ORE GUIDA x IND.BIGL 100,64
* 168 BIGLIETTI VENDUTI
396 PREM. RISUL. 2,61000 2,61
450 REC.CAR. FIDUCIARIO 150,00000 150, 00
» 256 MALATTIA CARENZA 7,00 ‘ 70,16419 ; 491,15
« 759 MALATTIA C/DITTA 1,00 22,97419 22,97
* 211 MALATTIA C/INPS 1,00 42,86000 42,86
32 PERIE RESID.RETR.C.A 9,75 64,53000 629,17
* 285 FEST. RESID.RETR.C.A 1,25 64,53000 80,66
367 RIT. CRED. DIVERSI 48.858,25000 4B.858,25
500 MASSA VESTIARIO 45,43000 45,43
332 TRATT. FINE RAPPORTO 63.228,70000 63.228,70
&5 CONTRIBUTO F.P.L.D. 9,1500 1.,755,00 161,28
6 IMPON. INPS TARANTO 1.785,¢0
4 IMPONIBILE INAIL 1.755,00
Rit.Soc.Straor/Premi 0,24
Tot. rit. sociali 161,28
Imp.Fis.Str/Pre.anno 703,34
Imp.Fis,Straor/Premi 2,37 ,
Imponibile Fiscale 1.634,10
Imponibile fise.anno 7.262,63
Imp.fisc. netto anno 7.262,63
Rit.Fis. lorda annua 1.670,40
Imponibile detraz. 7.262,63
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Acc. €.c. m.: 615315151146 BANCA INTESA S.P.A, 64.514,33 65.757,63
Data valuta : 29/04/2010 COMIT - TARANTO NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE continua su foglio numero
00000026969
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTI RESIDUI
%AP gap EAP
AC| AL Al
ACCANT, TFR. IMF, FISC. ANNO TMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE
2
5

{Cod. OL1IT) - Elaborata con software OSRA prodotto ca Wolters Kluwer Italia s.r.l., Autorizzaziona INAIL n.311 del 15/01/2009. Madello grafico e marchio depositato - riproduzione vietata (R2 1123 )



Stampato con tecnolegia di stampa FISCOLASER www.dataprintgrafik.it

Fima e data
per rcevuta

Elaborato da

tALMALT.

AZIENDA PER LA MOBILITA!

NELL'AREA DI TA

= TARANTO

1

COD. AZIENDA/ FILIALE

RAGIONE SOCIALE

- Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpRA 7800445608

POS. PREVIDENZIALE

e

MATRICOLA / COD. MECC.

DIPENDENTE

a
SPAZIO FISERVATO ALLA VID!M*[IONE

0000143724Y 143724 GAVAGNIN ROBERTO
INCIRIZZO I “ t‘ l l
VIA GALILEI, 20/2 - 74100 - TARANTO (TA) Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO FOSIZIONE ASSICURATIVA lAut .N. Del
Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCIZIC - 183 20 - 71021230/20 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE PAAMMANZ. | CODICE FISCALE CCDICI COSTO 29/04/2010 11:51
13/07/1951 17/02/1976 31/03/2010 |34 01 | GVGRRTS1L13L049C 04.02.12.01.01.00.00.00.00| N, 00000026969
DATA EMISSICNE PERICDO PAGA ORE LAV, GG. LAY. GG. RETR. SETT. N. PROGRESSIVO
29/04/2010 04/2010 - Aprile 4
Segue da foglio numerc : 00000026968
cob. DESCRIZIONE ORE! GG *% DATO BASE RITENUTE COMPETENZE
Cong. detrazioni 874,70
Rit.Fis. netta annua 795,70
Rit.Fis. gia' pagata 1.010,64
- Rit . Fis. eredito 214,94
Imposta det.ann.dov. 70,33
Imposta detas.pagata 70,10
Impocsta det.cong.ver 0,23
Impon. Addizicnale 7.262,63
Add.Reg.Figsa dovuta 09,9000 65,36
Add.Com.Var. dovukta 0,8000 58,10
Tot.hdd.Com. da rat. 51,05
Add.Reg.Ceong. pagata 65,36
Agc.Add.Comun.gong. 51,05
Tot .Acc.Add.Comun. 7,05
Add.Reg. rata pagata 173,12
Add.Com. rata pagata 108,46
T.F.R. 31/12 A.P. 62.310,00
RIV.TFR31/12AP netta 393,57
Imp.Sost.R.TFR 48,64
Riv. tassata AA.PP. 10.166,56
T.F.R. Anno Corr. 525,13
Contribute f.p.l.d. 43,63 43,63
Tfr.accantonam. lorde 63.185,07
Tfr deduzicne totale 7.721,03
Tir somme gia'erecg. 4,246,358
Tfr R.Fis.gia'pagata 188,19
Riv.netta att. ercg. 10.560,13
TEr impon./rit.fisc. 23,0000 44.903,9_1 10.080,47
Detr.forfetaria TFR 59,24
Riv.Lorda di cui Tes 45,93
Imp.Sost. di cui Tes 5,05
(*) Elementi variabili della retrfbuzione relatiwvi
al mese precedente
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Acc., ¢.Cc. n.: 615315151145 BANCA INTESA S.P.A. &5_14,33 65.757,63
Data valuta : 29/04/2010 COMIT - TARANTO NETTO iN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE 1.242 . 52
0,78 0,00 |{Lire 2.405.854 )
N SPETTANTI ag. GCDUTE RESIDUE ' SPETTANTI cg. GCDUTE RESIDUE ) SPETTANTI cg. GODUTI RESIDUI
g 36,00 36,00 0,00 Barl 0,00 0.00 6,00 EAP 0,00 0,00 0,00
AQ 7,75 7,75 0,00 A 1,25 1,25 0,00 AC 0,00 0,00 0,00
ACCANT, TFR. IMP. FISC. ANN IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE TFR Al 31/12/09
68,60 7.262,63 795,70 874,70 58.063,65
E Figli ISpese Prod. !Gg. Mese 1G6g. Anno
E 184,70! 650,001 ! 9¢

(Cod. OL1IT) - Elaborato con software OSRA prodotto da Wolters Kluwer Italia s.1.L, Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009, Modello grafico e marchio depositato - ripreduzione vietata

(R21123)



«-Elaborato da :A.M.A.T.

AZIENDA PER LA MOBILITA'

NELL'AREA DI TA

- TARANTO

l‘g(o. AZIENDA  FILIALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVICENZIALE
HE] - Azienda per la Mcbilita' nell'Area di Taranto SpA 7300449608
MATRICOLA / COD. MECC. DIPEMDENTE SPAZID RISGRVATS ALLA VIDIMAZIONE
0000143724\ 143724 GAVAGNIN ROBERTQ
- INDIRIZZO I N t\l l
.Eé VIA GALILEI, 20/2 - 74100 - TARANTO (Ta) Sede : 34500
§ [QUALIFicA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA Aut.N. Dpel
g Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCIZIO - 183 20 - 71021230/20 3249296/95
g DATA NASCITA DATA ASSUNZICNE | DATA CESSAZIONE  |AAMM ANZ. | CODICE FISCALE CODICI COSTO 29/04/2010 11:51
E 13/07/1951 17/02/1976 31/03/2010 [34 01 | GVGRRTS51L13L045SC 04.02.12.01.01.00.00.00.00f N. OQQ0Q0O002696
§ DATA EMISSIONE PERIODD PAGA ORE LAV. GG. LAV. GG. RETR, | SETT. N. PROGRESSNG
é 29/04/2010 04/2010 - Aprile 4
g
E
E_ PAGA BASE : 1.053,84 CONTINGENZA 540,51 SCATTI ANZIANITA' 166,98
E TRATT.SOST. CCNL 1,88 COMP. ACC. UNIFICATE: 38,59 INDENNITA' DI MENSA : 18,34
'g' TRATT. SOST. C.I.A. : 51,67 TRAT . S0ST.ULT.SCATTI: 10,08 MIN.TAB.AL 31-12-79 : 147,10
g INCIDENZA 5% o 6% 6,06 T.D.R. 54,01
E
@
Paga oraria : 9,92769 Paga giorn. : 64,53000 Totale H 1.935,90
coo. || DESCRIZIONE [ ORE!GG % DATO BASE | RITENUTE I COMPETENZE
380 QUOTA SOC.CIRCOLO AZ 2,58228 2,58
560 GAVA BROKER 11,87851 11,88
* 31 FERIE GODUTE 2,00
* 129 IND. AGENTE UNICO 103,42 0,30987 32,05
* 246 DETRAZ. GG MALATTIA 8,00 £4,53000 516,24
* 421 PREMIO GG. PRODUTT. 16,00 2,26517 36,24
* 103 INDENNITA' DI TURNG 16,00 0,52000 8,132
70 TREDICESIMA 3,00 100,00 161,32500 483,98
71 QUATTORDICESIMA 3,00 100,00 161, 32500 483,98
* 167 ORE GUIDA x IND.BIGL 100,64
* 168 BICLIETTI VENDUTI
196 PREM. RISUL. 2,61000 2,61
490 REC.CAR. FIDUCIARIO 150,00000 150, 00
* 256 MALATTIA CARENZA 7,00 70,16419 491,15
* 759 MALATTIA C/DITTA 1,00 22,97419 22,97
w 211 MALATTIA C/INPS 1,00 42,86000 42,86
* 12 FERIE RESID.RETR.C.A £4,53000 629,17
* 285 FEST. RESID.RETR.C.A 64,53000 80,66
167 RIT. CRED. DIVERSI 48.858,25000 .48.858,25
500 MASSA VESTIARIC 45,43000 45,43
1312 TRATT. FINE RAPPQRTO . 63.228,70000 63.228,70
65 CONTRIBUTQ F.P.L.D. 9,1900 1.755,00 161,28
6 IMPON. INPS TARANTQ 1.755,00
4 IMPONIBILE INAIL 1.755,00 9
Rit.Soc.8traor/Premi 0,24 é 3 C - Ggg ZY
Tot. rit, sociali \16\{‘) i‘} 161,28 {
Imp.Fis.Str/Pre.anno A’g %_, ] 703,34 A‘ GAVﬁ'G'L’l 4/
Imp.Fis.Straor/Premi (i \ X/§ 2,37
Imponibile Fisgale ﬂ-% K 1.634,10
Imponibile fisc.anno gb(v\ 7.262,63 é {G’ ZOO’ @O
Imp.fisc. netto anno 7.262,63
ég Rit.Fis. lorda annua 1.670,40 CON’UG'(-'—
é:’: Imponibile detraz. 7.262,63
¢ &[NOTE TGTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Acc. c.c. m.: 615315151146 BANCA INTESA S.P.A. 64.514,33 65.757,63
Data valuta : 29/04/2010 COMIT - TARANTO NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE Continua su foglio numerc
00000026963 .
SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTE RESIDUE SPETTANTI GODUTI RESIDUT
EAP EAP EAF
ACH AL AC|
ACCANT, TFR, IMP, FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE
E

(Cod. GL1IT) - Elaborato con software OSRA prodotto da Wolters Kluwer (talia s.r.1., Autarizzazlone INAIL n.311 del 15/01/2009. Modelio grafico e marchio deposttato - riproduzione vietata

{R21123)




Stampato con tecnologia di stampa FISCOLASER www.dataprintgrafile.it

Firma e data
per ricevula

Elaborato da :A.M.A.T, AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA - TARANTO

COD. AZIENDA / FILIALE RAGICNE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE » l
»

L - Azienda per la Mocbilita' nell'Area di Taranto SpA 7800449608 3

MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE SPAZIO RISERVATO ALLA VIDIMAZIONE

0000143724\ 143724 GAVAGNIN ROBERTO
INQ\IL
Sede :

VIA GALILEI, 20/2 - 74100 - TARANTO (TA} 34500

QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURAT VA bt v,  Del

Codifica INPS : 1 - OPERAT. DI ESERCIZIO - 183 20 - 71021230/20 3249296/95

DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE | DATA CESSAZIONE MMM ANZ. | CODIGE FISCALE CODICI COSTO 25/04/201¢ 11:51
13/07/1951 17/02/1976 31/03/2010 [34 01 | GVGRRT51L13L049C 04.02.12.01.01.00.00.00.00 N. QO000Q0269€69

DATA EMISSIONE PERIODO PAGA, ORE LAV, GG, LAV, GG.RETR, | SETT. N. PROGRESSIVO

29/04/2010 04/2010 - Aprile 4

Segue da foglic numero : 00000026968

CoD. DESCRIZIONE ORE GG % DATO BASE RITENUTE i COMPETENZE
Cong. detrazioni 874,70
Rit.Fis, petta annua 795,70
Rit.Fis. gia' pagata 1.010,64
Rit.Fis. credito 214,94
Imposta det.ann.dov. 70,33
Imposta detas.pagata 70,10
Imposta det.cong.ver 0,23
Impon. Addizionale 7.262,63
Add.Reg.Fissa dovuta 0,9000 65,36
Add.Com.Var. dovuta 0,8000 58,10
Tot .Add.Com. da rat. 51,05
Add.Reg.Cong. pagata 65,36
Acc.Add.Comun.cong. 51,05
Tot .Acec.Add . Comun. 7.05
Add.Reg. rakta pagata 173,12
Add.Com. rata pagata 108,46
T-F.R. 31/12 A.P. 6€2.210,00
RIV.TFR31/12AP netta . 393,57
Imp.Sost.R.TFR . 48,64
Riv. tassata AA.PP. ’ 10.166,56 o
T.F.R. Anno Corr. 525,13
Contributc £.p.l.d. . 43,63 43,63
T{r.accantonam. lordoe . 63.185,07
Tfr deduzicne totale . 7.721,02
Tfr somme gia'erog. . 2.248,35
Tfr R.Fis.gia'pagata 188,19
Riv.netta att. erog. ‘ 10.560,13
Tfr impon./rit.fisc. ' 23,0000 " 14,903,901 10.080,47
Detr.forfetaria TFR - . ' 59,24
Riv.Lorda di cui Tes . . 45,93
Imp.Sost. di cui Tes . 5,05
K ;
(*) Elementi variabili della retrfibuzione relativil
al mese precedente
NOTE TOTALE RITERUTE TOTALE COMPETENZE
ACCc. €.C. I.: 615315151146 BANCA INTESA S.P.A. 64.514,33 65.757,63
Data valuta : 29/04/2010  COMIT - TARANTO NETTO IN BUSTA ‘
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE 1.242 . 52
0,78 0,00 |(Lire 2.405.854 )
N SPETTANTI ag. GODUTE RESIDUE ) SPETTANTI ag. GODUTE RESIDUE . SPETTANTI cg. GODUTI RESIDUI
Earl 36,00 36,00 0,00 frrl 0,00 0,00 0,00 B 0,00 0,00 0,00
Ac| 7,75 7,75 0,00 AC 1,25 1,25 0,00 A 0,00 0,00 0,00
ACCANT, TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE TER Al 31/12/09
68,60 T.262,63 795,70 874,70 58.063,65
E Figli !Spese Prod.|!Gg. Mese 1Gg. Anno
E 184,70! 690,00! ! S0

{Cod. CL1T) - Elaborato con software OSRA prodetto da Wolters Kluwer Italia s.¢.1., Autorizzazione INAIL n.311 del $6/01/2009, Modello grafico e marchio depositato - riproduzione vietata (RZ 1123 )
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Sircrve il Lunedi, Mercoledi & Venerdi dalle 18,60 alle 20,00
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Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE
VIA CAVALLOTIL N, 47 < TEIL, E FAN 0U0.4302124%
74100 TARANTO
9
T'AILANTO), l 8/5/'0 l 0
RACCOMANDATA A.R. Spettfle AMA'I‘ S_.p.A.
ANTICIPATA FAX Ufficjo Retribuzioni
Via Cesare Battisti n. 657
74100 TARANTOQ
Oggetto: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Qu%ta T.F.R. spettante al
coniuge divorziato ex Legge n. 878/70 e Legge n. 74/87
La presente pgr comunicarvi che, 2
seguito dei conteggi effettuati da codesta Societa e dal sottoscritto, la mia
assistita Dicone Giovanna ed il vostro dipendente Gay agnin Roberto hanno
di comune accordo stabilito che la quota di TFR da aftribuire per la causale
in virth della normativa in oggetto alla Dicore ammgonta ad €. 16.200,00
(Sedicimiladuccento/00) . ‘ . o
La somma di cui sopra dovra essers corrisposta alla mia gssistita a mezzo
assegno circolare n.t. ad ella intestato da inviare presg lio Studio. .
La presente viene sottoscritta per conferma ed ac ione da !.‘)wone
Giovanna e Gavagnin Roberto che autorizza aliregi codesta So'cfeté. ad
effettuare il pagamento della somma di €. 16.200,00 modalita sopra
indicata.
Distin
(Avv.2 VAno )
- P j m
P
QE“ ('@'aig) o gaerf P h q
Prot. N q q
7 per 1.9 MAG, 2010
P PRESDENTE o
(& 0G DRETICREGEMERAE 3
D DIRETFOREAMNSTRATNG 1
OT DREMTCRETECNKO OO
UE  ESERCDOMOVMENTO D)
UAG AFFARIGERPRAINSTR OO
UA - ACUSTI/CONRATI (3
UC CONTBLTE/ERANCO OO
Ul INFORMATICA g
UP PERSONALE/RETRBUZICN. 3
Ur TecHico o
uPT PRODOTHTRNFFE0 O3
WRG RAGIONERIAECONUATO
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Avv. NICOLA PADOVANO

PATROCINANTE IN CASSAZIONE

VIA CAVALLOTTL N, 47 -
Z4100 TARANTO

RACCOMANDATA AR.
ANTICIPATA FAX
Via
741

TE. & TAN 0204

A:@R99T7I4247
SR1247
7
TARANTO, 18/5/2010

Spettlle AM.A.T. S.p.A.
Ufficpo Retribuzioni

esare Battisti n. 657
0 TARANTO

Oggetto: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Qu

a T.F.R. spettante al

coniuge divorziato ex Legge n. 878/70 e Legge n. 74/87

La presente p¢r comunicarvi che, a

seguito dei conteggi effettuati da codesta Societd e

1 sottoscritto, la mia

assistita Dicone Giovanna ed il vostro dipendente Gayagnin Roberto hanno

di comune accordo stabilito che la quota di TFR daa

ibuire per la causale

in virth della normativa in oggetto alla Dicore ammonta ad €. 16.200,00

(Sedicimiladuccento/00) .
La somma di cui sopra dovra essere corrisposta alla
assegno circolare n.t. ad ella intestato da inviare press
La presente viene sottoscritta per conferma ed ac
Giovanna e Gavagnin Roberto che autorizza altre
effettuare il pagamento della somma di €. 16.200,00
indicata.

'

s

mia assistita a mezzo
o 1l mio Studio.

rettazione da Dicone
i codesta Societd ad

con la modalita sopra

Distingh saluti
( A\%){ﬁ%ﬁv 0)
e A >

LN

e 19 MAG. 2010

P PRESICENTE o
DG DRETIOREGENERALE OO
DA DIRETTORE AMMRISTRATVD £
0T DRETTORE TECNICO O
UE ESERCIZIO MOVIMENTO

UAG AFFARiGEN/PRIINSTRI

UA~ ACQUSTI/CONTRAT

U CONTABILITA /BILANCIO

Ul INFORMATICA

UT TECNICO
uPT PRODOTTIIRAFFICO

UIRG RAGIONERIA/ ECONOMATO

310 SIAFT GUmLitk

]
O
a
O
0
UP PERSONALE /REFRIBLZION) X
O
O
o
|
(]




Cod. Fisc.: PDV NCL 33H18 LO49F - Part. IVA: 00259180735
St riceve tf Lunedi, Mercoledi e Venerd: dalle 18,00 alle 20,00

Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE

VIA CAVALLOTTI N. 47 - TEL. E FAX 099.4521247
74100 TARANTO

TARANTO, 18/5/2010
RACCOMANDATA AR. Spett.le AM.A.T. S.p.A.
ANTICIPATA FAX Ufficio Retribuzioni
Via Cesare Battisti n. 657
74100 TARANTO

Oggetto: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Quota T.F.R. spettante al
coniuge divorziato ex Legge n. 878/70 e Legge n. 74/87

La presente per comunicarvi che, a
seguito dei conteggi effettuati da codesta Societa e dal sottoscritto, la mia
assistita Dicone Gtovanna ed il vostro dipendente Gavagnin Roberto hanno
di comune accordo stabilito che la quota di TFR da attribuire per la causale
in virtu della normativa in oggetto alla Dicone ammonta ad €. 16.200,00
(Sedicimiladuecento/00) .

La somma di cui sopra dovra essere corrisposta alla mia assistita a mezzo
assegno circolare n.t. ad ella intestato da inviare presso il mio Studio.

La presente viene sottoscritta per conferma ed accettazione da Dicone
Giovanna e (Gavagnin Roberto che autorizza altresi codesta Societd ad
effettuare il pagamento della somma di €. 16.200,00 con la modalita sopra
indicata.

Distinti saluti

jg ( Avv 1 w&a@r&)@j



IPROSPETTO DI TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DEL : 17/05/2010

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e = e e — o o —
! AZIENDA : 1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA

! DIPENDENTE : 143724 GAVAGNIN ROBERTO

+ ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————
! DATA ASS. DATA ASS. CONV, DATA CESS. RAPP. ANNI MESI ANZ.
! 17/02/1376 17/02/1976 31/03/2010 34 1

+ ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————
! MENSILITA" | RETRIB.UTILE !TFR EFF.LORDO !L.297/82 Art.3!TFR EFF.NETTO

+ __________________________________________________________________________
! Gennaio l 1.992,96 ! 147,63 ! 10,45 ! 137,18

! Febbraio ! 2.022,00 ! 149,78 | 11,91 ! 137,87

| Marzo ! 2.029,57 ! 150,34 ! 12,49 ! 137,85

! Aprile ! 1.044,57 ! 77,38 ! 8,78 ! 68,60

+ __________________________________________________________________________
! TOTALI ! 7.08%,10 ! 525,13 1! 43,63 ! 481,50

+ __________________________________________________________________________
! DESCRIZIONE ! RITENUTE | COMPETENZE

+ __________________________________________________________________________
! Ammontare anticipi tfr al 31/03/1999! 4,246,35 !

! TFR maturato al 31/12/2000 35.480,87 ! !

! TFR 31/12 a. p. comples. maturato ! ! 62.310,00

! Totale anticipi gia™ erogati 4.246,35 ! !

! TFR 31/12 a. p. da erogare 58.063,65 ! !

! Rivalutazione di 58.063,65 X 0,761598%! ! 442,21

! Imp.sostit.rival. 442,21 X 11% = ! 48,64 |

! TFR effettivo lordo anno in corso ! I 525,13

! Legge 297/82 Art.3 su impomn. 8.725,00 ! 43,63 |

+ __________________________________________________________________________
! TOTALT ! 4.338,62 ! 63.277,34

+ ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————
! TOTALE IMPORTO TFR ! 58.938,72

+ __________________________________________________________________________
| Ammontare lordo T.F.R. ! 63.185,07 -

! Riv.cor. 393,57 Tassata 10.166,56 ! 10.560,13 -

! Rid.noxm. 7.721,03 Part-time 0,00 ! 7.721,03 +

! Liberalita' 100% ! 0,00 +

! Preavviso ! 0,00 +

! Anticipi C.C.N.L. ! 0,00 +

| Altre indennita' ! 0,00 +

1 Il e m e oo ——

! Imponibile fiscale liquidazione ! 44.903,91 X

! Aliquota media ! 23,00 & =

1 I e m e e et e e

! Imposta dovuta ! 10.327,90 -

| Detr.norm. 6,00 Part-time 0,00 ! 0,00 -

| Imposta operata su antic./preavv./acconti ! 188,19 -

| Detrazione forfetaria TFR ! 59,24 =

1 1 A e e e e e e o

! Imposta residua ! 10.080,47

+ __________________________________________________________________________
! Importo Netto Anticipi ! 4.058,16 +

I Tmporto Netto T.F.R. ! 48.858,25 =

1 g i

! Tmporto Netto Totale ! 52.816,41

+ __________________________________________________________________________
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Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE -

ViA CAVALLOTTIN. 47 - TEL. £ VAX 69904521247
74100 TARANTO

TARANTO, 26/3/20] 0

TRASMISSIONE FAX Spetr.le AM.A.T. S.p.A
Via Cesare Battistl n. 657
74100 TARANTO

S180735

Cod. Fisc: POV NCL S3H18 LOSIF - Pare. [VA: 0025

OGGETTO: Digon;é;”(}iovanna/ Gavagnin Roberto — Quota T.IF.R. spettante al i
Coniuge divorziato ex Legge n. 878/70 ¢ Legge n. 74/87

Senza riscontro alcuno alla mia
raccomandata a.r — anticipata fax del 17/3, vi invito 2 confermarmi che avete
provveduto a trattenere dalla liquidazione del T.F.R. dovuto al vostro dipendente
Gavagnin Roberto la quota di legge spettante alla mia cliente Dicone Giovanna,
coniuge divorziato con assegno alimentare ¢ non passata a nuove nozze, entro e
non oltre il giorno 30/3 anche a mezzo fax.,

In difetto sard costretto ad agire giudizialmente.

5 moeve i Lunedi, Mercoledi ¢ Venerds dalle 18,00 alle 20,00

- 5823
79 WA, 2900

P PRESIDENIE il
DG [DREVIOREGENERALE [
D& CIRETTORE AMMHSSTRATIVO 3
DT DIREFIORE TECNCO 0
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UAG AFFARIGENPREMSIRE O
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U INFORMATICA
UP PERSGIALE / RETRIBUZION
UT TECHEC O
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R RAGIORERIATECONCMATO 0
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Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE
VIA CAVALLOTTI N, 47 - TEL. E FAX 090.4521247

74100 TARANTO
17/03/2010
TARANTO,
RACCOMANDATA AR. Spett.le AMAT. SpA.
ANTICIPATA FAX Via Cesare Battisti . 657
74100 TARANTO

Oggetto: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Quota T.F.R. spettante al
coniuge divorziato ex Legge n. 878/70 e Legge n, 74/87

, Formo la presente in nome ¢ per
conto di Dicone Giovanna, coniuge divorziato del vostro dipendente
Gavagnin Roberto.

In merito alla questione in oggetto nel 2007 fu richiesto al Tribunale di
Tarante dalla mia cliente un sequestro conscrvativo delle somme ad clla
dovute che fu abbandonato perché il Gavagnin all’epoca non doveva essere
collocato in quiescienza.

Vi & di fatto che la mia assistita ha avuto oggi notizia che il Gavagnin
andra in pensione con decorrenza 1/4/2010.

Pertanto ai sensi di legge e come da codesta Azienda assicurato, vi invito a
voler attuare quanto necessario per il versamento della quota di
liquidazione del Gavagnin spettante alla Dicone, facendomi conoscere
I’importo.

In merito vi confermo che la mia cliente non & passata a nuove nozze e che
percepisce solo [’assegno di divorzio.

Vi faccio altresi presente che copia della sentenza di divorzio é gia in
vostro possesso e che, a vostra richiesta, vi verra fornita la documentazione
relativa allo stato libero della Dicone.

Allego alla presente il vostro fax del 3/8/2007 con cui vi siete impegnati
formalmente 2l pagamento di quanto spettante alla mia assistita.

Resto quindi in attesa di un vostro sollecito riscontro anche al fine di
evitare un’azione gindiziale.

Cod Fise: PDV NCL 53H18 LOSOF . Pare. THA: 0259180735
St riceve il Lunedi, 3lercoledi & Venerdt dafle 18,00 alle 20,00
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uTif,
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LpA 53

Azlonds per la Mahlits nallAre &f Terents eam

! Prot. n.: /(i-’(? ‘{ fuP Taranto, i 03 AD. 707

Egr. Awito
Nieala Padovano
' Via Cavallott 47
Fax n® 009/4521247 79100 TARANTQ

e p Al lavorazare
Gavagnirl Reberto
SERE

Oggetto:  Dicone Glavanna / Gavagnin Reberto, Quata TFR spettanie ex L. n° 16 della L. n?
74/1987

Con riferiments a quanto in agastto, alla luce dJella diftide staghudiziole notifitatac in
data 22/01/2007 e defla Sua successiva nata del 1770772007, con <ui In nome e per conta defla Sua
dlicnte, Sig.ra Dicone Glovanna, mogtie separata dal nosira dipendents Gavagnin Roberto, ha chissto
2 imddzzinne 3 favore della stessa della quata di TFR maturato dal suo ex marito e 2 lef speitante par
legqe, sl fa presenta quanto segue.

In relazione 2} profile professionsle posseduto di operztore diesercizio il Sig, Govagnin
potra essere coffocain in quissoanza da questa Azienda per ragghmtl kmid dt e soltante al
compimento da! 60° anno ) &t (quindl It 13/07/2011), pur rimanende saiva la facolta dello stesso di
; esercltare, entro sei mesi dal compimento delfetd pensionablle, Il diitto di epzione pravisto dall‘ait. 6
della Legge n° 5471981 per 'eventuale prosecuzione dell'anivit iavorativa fing al ragaiungimenta della
massima anzianith contributiva &, comunque, non aitre if 65° anno di eta,

Allp stato, Ingltre, it Javoratore in questione non ha presentato &l pratacoeli aziendale
: alcuns jstanza di dimissioni anticipate dal servizio pertanta at maomento quests Azienda nan deve
procederc alla liquidazione a favora dello steeso della somma matwra?a a titolo di TFR.

Ad ogni buon conta, poiché secondo le digpastzion; (i legge Rt diritto af 40% dst THR
rferiblie agh anni In cul [l vapperto dl lavero & eaindiso con i matyimonio spetta al conluge divorziato
che non sia passato a nuove nozze & che sia titolare dassegno di divarzio, alfatte dalis Hquidazione
del TFR sar3 nostra cura richiederta eapia delia sentenda o) divorzio (da cut davri rilevare (a titalarita
dell'assegno da parte della assistita) ed idonea documentazione da cui dovra visuftare che la sua
dignte non sla passata & nudve NoZe.

Diztint! safuti ﬁ

Via €. Eatelse, 657 « 74100 Faraitd « Tol, +39 099 215414 Fax +30 090 7794347 awab: \yww rnat.talt &
Cotice Flarala, Bartlta fva » N* jreridone of Reyistra delle impreseff Taranta WMWB
Gapltale welcie: € 8.400.000,40 Intoromenie veiuld
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Azienda per la Mobilitd pell’Arec di Taranto ., SUCERT

ié T to,li 1 ,
Prot. n°: 60 UP aranto, i 6 GEW 2009

Al Dipendente
GAVAGNIN Roberto

Area Esercizio

SEDE

OGGETTO: Scadenza patente di guida. Sollecito rinnovo.

Da una verifica effetiuata da parte degli addetti dell'Ufficio Personale
e Retribuzioni, & emerso che il giorno 05/02/09 scadra la patente di guida di
tipo “D” in suo possesso.

All'uopo ¢ invitata ad attivarsi tempestivamente per il relativo rinnovo
presso le Autoritd competenti, avendo cura di presentare all’'Ufficio Personale la
copia del foglio di rinnovo.

In caso di mancata presentazione della suddetta documentazione
prima della scadenza, poiché & impedito lo svolgimento delle mansioni di guida,
Lei sara collocata in aspettativa senza retribuzione, ex art, 24 del Regolamento
All. A) al R.D. n° 148/1931.

In alternativa, su richiesta personale, Lei potra essere collocata in
ferie.

Distinti saluti.

iL DIRETTORB GENERALE
(Ing. Giovanni MAY/ICHECCHIA)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74100 Teranto « Tel. +39 099 735671« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N® iscrizione al Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato

pag. 1
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Euro Numero
Data di spedizicne Dall'ufficio postale di
Destinatarlo GAVAGNlN ROBERTO
via________ VIAGALILEI, 202 8C. B
onr 74100 TARANTO TA

] g oo f ‘ . o4

ma per estess-dehh!ﬁe/nte Data Firma delFincaricato alla dis‘ln'bl}:lone
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Consednd effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. ©9.04.01:
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* Sotiosgfiziona rifiutata
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Cod Fise.: POV NCL 531118 LO49F - Pary. JVA: 00259180735
Si riceve i Lunedi, Mervoled? ¢ Venendi dulle 1800000 20.00

|-

Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE

VIA CAVALLOTTI N 47 - TEL., E FAN (04521247
7A100 TARANTO

7/5/2010

TADANTO, .

Sig. (Gavagnin Roberto
Via Cralilei n. 20/A
74100 TARANTO

e p.c. Spett.le AM.AT. S.p.A

TRASMISSIONE FAX alla c.a. signor Cellamarc
Via Cesare Battisti n. 657
74100 TARANTO

OGGETTO: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Quota T.F.R. speftante al
Coniuge divorziato cx Legge n. 878/70 e Legge n. 74/87

In merito alla pratica in oggetto ed in
risconiro alla raccomandata a.r, del 4/5 inviatami dall'’AMAT S.p.A., che avete
ricevuto per conoscenza, vi invito a voler prendere contatto con il mio Studio al
fine di concordare la data di un incontro presso gli Uffici dell’AMAT S.p.A. per
risolvere bonariamente e celerrmente la vicenda.

Attenderd un vostro riscontro entro una settimana da oggi.

Distinti saluti

) (Avv. Nijoplé Padovano)
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Page 1 of 2

RICEVUTA Codice comunicazione : 1407310200098096

Data invio : 01/04/2010 8.57.46 Protocollo n. 98096del : 01/04/2010
Modello UNIFICATO - LAV Protocollo n. 98096 del 01/04/2010

Sezione 1 - Datore di Lavoro

Codice fiscale 00146330733 P.lva 00146330733
Denominazione AM.AT. SPA

Azienda artigiana No Azienda agricola No

Natura giuridica Societa per azioni

Ateco '02 49.39.09 - Altre attivita di trasporti terrestri d...

Pubblica Amministrazione N

Comune sede legale LO49-TARANTO C.AP, 74100
Indirizzo sede legale VIA CESARE BATTISTI, 657

Telefono sede legale 0997356208 Fax sede legale 0997794247
E-mail sede legale picchi@amat.ta.it

Comune sede di lavoro LO48-TARANTO C.A.P. sede di lavoro 74100

Indirizzo sede di lavoro VIA CESARE BATTISTI, 657
Telefono sede di lavoro 0997356208 Fax sede operativa 0997794247

E-mail sede di lavoro picchi@arnat.ta.it

Sezione 2 - Lavoratore

Codice fiscale GVGRRT51L13L049C Sesso M
Cognome GAVAGNIN Nome ROBERTO

Numere libro matricola

Comune di nascita LO49-TARANTO Data di nascita 13/07/1951
Cittadinanza ITA-ITALIA Tipo documento

Motivo permesso di Numero documento

soggiorno

Data richiesta permesso di Scadenza permesso

soggiorno

Comune residenza LO49-TARANTO CAP residenza 74100

Indirizzo residenza

Comune domicilio LO49-TARANTO CAP domicilio 74100
Indirizzo di domicilic VIA GALILEI 20/2
Livello istruzione 20 - licenza media

Sezione 4 - Rapporto di lavoro

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as... 01/04/2010
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Data inizio rapporto
Ente previdenziale
P.A.T. INAIL
Agevolazioni
Tipologia contrattuale
Tipo Orario

Qualifica professionale
{ISTAT)

Mansione

Contratto collettivo
applicato

Livello Inquadramento

Legge 68 data nulla
ostalconvenzione

Retribuzione/Compenso

17/07/1976 Data fine rapporto
INPS Codice Ente Previdenziale INPS
7102123020 Socio lavoratore No

LAVORO A TEMPO INDETERMINATO

TEMPO PIENO Ore seftimanali medie 39

AUTISTA

OPERATORE D! ESERCIZIO

C.c.n.l. degli autoferrofilotranvieri e internavigatori

183 Tipo lavorazione

Legge 68 numero atto

Giornate lavorative

previste
Cessazione
Data cessazione 31/03/2010 Causa PE - PENSIONAMENTO
Sezione 5 - Dati Invio

Data invio 01/04/2010 8.57.46
Soggetto che effettua la PICCH! ENRICO Codice fiscale soggetto PCCNRC71T31L0498
comunicazicne picchi@amat.ta.it attuatore
- E-mail
Assunzione per cause di No Descrizione causa di forza
forza maggiore maggiore

NOTE

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/ut]_comunicazioni/comunicazione preview.as... 01/04/2010




26-MAR-2P18 19:51 DA :AUU.NICOLA PADOUAND B394521247 A: 88997794247 P.1

Cod. Fisc: POV NCL 53518 LOSIF - Pare TVA: 00258180735
SV riceve if Lunedi, Mercolod e Venerd: dalle 18,00 alle 20,07

Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE

VIA CAVALLOTTI N, 47 - TEL. £ FAX 0904521247
74100 TARANTO

TARANTG,. 26/3/2010

TRASMISSIONE FAX Speti.le AM.A.T. S.p.A
Via Cesare Battisti n. 657
74100 TARANTO

OGGETTO: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Quota T.I.R. spettante al
Coniuge divorziato ex Legge n. 878/70 e Legge n. 74/87

Senza riscontro alcuno alla mia
raccomandata a.r — anticipata fax del 17/3, vi invito a confermarmi che avete
provveduto a trattenere dalla liquidazione del 7.F.R. dovuto al vostro dipendente
Gavagnin Roberto la quota di legge spettante alla mia cliente Dicone Giovanna,
coniuge divorziato con assegno alimentare € non passata a nuove nozze, entro e
non oltre il giorno 30/3 anche a mezzo fax.

In difetto sar6 costretto ad agire giudizialmente.
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Azienda per la Mobilité nelf’Area di Toranio

W

Taranto, [i 23/03/2010

COMUNICAZIONE INTERNA

AL RESPONSABILE AREA

INFORMATICA

AL RESPONSABILE AREA

ACQUISTI

AL RESPONSABILE UNITA’

RAGIONERIA

AL RESPONSABILE UNITA’

AFF. GEN. E PUBB. REL.
SEDE

Si trasmettono, per quanto di propria competenza, i nominativi dei dipendenti
che hanno prodotto domanda di dimissioni a far data dal 31/03/2010 quale ultimo giorno

lavorativo.
e ELETTO Giuseppe
s  GAVAGNIN Roberto

Lo
o

[

7.

= AL
-— 8 :

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web; www.amat. ta.it « e-mail: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle imprese di Tarante 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto =, $INZERT

. 27 HARIO0
Taranto, li
Corrispondenza prot. n°5.[(- Z? /UP

All'Agente
Sig. GAVAGNIN Roberto

e p.c. DIRETTORE GENERALE
DIRETTORE AMMINISTRATIVO
AREA ESERCIZIO
AREA PERSONALE

SEDE
OGGETTO: Accoglimento dimissioni.

Riscontriamo [a Vs. comunicazione di dimissioni volontarie registrate al
protocollo aziendale al n. 4466 del 09/03/2010, per comunicare che le stesse
vengono accolte.

Pertanto il Vs. rapporto di lavoro con questa Azienda cessera il 31 marzo
2010, quale ultimo giorno lavorativo.

Questo Consiglio di Amministrazione, ritenendo di interpretare il pensiero di
tutto il personale, coglie f'occasione per formulare nei suoi confronti i migliori auguri
per un sereno progredire negli anni, cogliendo soddisfazioni nel’ambito familiare e
sociale.

Distinti saluti.

IiL PR ENTE
(Doftt. Franc Walter POGGI)

Societa per Azieni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte det Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta it » e-mail: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 007146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Awviso di r:cewmento

@ Raccomandata [I Pacco

l:' Assicurata Buo 7 )

MNumero
Data di spedizione Dall'ufficio postale di
Destinatario | GAVAGN'N RbBERTO
va_ i VA GALILE],20/2 SC. B
. 74100-TARANTO TA

f~

A 7 L5 /07, l‘l,ofl-o /

= Invil mut!
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li a un unico destinatario
one rifiutata

Consegn Eﬁanuata ai senst dell'art, 33 D.M. 08.04.01:
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Gavagnin Roberto
Via G.Galilei n.20/2
74121 Taranto

' Spett.le
AMAT
Via C.Battisti
74123 Taranto

Taranto, 01 Marzo 2010

Oggetto: Dimissioni

Io sottoscritto Gavagnin Roberto, nato a Taranto il 13/07/1951 in forza presso questa
Spettabile azienda in qualita di dipendente, sono con la presente a rassegnare le mie dimissioni per

motivi pensionistici a far data dalla presente. Chiedo di cessare il rapporto di lavoro in data 31

r—

marzo .

RingraziandoVi, colgo I’occasione per porgerVi distinti saluti.

PmLNﬂ‘—k—h‘G)—?l——
» 9 FiaR, 2010
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' ERIBUNALE D1 TARA

2 04
REPUBBLICA  ITALIANA ¥. 2&}? ORCH.
IN NOME DEL POPOLO ITALIANO 2 / BER.

sl Tribunale di Taranto, Prima Sezione Civile, composto dai Sigg.

Magistrati:

1} Dott. MARCELLC DIOTAIUTI : - Presidente
2) Dott. PIETRO VELLA ~ . - Giudice

3) Dott. STEFANIA D’ERRICO - Giudice est,

ha emesso la seguente:

SENTENGZA

nel procedimento civile in primo grado, iscrikxo-alﬁhizllll anno
2005 del R.G., riservato per la decisione néil?ﬁdienza del

14.6.2005, Promosso;:

a

‘Dicone Giovanna

—avv. Metta Filiberto

Gavagnin Roberto

con 1l’intervento del Pubblico Ministero, avente per oggetto:

DIVORZIO CONGIUNTO

Fhhkhkk ok kh

Visto il wverbale dj udienza in data 14.6.2005, con iy quale i

coniugi Gavagnin Roberto, Calogero e Dicone Giovanna, Immacolata

,_.,.-......,‘_

(v. estratto dal registro di matrimonio ip atti) ham}pv\/—

'f
congiuntamente richiesto pronunciarsi la cessazione degli effeq

civili del matrimonio da essi contratto in Taranto i1 18.10. 197647\\_/ﬂ.
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alle condizioni di cui al medesimo verbale, cosi modificando
1’originaria domanda di divorzio contenzioso proposta dalla sig.ra
Dicone Giovanna con ricorso depositato il 28.2.2005;

lette le conclusioni del P.M;

verif#catg ‘la,sussistenza dei presupposti di cui all‘art. 3,
n° 2, le£t..b), L.898/1970, dal momento che i ricorrenti vivono

separati dal 3.5.1999, giorno della loro comparizione innanzi al

Presidente del Tribunale di Taranto nel giudizio di separazione

=~ B
b

o~

persona%é dei coniugi, definito con decreto di omologazione emesso
dal Tribunale di Taranteo in data 27.11.2003;

ritenuto che i coniugi hanno indicato compiutamente le condizioni
inerenti i rapporti economici;

P. Q. M,

.. visto 1l’art. 3, n° 2, lett. b), 1. n. 898/1970;

HA)I pronuncia la cessazione degli effetti civili del matrimonio
contratto in Taranto in data 18.10.1976 da Gavagnin Roberto,
Calogero, nato a Taranto il 13.7.1951, e Dicone Giovanna,
Immacolata, nata a Taranto il 24.6.1957, trascritto nel registro
dei mat?imoni del Comune di Taranto dell’anno 1976, parte 1II,
Serie A, n. 436, alle condizioni indicate nel verbale di udienza
del 14.&.2005;

B) ordina all’Ufficiale dello Stato Civile competente di procedere
alla annotazione della Presente sentenza.

Cosl deciso in Taranto, addi 23.9.2005

IL PRESIDENTE

qu

19 NOV. 7005

o PUBATA Udt
‘ CANCELLERIA DEL T h
1L CANCEYLJERE

(Grovanna ATA)

e e e —— e
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g ﬂﬂ Spett.le

Azienda AM.A.T. SpA
A Sede
Oggetto ricorso gerarchico ex art. 10 e successive modifiche R.D. 8/01/1931 n. 148 All. A e
tentativo obbligatorio di conciliazione D.lg 80/1998

Ilsottoscrittoaﬁ‘f@f @,{\M WV @O?/—F’HO natoa_ —7 A BA T O
i1 13~ O‘i-— Si codlce ﬁscale@ VG{ RAT S/ 43/ 043¢ matricola n® 4 éi‘fzé )
qualifica AV TICT A , parametro J{? ») , domiciliato ai fini della presente
procedura presso le Organizzaziom Sindacali FIT/CISL-UIL/TRASPORTI-FAISA/CISAL-

UGL/TRASPORTI-SINAI produce ricorso gerarchico nell’applicazione del conguaglio in negativo

sul ciclo di 17 settimane aziendalmente disciplinato da accordo sottoscritto tra Azienda e 00.SS.

TENUTO CONTO:

» che, puntualmente il nastro lavorativo giornaliero, sviluppato dall’Azienda non mi permette
di espletare giornalmente la media di ore / on di lavoro, come previsto dalla
tipologia del mio profilo orario lavorativo;

> che, sistematicamente, non per mia responsablhta, 1 3 cicli delle 17 settimane si chiudono
con un conguaglho negativo derivante dalla differenza delle ore di servizio effettivamente
prestate ¢ le ore dovute contrattualmente;

CONSIDERATO:

» che, I’orario lavorativo settimanale & realizzato per tutto il personale aziendale come media
nell’arco massimo di 17 settimane, giusta art. 6 comma a) del CCNL 27/11/2000;

che, per quanto riguarda il personale di guida la materia & attualmente regolamentata da
accordi precedentemente siglati ¢ aggiornati dagli accordi del 04/10/2003 e del 16/06/2005;
che, I’Azienda deve garantire, giornalmente attraverso I’istituzione del nastro lavorativo,
una media di ore 60 {0 di servizio effettivamente prestato;

A 4

\4

che, in applicazione del detto meccanismo, al termine del ciclo plurisettimanale, mi vedo
sottrarre annualmente delle giornate di permessi (festivita soppresse).

CHIEDE:

> La restituzione di tutte le giornate di festivitd soppresse, inerente al periodo pregresso,
decurtate per “la personalizzazione negativa del nastro lavorativo” con consequenziale
impropria applicazione dell’accordo delle 17 settimane, poiché, la media oraria dei turni di
lavoro assegnatomi non sono risultati conformi al mio profilo orario lavorativo;

L’ assegnazione di turni di lavoro confacenti al mi¢ profilo orario contrattuale;

Il ricalcolo di tutte le indennitd riscontrabili in busta paga falsate dai turni non conformi al
mio profilo orario lavorativo.

Nel confidare in un vostro positivo accoglimento della presente istanza, Vi saluto cordialmente.

In mancanza di positivo riscontro, mi vedrd costretto ad adire le vie legali.

La presente viene notificata anche allo scopo di impedire prescrizioni e decadenze, per tanto viene

sottoscritta e ratificata a tutti gli effetti di legge.
O. 8

»
>

Taranto,

~——
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Albané'sq Francesco
Albano Mario
Antonucci Domenico
Barbieri Luca

Basile Andrea

Bidoli Gianpaolo
Bottari Giuseppe
Bottiglicne Antonio
Buzzacchino Massimiliano
Calegna Pierpaolo
Cald Salvatore
Caramia Vittorio
Caricasole Antonio
Cascarano Nicola
Casteilano Ezio
Cavallo Giuseppe
Cecere Vitantonio
Chiarolla Giuseppe
Conte Angelo
Costantino Giovanni
Darcante Amedeo
Durelli Emanuele.
D’Andria Vittorio
D’Aprile Giuseppe
D’'Arcangelo Marcello
D’lgnazio Danilo

De Bartolomeo Angeio
De Carlo Palmino

De Vita Angelo

Di Bella Luca

Di Pino Andrea

Di Ponzio Cataldo
aDi Ponzio Cosimo
Eletto Giuseppe
Esposito Gennaro
Fanelli Luigi

Fazzio Glancarlo
Fraccascia Stefano
Franco Patrizia

Frusi Orazio

Fuggetti Massimo
Cavagnin Roberto
Gianfreda Cosimo
Giannocearo Gianpiero

ELENCO RICORRENT]

Giannotta Maurizio
Gigantiello Bartolomeo
Giorgino Giovanni
Greco Ora;'io
Immune Giovanni
Inno Givanni
Ladiana Luigi
Lagioia Fabio
Lamarina Antonio
Lamarina Gino
Lanzo Giuseppe
Latanza Alessandro
La Corte Giulio
Lupo Francesce
Maggio Biagio
Maiullari Giuseppe
Manco Antonio
Mariano Antonio
Martino Vito
Marturano Cosimo
Marra Donato
Massafra Sebastiano
Mastrovito-Francesco
Mastrovito Giuseppe
Nobile Francesco
Pagano Fedele
Passiatore Antonio
Paurini Gregorio
Perillo Luigi
Pisani Dario
Portacci Angelo
Porzio Luigi
Presicci Francesco 63
Presicci Francesco 66
Ressa Cosimo
Ricchiuti Claudio
Russo Francesco
Russo Michele
Sapio Marcello
Sardiello Nicola
Scalone Gaetano
Scarci Davide
Scarcia Abele
Schiano Lomoriello Antonio

Smiraglia Giovanni
Solito Vittoriano
Spagnulo Giuseppe
Susco Emiliano
Tocci Giorgio
Tommaselli Antonio
Troia Angelo
Ventriccelli Carmine
Verdolino Fabio
Vizzielli Francesco
Vozza Giuseppe

- 2R3
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P PRESIDENTE 0
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DT DIRETTORE TECHICO
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto <, sovceer IS0

o /[g _‘{;30 . | Taranto, 1L18 LUG. 2008
rof. n®:

Al Dipendente
GAVAGNIN Roberto

e p.C. Al Responsabile Area Esercizio

SEDE

OGGETTO: |doneita ex D.M. n. 88/99.

Si comunica che, a seguito della visita medica di revisione ex D.M. n.
88/99, cui lei & stato sottoposto presso 'ASL TA/M1 — Dipartimento di
Prevenzione — Servizio di Igiene e Sanitd Pubblica (U.O. di Taranto), & risultato
idoneo all’espletamento delle mansioni proprie del profilo posseduto di
operatore d’ esercizio.

[7%
IL DIRETTORE, GENERALE
(Ing. Giova \icHECCHIA)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561 Fax +39 09% 7794247 « web: www.gmat.ta.jt e e-muail: amat@emat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N*® iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Awviso di ricevimento
Mod, 23-1/0 Cod, WB4D1E - L3
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Awviso di ricevimento

%Hao‘mmandata I:lPacoo o } %S ?l/l E‘F —f -L & E,

"

Numere

Data di spedizione

Destinatario

v : GA'A%N ROBERTO
VIA'GALILEI, 20/2 SC. B
74100 TARANTO TA

Q.. 28048

Ir a per esteso del rlceveﬁte Data I*era dellincarteato alla dlstnbuzlone
No e e Cognome)

M{F%’ 0

CAP

Ed

Bﬁﬁo dollufficio
distriburzione
Coansegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01;

=Invii mullipli a un unico destinatario

» Soltoscrizione rifiutela
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PIPARTIMENTO DI PREVENZIONE,
SERVIZIO IGIENE E SANITA' PUBBLICA
U.O. di Tarante
V.le Virgilio n.104
Tel 0997786478 fax 0997786332

Prot. n. ¢ 'LA: 979?
del.dy. [,

Oggetto: Certificazione idoneita fisica e psico-attitudinale. Visita di revisione

Sig. GAVAGNIN ROBERTO

Si certifica che il Sig. GAVAGNIN ROBERTO nato a Taranto il 13.7.1951 e

residente in Taranto via G. Galilei n.20\2, sulla scorta degli accertamenti sanitari

eseguiti, ai sensi e per gli effetti del Decreto Ministero Trasporti n°88 del 23 .02.1999 ¢ D.M
n°19 del 15.01.2001, ¢ risultato

Idoneo

per I’espletamento delle mansioni proprie della qualifica di autista addetto ai pubblici servizi di

trasporto.

' IL DIRIGHNTE RESPONSABILE
ALYENDA UILTE ey YohLE ke

.Q. aranto
JIPARTIMEN A VNN ZION £ . /ﬂ] /{OQ
J'\pATGlENE Aaik/a di TRRANTU
?L MEDlfQ INCARICATO

=" 7 4 105, 7008

14 L0U, £OW0
e T 0
TV N 06 ETIES%&EGENERALE o
' A DA DIRETTOREAMMW!STRF\TNOI“E_‘I:I
o1 15/ B it DT DIRETTORE TECCO
magﬂ! LAl i’i‘z‘ﬁgﬁc VE ESEROTIOMOVMNENTO
pip ARG o
jL B V WY

=
. ' = L L
Dolt.fﬂaasimu (ACUBE

L OIF ".N'_fE MEDICO
Dott. Robserte COCCIOLI

UAG ASFARIGENPRASINSTRI O3
A ACQUSTH/CONWRATT O3
UG CONTABILITA /BILANCIO O
Ul INFORMATICA _

UP PERSONALERETRIBUZION T3
Ut TECNICO O
W{PT PRODOTHTRAFFICO ]
WG RAGIONERIA/ECONCHATO 1
§iQ) STAFF QUALGw 1
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Mobllita nell'Area dI Taranto

02 APR. 2008

Taranto, li

Prot. n®: 6244 up

Al Dipendente

GAVAGNIN Roberto
SEDE

OGGETTO: Idoneita ex D. Leg. 626/24 — Sorveglianza Sanitaria

Si comunica che, a seguito della visita medica ex D. Leg. 626/94, cui
lei & stato sottoposto da parte dél medico aziendale competente, Dott. Martino
ANCONA, e risultato idoneo all'espletamento delle mansioni proprie del profilo

posseduto.

IL DIRETTORE (§ENERALE
(Ing. Giovanni MAT{{CHECCHIA)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via €. Battisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it = e-mail: cmat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
pag. 1
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Awviso di ricevimento
EP DGBIEP 0505 - bod. 23 LP - $400. 01304 (Ex wasoae} - SL [£] Ed. 0705

.""
&

‘postaprioritaria

Da restituire a

AMAT so.

—Via C Batti i 63 7

—_——

-74100-Taranto




Avviso di ricevimento

...o - JBISUIILRL e[u] B

Euro Numero

Data di spedizione

Dall'ufiicio postale di

Destinatario

GAVAGNIN ROBERTOQ
VIA GALILEI, 20/2 SC. B
. 74100 TARANTO TA

e?/aa/of A D

Firma per esteso del ricevente Firma dell'incafcato alla dis uzJone BoIIo dell'ufficlo
(Nome e Cegnome) dl distribuzione
I:IConsegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.l M ©9.04.01:

Via

tnvli multipli & un unice destinatario
+ Sottoscriziona rifiutata
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Avv. NICOLA PADOVANO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE

VIA CAVALLOTTI N. 47 - TEL. E FAX 099.4521247
74100 TARANTO

w” " W TARANTO, ....6/9/2007
C

RACCOMANDATA AR. Spett.le AM.A.T. S.p.A.
Via C. Battisti n. 657
74100 TARANTO

OGGETTO: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — quota T.F.R. spettante per
legge n. 898/70

Riscontro la vostra del 3/8 relativa alla

pratica in oggetto e prendo atto che, attualmente, il vostro dipendente Gavagnin
Roberto non ha proposto alcuna istanza di dimissioni anticipate.
Resta inteso, come da voi comunicato, che nel momento in cui il Gavagnin
risultera dimissionario ne darete comunicazione alla mia assistita, domiciliata
presso il mio studio, al fine di farvi pervenire la documentazione necessaria e poi
provvedere direttamente al pagamento di quanto ad ella spettante.

Cod. Fise.: PDV NCL 53H18 LO49F - Part. IVA: 00259180735
St riceve il Lunedi, Mercoledi ¢ Venerdi dalle 18,00 alle 20,00
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Azianda per la Mobilitd nell’Area di Taranto EXL Dy

Prot. n.: /(4/(6* ........ JUP Taranto, Ii 03 AGl. 007

Egr. Avv.to

Nicola Padovano

Via Cavallotti 47
Fax n°® 099/4521247 74100 TARANTO

e p.c. Al lavoratore
Gavagnin Roberto
SEDE

Oggetto: Dicone Giovanna / ‘Gavagnin Roberto. Quota TFR spettante ex L. n° 16 della L. n®
74/1987

Con riferimento a quanto in oggetto, alla luce della diffida stragiudiziale notificataci in
data 22/01/2007 e della Sua successiva nota del 17/07/2007, con cui in nome e per conto della Sua
cliente, Sig.ra Dicone Giovanna, moglie separata del nostro dipendente Gavagnin Roberto, ha chiesto
la liquidazione a favore della stessa della quota di TFR maturato dal suo ex marito e a lei spettante per
legge, si fa presente quanto segue.

In relazione al profilo professionale posseduto di operatore d'esercizio il Sig. Gavagnin
potra essere collocato in quiescenza da questa Azienda per raggiunti limiti di etd soltanto al
compimento del 60° anno di eta (quindi il 13/07/2011), pur rimanendo salva la facoita dello stesso di
esercitare, entro sei mesi dal compimento dell'eta pensionabile, il diritto di opzione previsto dall’art. 6
della Legge n® 54/1982 per l'eventuale prosecuzione dellattivita lavorativa fino al raggiungimento della
massima anzianita contributiva e, comunque, non oltre il 65° anno di eta.

Allo stato, inoltre, il lavoratore in questione non ha presentato al protocollo aziendale
alcuna istanza di dimissioni anticipate dal servizio; pertanto al momento questa Azienda non deve
procedere alla liquidazione a favore dello stesso della somma maturata a titolo di TFR.

Ad ogni buon conto, poiché secondo le disposizioni di legge il diritto al 40% del TFR
riferibile agli annt in cui il rapporto di lavoro & coinciso con il matrimonio spetta al coniuge divorziato
che non sia passato a nuove nozze e che sia titolare d'assegno di divorzio, all'atto della liquidazione
del TFR sara nostra cura richiederLe copia della sentenza di divorzio (da cui dovra rilevare la titolarita
dell'assegno da parte della assistita) ed idonea documentazione da cui dovra risultare che la su:l’:|
cliente non sia passata a nuove nozze.

Distinti saluti

IL DIRETT! GENERALE
(Ing. GiovanpjMatichecchia)

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it #\érhail: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita fva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale saciale: € 8.400.000,00 interamente versato

pag. 1



! I AR L LR
xxxxxmxxxxx>kxxxxxxxx*xxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxmxxxxxxx*xxxxxxxx*xxxxxxxxxxmxmmmmxxx

=

XK

nne S

|
K |
X Nt L dE T L | P, []1 K
X "» b N RHPPORTINO o X,
o } I ‘ | R HIE 03 AGO -2007 VEN 11: 00 3
i N T A LT iil i .
X|{ 0 PER: arm'[ i TRANTO |1 L 0997794247 AT LI X |
;i il t’ iia ! IR TN IS BRI Gt b
i 1 . LR o ! T [ R .: o o | ! |
X ii‘:" TRﬂ|SM"-iM Ny 1]! : ! y il : Lo . o R X |
* ;L m] IA_IE{ ‘ 'IJ'II"L i r.';]l 1), | .\?‘ : [s l“ Hh I' . ,!?E g : ji X :
§ hpﬁ'[f“ !;EENIZ!Q -Elﬂ'lgEla'l]INﬂTﬂRIOI‘;ig';‘g‘i.| ‘IEMPO TX ‘PHGINE HIhl:’q © NOTE . MNR. DP i !
] o Db 0[] UTRSLEM K @6
I R IO i
ii :' f- - j E TOTA‘LE";% 405 PAGINE 1 i"
i :
| ! ) , ' ; , Y | .
| S : ! v i i ': | ! '
N i !| ' :E‘ ‘ {[I .‘ j : ! ' !H|t : i !It: ’ l';
L . | - . .:|T ii . TENN ,_ :‘ |
T T A b . B PEREEE . | iyl
A TR 05 . " . A b STE R I R S S
1 !: ;ii! I i sy :- | f I " Vo ‘-_."“.ﬁ 4”"’1’"1 Ix: ,E‘ Juj.‘
e X b 1 Ge 8 PR )
, i { ) i 'gu | E D i ¥ } Ely"' ]sp.k. e %?:‘J I $d I_' 1!11: :
A I F T i Aziende parlaMamenaﬂ%deTnmnfb X e R ,‘ i
IR N S 73 ‘.—-,{ R R AGE. mh A |
IR0 ,P_r%t?. n,s /.(é/!i?: I'/UP : [, i f !g. :] ‘T | L G 1 i
s ;i’ A PR 1 T Y R S RS ' FI u.’ m x Y BT .
/ i-l -I'-* TRV R I L TR SR P b i |
R 1 . M i 1) .t -
A ERL I LA L (O SHCARIE | EgnAwto, L | l-
LR I N P S 11 A PR o P ‘ Nicola Padovano . . y i
NE !I"i e l‘ AU PR . ViaCavalotti4z " ; |
| Eeomiie TP el w0 B
| i it I : ‘ ! ii b ‘ Lo ! l‘ b ; [
! L I'I oo . ep.gi. Al Iavoratore R . |
A et ! GavagnlnRoberto S A o
; 1 o ‘h-.,' ! @g !‘. ‘ i ! . ., \
‘ i ’ H I' 1|| ' it 5 i I
! 5 'Oisgefto: ‘Dicone Glovanna/Gavagnm Roberto. Quota ‘IFR spettanteex L.n° 1,6‘de|H€? Lno:, 1} ) !
SN A R B A A U S
L " ol ] | i
. ' 1 i cgn ,-,fenmento a quanto in oggetto,ialla Iuce dlellaldlfﬁda stragludlmale nctlﬁcalacn in | e
.y |l |data 22/01/2007 e della Sua fuccesswa nota del 17/07/2007 'con cux In nnme e per conto del!a Sua H
"lkl | ii | ! Jchﬁent?, ?"9{. ral Dloone Glovalnna, moghe‘separata del nostro dipendente Gavagmn Roberto, ha Chlesto | .
1 ’1“ !:Flé h'quelhda'zm%\ea;ra fa\imre della ste‘:ssa dell{a quota d| TFR maturato dal suoexmanj;?fealel spettante par i |
by b \“ 1 | i LAl ' ‘ . | l' i N '; | il .'.
o if g ;I:f 1sn'fafprﬁe;.lselnhlsl.' iantosegue :‘ | Cr HI' I“ | p ' | l
Sl %H. | Y |i1,nf :rﬁ,lézn?ne I"dr’oﬁl? professionale bpsseduto dl opératore deserclzlo I| sig. Gavagnln . a
A Y R L TR A A R P
Iy i 1;113"! Py ” ] --l|= TR ’ : i ' i | ‘
I i L il | P R h |
SERCRP R e B o o
A BN T o ; |
h ! | i \ i o N ! Y ! '
i o 'Jf Ly B ) ;
! ,‘ i a : i l A | ¢ ! .
' » | S TR A N A A
IR AN AR SV g
| L o B H (TIEE  ¢
S TR SR S H N I TR T
1 ' ! ) ' . ' U Mes
E ! l"l": 3 ' h Y N E ! il




arfie,

qwiizog 7 "o

@,
00
"0 v

= UNLY

o
8

CLLEN]

Sp.A

Azienda per la Mobllita nell'Area di Toranto

Taranto 17 gy, 2007

Prot. N° é ZéOO /UP

CERTIFICATO DI DIPENDENZA

Si certifica che il sig. GAVAGNIN Roberto, nato a Taranto il 13/07/1951, &
stato assunto in data 17/02/1976 alle dipendenze dell> AMAT (Azienda Municipalizzata

Autotrasporti Taranto).
1 07/02/1996 1’ Azienda Municipalizzata diventa Azienda Speciale per la

Mobilita nell’area di Taranto.
A seguito di trasformazione da Azienda Speciale in Socicta per Azioni con

relativa iscrizione nel registro delle imprese, dal 12/01/2001 acquisisce operativitd

giuridica ’AMAT S.p.A.
Dal 01/02/2002 il dipendente & in possesso del profilo professionale di “

Operatore di Esercizio par,183 ",
Si rilascia, a richiesta dell’interessato, per gli usi conseantiti dalla legge

IL DIRETTORE GENERALE
iovanni MINTICHECCHIA)

/(i (Ing.Giovanni

jstro delle imprese di Taranto 00146330733

a ale, Partita !va e N° jscrizione al Reg
j pita € 8.400.000;00 interamente versato
pag. 1

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C, Battisti, 657 - 74100 Taranto = Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 = web: www.amat.ta.it e e-mail; amat@amat. ta.it
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
(articolo 8, comma 7, decreto legislativo 5 dicembre 2005, n. 252)

MODULO PER | LAVORATORI ASSUNTI ENTRO IL 31 DICEMBRE 2006

e sottoscrittolz” . QHVH NN Fgoagfih .................
nato/a” a/\/ RA ................. I|1507«5' codice fiscale e(el

dipendente del..)

Compilare solo la sezione alla quale il lavoratore appartiene

SEZIONE 1

Per i lavoratori, iscritti alla previdenza obbligatoria in aata successiva al 28 aprile 1993, che alla data del
31.12.2006 non versino il trattamento di fine rapporto ad una forma pensionistica complementare
con la presente, in attuazione di quanto previsto dall'art. 8, comma 7, del decreto legislativo n.252/2005

DISPONE
O che il proprio trattamento di fine rappoffo venga integralprénte conferito, a decorrere dal
periodo di paga in corso alla data .della presente, ~“alla seguente forma pensionistica
COMPIEMENEANE. .. ... cereeecre e r e e r e nerner s e s rnsrassas s alla quale il sottoscritto ha aderito in
data ..../J .../ ....;

Allega: copia del modulo di adesione

© che il propric trattamento di fine rapporto non veng

estinato ad una forma pensionistica complementare e continui
dunque ad essere regolato secondo le previsioni

I'articolo 2120 del codice civile. (1)

In caso di mancata comprlaz.rone e consegna de ,presente modulo entro il 30 giugno 2007, il trattamento di fine
rapporto che-malurera a decorrere dal 1° io 2007:verra destinato integralmente alla forma pensionistica
complementare individuata ai sensi dei!’am'colo 8, comma 7, lettera b), del decreto legistativo n. 252/2005.

| SEZIONE 2|

Per i lavoratori, iscritti alla previdenza obbligatoria in data antecede té aprile 1993, che alla data del 31
dicembre 2006 versino una quota del trattamento di fine rapporto una forma pensionistica complementare
con la presente, in attuazione di quanto previsto dall‘art. 8, copfma 7, del decreto legislativo n. 252/2005

DISPONE

O che venga confermata la desfinazione del

..................................................................... ,alg
e al quale versa una quota del proprio trattamento dj-fine rapporto, nella identica misura
presente; (2) .

trdttamento  di  fine

rapporto  al  fondo

O che venga conferita al fondo PENSIONE . 1ievrer i e drss e s e ety

quota residua del TFR che maturerd a d?!re dal periodo di paga in corso alla data della presente.

In caso di mancata compilazione e consegna’del presente modulo entro if 30 giugno 2007,

complementare alla quale if lavoratore ha gia aderito alla Jata del 31 dicembre 2006 e a cui versa una quota del TFR.

pensione
le il sottoscritto gia aderisce alla data del 31 dicembre 2006
prevista alla data della

al quale il sottoscritto gia
aderisce alla data del 31 dicembre 2006 e al gdale versa una quota de! proprio trattamento di fine rapporto, anche la

il trattamento di fine
rapperto che malurerd a decorrere dal 1° luglio 2007 verra destinato .integralmente alla .forma pensionistica

.
.

mugndnnha&uunﬂ o
= : g

£ E8 o%
| gealie i
ER AR
E R
23 assuBs8sss558



Tt e ar

| SEZIONE 3

Per i lavoratori, iscritti alla previdenza obbligatoria in data antecedente al 29 aprile 1993, che alla data del
31 dicembre 2006 non versino il trattamento di fine rapporto ad una forma pensionistica complementare e
ai quali si applichino accordi o contratti collettivi che prevedano la possibilita di confetire il TER
con la presente, in attuazione di quanto previsto dall'art. 8, comma 7, del decreto legislativo n. 252/2005
DISPONE

Nhe il proprio trattarnento di fine rapporto non venga destinato ad una forma pensionistica complementare e continui
unque ad essere regolato secondo le previsioni deII articolo 2120 del codlce cnwle (4))]
iy
O che |I propno trattamento di fine rapporto venga confento nella mlsura del % . prevista dai- vigenti accordi o
- “contratti-colletfivi, a decorrere dal pericdo di paga in corso alla data della presente, alla seguente forma pensicnistica
COMPIEBMENTATE ...cvvvrieisiiiiciiir e ers s e ars e ee e e s s esers s aaananness s snbsassenns , alla quale il sottoscritto ha
- aderito in data ......./J....J........, fermo restando che ‘a.quota residua di TFR contlnueré ad essere regolata secondo
le previsioni dell’ articalo 2120 del codice civile; (2)

Allega: copia del modulo di adesione

O che il proprio trattamento di fine rapporto venga integralmente conferito, a decorrere dal periodo dl paga in corso
alla data della presente, alla seguente forma pensionistica CoOMPIEMENLAre. ... v ieer i eeeeeeessssressensseesssmens .
alla quale il sottoscritto ha aderito in data ....../ue. ...

Allega: copia del modulo di adesione

In caso di mancata compilazione e consegna del presente modulo entro il 30 giugno 2007, il trattamento di fine
rapporto che maturera a decorrere dal 1° luglio 2007 verra destinato integralmente alla forma pensionistica
complementare individuata ai sensi dell'articolo 8, comma 7, lettera b), del decreto legislativo n. 2562/2005.

SEZIONE 4 /
e al 29 aprile 1993, che alla data del

Per i lavoratori, iscritti alla previdenza obbligatoria in data antecede

31 dicembre 2006 non versino il trattamento di fine rapporto ad forma pensionistica complementare e

ai quali non si applichine accordi o contratti collettivi che preve o la possibilita di conferire it TFR
con la presente, in attuazione di quanto previsto dall’art. —8/co ma 7, del decreto legisiativo n. 252/2005.

= -~ =DISFORE
O che il proprio trattamento di fine rapporto non venge déstinato ad una forma pensianistica complementare e continui
dunque ad essere regolato secondo le previsioni .’articolo 2120 del codice civile; (1)

© che il proprio trattamento di fine rapporto veriga confertto nella misura del ........... % (3) a decorrere dal periodo
di paga in corso alla data dellg” preseite, alla seguente forma .pensionistica complementare
..., alla quale il sottoscritto ha

adentomdatal / fermo re ndo che Ia quota resudua d| TFR contlhueré ad essere regolata secondo le
previsioni dell'articolo 2120 de[ cod{cz civile; (2) .
!

Allega: copia del moglo di adesione

O che il proprio trattamento,di fine rapporto venga integralmente conferito, a decorrere dal pericdo di paga
in corso alla da della  presente, ﬂalla seguente forma  pensionistica  complementare
.................................................................................................................... , alla quale il sottoscritto ha

aderito in data .../ 4 ;
Allegarcopia del modulo di adesione

In caso di mancala compilazione e consegna del prese:'li‘e maodulo entro il 30 giugno 2007, il trattamento di fine
rapporto che maturera a decorrere dal 1° luglio 2007rverrg destinato integralmente alla forma pensionistica

complementare individuata ai sensi dell'articolo 8, commé'7, Iettera b),-‘de.f decreto"-“!egis!atim'@ n. 252/20056. ..

—

[ J—" - - - ,‘

n

(1) Per i lavoratori occupati presso datori di lavoro che abbiano alle proprle dipendenze almeng.50 addetti, al TFR vlena g@f@to a_l Fondcs :stutunu.
presso la Tesoreria dello Stato e gestito dall'lNPS, che assicura le stesse prastazioni previste dall amccto b3l 20¢od1cac et - -

(2) Per i lavoratori occupati presso datori di favaro che abbiano alle proprie dipendenze almeno 50 addettl, 1 TFR readuo Viene versato al ando
istituito presso la Tesoreria dello Stato e gestito dall'INPS che assicura le stesse prestazioni prevista.dall anﬁcolo 2120 chlcgcl

(3) Tale misura non pud essgre inferiore al 50%. Gp 0 j
/e ,,\(A-M.., : \ .

6 O I' N | (!
/. fdfir rma Iegglblle)
cﬂe per nc uta ,

_4.-‘,'
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Data

Una copia del presente modufo e’confrofirmata dal datore di lavoro e rifasciata al Iavorat
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Cod Fac: POV NCT 338 LOIGF - Part, IVl (259180735
8§ riceer of Linedi, Mercoledi @ Veaerdt dalle 1800 afle 20,00
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Avv. NICOLA PADOVANO
PATROGINANTE IN CASSALIONE
VIA CAVALLOTTI N 47 - TEL., F FAX D045 247

TRASMISSIONE FAX

74100 TARANTO

EATANTO,. 5/5/2010

P.1

Spett.l: AM.AT S.p.A
alla ¢.z. signor Cellamarc
Via Cesare Battisti n. 657
74100 TARANTO

OGGETTO: Dicone Giovanna / Gavagnin Roberto — Quota T.F.R. spettante al

Contuge divorziato ex Legge n. 878/70 e Legge n. 74/87

Facendo seguito alla mia raccomandata
ar. — enticipata fax del 17/3, al fax del 26/3 ed al successivo colloquio
telefonico, vi rinnovo ]'invito a confermarmi che avete provveduto a trattenere
dalla liquidazione del T.F.R. dovuto al vostro cipendente Gavagnin Roberto la
quota di Jegge spettante alla mia cliente Dicone Giovanna, coniuge divorziato

con assegno alimentare e non passata a nuove nozze, e¢d a inviarmi anche a
mezzo fax la lettera che avevate preannunciato e che mi sarebbe dovuta

pervenire per la fine del mese di Aprile.

In difetto, non potendo pregiudicare gli interessi della mia assistita, in assenza di
vostre sollecite comunicazioni, sard costretto ad agire giudizialmente.

o
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9 Yolslo AIES Gfoor psaliaty

m o N AN AodS# Taranto,li
Ot . ﬂm*ﬂ‘“‘“-— Spett/ie
Tpesai®e Fu |
Af- ok 200 ¥ DIREZIONE GEN
SEDE
Il sottoscritto Lhip i W 4%&3’ nato il 15.9%: 165
dipendente di codesta Azienda dal /li’?é‘ con la qualifica
g Hsumrs m rlel ws

a norma del Regolamento per le concessioni sul trattamento di fine rapporto di cui

all’ art. 1 Legge 29/05/1982, n° 297, sottoscritto in data 25/07/1983 tra A-

zienda ed Organizzazioni Sindacali, e successive modifiche ed integrazioni;
CHIEDE R{\\
. ) . ARAT s.p.a.
1°)- di cui al preventivo che allega; PROT In arrivon,
- Presidente
D& - Direttore Genercle o
Detta anticipazione viene richiesta per il seguente motivo; DY .DirghoreTectico [
US - SegreterinGenercle [
UA - Acquisti/Centratti
UC  Contcbifitd/Bilancio

che gli sia concessa l'anticipazione della indennita di buonuscita nella misura:
oi 15 GEN. 2007
2°)- di £.0 UA0 g4, 6an p o
DA - Direttore Amministrefo )
. spese sanitarie per terapie ed interventi sanitari; UAG - Aff. Gen/PR/Saistri (I
- Esercizio Movimento

- acquisio 1A casa per se’;

o
il
UE il
. o . UL Informatica 0, .
X acquisto 17 casa per figlio; ' W PersndeiRetibuzions K.
. UT  Tecnioo !
UsP  StudifProgetti t]
VFPT-Podetti Teffies [
m
]
0

. . . UF-RS- Ragionerie/Economato
- costruzione in proprio 14 casa. STQ  Stat Qualitd

. acquisto 12 casa in cooperativa per se’;

Allega alla domanda i documenti richiesti dal Regolamento innanzi citato.

In_fede




G
4

0 st 2o i ywttsdt

f]

g

DDur‘_-_ir;‘-_iuuq;jD

—3
p—

Logr Tl

. _anhwa TN
WITEI @7 ne
atmzziorti. g

S vntas S 3
G- A

v seminl. T2
sevmid onstygnd. &Y
s AR md lia . aw

ity n

Pl e, -

Ly S L ST
ool el .
Akl

*I ]

3

3

L u

LA TR T T L)
™

sl

M

. -
P

i d
st I?

sdesd eaptants

£ H g -

Pl Sho?

A ——— e e e o



ORI,

onv]

”,
%

4,
7
o

AR gy
aUN 2y

—+ S.p.A

A 5 ’)(f\. Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
: $ JUP

Taranto, i 2 6. GEN. 2007

ot

Al dipendente
Gavagnin Roberto
SEDE

RACCOMANDATA A/R

OGGETTO: Indennita economica di malattia riferita al giorno 19 dicembre 2006. Mancata
corresponsione della relativa indennita

Con riferimento al certificato di malattia riferito al giorno 19 dicembre 2006, da
Lei consegnato in Azienda in data 21/12/2006, si fa presente quanto segue.

E" ammessa la possibilita di riconoscere la sussistenza dello stato morboso anche
per il giorno immediatamente precedente a quello di rilascio del certificato, purché sullo
stesso risulti compilata la voce “dichiara di essere ammalato dal ....”; tale regola non va
applicata, perd, quando la data riportata alla predetta voce del certificato retroagisce di oltre
24 ore dalla data di rilascio.

In tale ipotesi, le giornate di malattia anterioti alla data di rilascio si considerano
come “non documentate e quindi non indennizzabili”, in quanto la validita del certificato, ed
il relativo indennizzo della malattia, decorre dalla data di rilascio del certificato stesso.

Nel caso di specie, poiché il certificato in esame ¢& stato rilasciato dal suo medico
curante soltanto in data 21/12/2006 (quindi oltre le 24 ore dallinizio della malattia), con le
correnti competenze di gennaio non Le sara corrisposta Iindennita economica relativa alla
giornata del 19 dicembre 2006.

IL DIRETT GENERALE
(Ing. Giova atichecchia)

Via C. Battisti, 657 « 74100 Teranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it » email: omat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N® iscrizione al Registro detle Imprese di Taranto 00146330713
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Awviso di ricevimento

IE; I:accomandala [:' Pacco
I:IA' 1 E /{QOJ%?QS‘L,@;'
ssicurata wo

Numero

Data di spedizione

Dall'ufficic postale di

= oﬁ;%?@‘;‘.\
o “}3\
.)_l_ Destinatario _ '“\,; s "‘.‘. S‘.
> GAVAGNIN ROBERTO o8 2
L,y VA VIA GALILEI, 20/2 SC. B R = Ny,
~ Yl O
™ car 74100 TARANTO TA by 9

mgd/r_;t\?kﬂ Z d:(:—\

il Nl

Firma pe fite Wﬁm}a delFincaricatd/alfa distribuzione Bollo delPufficio
(Nome e Cognonle) di distribuzione
Consegna effeYtuata ai sensi dell’ D.M. 09.04.01:
I:I o [nvii multipli &lun unico destinatario
Sottoscriziondirifiutata



RICEVUTA PER CONSEGNA CERTIFICATO MAL4TTIA MM,

A pr 41 b1 e vt ety
e et et e et s e .

Medaglia  4437,4 GAVAGNIN ROBERTQ -

————

Riferimento Certificato

Indirizzo durante la malattia CAP Comune Prov
Presso
EVENTO Numero Registrazione
Matattia 026383702844
Data Certificato Data Inizio Certificato
21/12/2008 1912420086

. - . “AC S
Certificato consegnato il ; 21/12/2008 alle ore : 20,57 BJ‘) '

-

~‘%'
N



By

DR. GIUSEPPE MORANO
Medico Chirtirgo

Via Pacuvio, 24

74100 Taranto

Tel. 099/4774559

Specialista in Medicina def Lavaro

Taranto li 21/12/2006
il Sig. GAVAGNIN ROBERTO
nato a TARANTO (TAY il 13/07/1951

residente in VIA G. GALILEI 2072
TARANTO

ST CERTIFICA CHE

In base alla visita da me effetfuata risulta affetto da:
lombosciatalgia.

Il Paziente riferisce di essere ammalato dal: 19-12.06
P

Prognosidigg: 1 s.c.

Si rlascia su richiesta delfinteressato per gii usi consentiti dalla fegge.
carenza.di modulistica INPS.
in fede

8'85en BENG
ONVHCw Jd35ms ug
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Taranto,li

Spett/le
PRESIDENTE AMAT

SEDE

I sottoscritto LIAVAL 1A /g/ffrﬁﬂ nato il ANE 9% 1P

dipendente di codesta Azienda dal /?W con la qualitica
di @00&6‘”0/@” M IsTAct 260

a norma del’ Regolamento per le concessioni sul trattamento di fine rapporto di cui
all' art. 1 Legge 29/05/1982, n° 297, sottoscritto in data 25/07/1983 tra A-

zienda ed Organizzazioni Sindacali, e successive modifiche ed integrazioni:

CHIEDE

che gli sia concessa l'anticipazione della indennita di buonuscita nella misura:

OV Al el : . ABAT 5,0.0., [F
1°)- di cui al preventivo che allega; maT tn-ﬂnn. gZO
, bl

) dip. Bufo__Pppo nOOLDNCTNG

o - i b -Dicroebesds O

Detta anticipazione viene richiesta per il:seguente motivo; Oh - Diruttare Amcniistretion [}

oY - Diatture Tacsiee fu

© - spese sanitarie per terapie ed interventi sanitari: :‘:s _';fm““mh‘?‘_ g

. , Vs -sopistitetat )

- acquisto 14 casa per se’; U0 CoxbitiBimge O

i o VE -Foorgpeilesacss [

/:( acquisto 1A casa per figlio; W Irforretica o
L3 Pau:h‘kﬂr&zm

- dcquisto 1A casa in cooperativa per se’; L"; ;f"”m " g

: . : UE-PT-Prodst Tmeifie |

- costruzione in proprio 1A casa. VE-Ré- RegisinfEomente 1)

o . | STQ staff Quan 0

Allega alla domanda i documenti richiesti dal Regolamento innanzi citatq n

In fede \%
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g S.pA,
Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto

"p‘,ﬂ b=favaid
Taranto, li 19 6IU. 2025
Prot. n°: q 5?3 UP
Al Dipendente
GAVAGNIN Roberto
SEDE

OGGETTO: Idoneita ex D.M. n. 88/99.

Si comunica che, a seguito della visita medica di revisione ex D.M. n.
88/99, cui lei & stato sottoposto presso I'ASL TA/1 — Dipartimento di
Prevenzione — Servizio di Ilgiene e Sanitad Pubblica (U.O. di Taranto), & risultato
idoneo allespletamento delle mansioni proprie del profilo posseduto di
operatore d’ esercizio.

IL DIRETTORE |[GENERALE
(Ing. Giovanni MATICHECCHIA)

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranlo ® Tel. +39 099 73541 ® Fax +39 099 7794247 e email: amai@amat.la.it
Codice Fiscals, Partita Iva e N° iscrizione al Regisiro defle Imprase di Taranto 00146330733
Copitale sociale softoscritto: € 8.400.000 - Capltale soclale versato: € 8.381.881,75
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DIPARTIMENT® B PREVENZIONE
SERVIZID IGIENE E SANITA PURBLICA
U, (A Tarante
Ve Vingiiio w1084
Tel 0997786270 -397 fax 0997786332

Prot. n _&i\_&\\% \

del _)).. 6 O

Oggetto: Certificazione idoneita fisica e psico-attitudinale. Visita di revisione

Sig. GAVAGNIN ROBERTO

Si certifica che il Sig. GAVAGNIN ROBERTO nato a Taranto il 13.5,1951 ¢
residente in Taranto via G.. Galilei n.20\2, sulla scorta degli accertamenti sanitari

eseguiti, ai sensi e per gli effetti del Decreto Ministero Trasporti n°88 del 23 .02.1999 ¢ D.M.
n°19 del 15.01.2001, & risultato

Idoneo

per Pespletamento delle mansioni proprie della qualifica di autista addetto ai pubblici servizi di

trasporto.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
Del SISP U.O. Taranto
(Dr. C. Scarnera)

AMAT s.p.0.

PROT f irr cnaqz?'(1
bl ’t\-}ﬂ J‘“r ~ Ta n

4 -Prwdente @PAHT; \”_ i Hfa::t:fr'\mliu ALE T8
D&  Direttore Generele ) <) fy RN & OrE

. .- ) ‘“GE “J;( f)
DA Direttore Ammimstrafias
BT - Diettora Tecriot ott.ssa\Carf’ SR TELEONE
US - Segreteria Sepeale
UAS  Aff. Gen/PR/Sieishit
VA AcguistifContredal
Ue  ComabilitdBilemoh
UE - Esercizio Movingnis
UL Informatica
Up  Perssnale/Retribuziont
UT  Teoico
UsP  Studi/Progatti
UF-FT- Frodorii Traffico
UF-RG- Ragionarie/Economato
5TQ  Staff Qudita

R =telm IR S = I=h === E ===t
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DIPARTINIENTO DI PREVENZIONE
SERVIZIO IGIENE E SANITA PUBBLICA
V.0, &i Tarante
Vile Vixgilio n.104
'Tel 0997786270 -397 fax 0997786332

Prot. n. MU&\%”\Q .

del 2 6-0b

Oggettor Certificazione idoneita fisica e psico-attitudinale, Visita di revisione»

Sig. GAVAGNIN ROBERTO

Si certifica che il Sig. GAVAGNIN ROBERTO nato a Taranto il 13.5.1951 ¢
residente in Taranto via G.. Galilei n.20\2, sulla scorta degli accertamenti sanitari
eseguiti, ai sensi e per gli effetti del Decreto Ministero Trasporti n°88 del 23 .02.1999 ¢ D.M.
n°19 del 15.01.2001, & risultato

Idoneo

per ’espletamento delle mansioni proprie della qualifica di autista addetto ai pubblici servizi di

trasporto.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
Del SISP U.O. Taranto
(Dr. C. Scarnera)

Carllf” IR




Del

e P "
DIPARTIMENTO Dl PREVENZIONE "
SERVIZIO IGIENE. E SANITA' PUBBLICA DA
UriOt di Tal‘ale b7
PRESIDIO TESTA "

Tel 0997786270 -397 fax 0997786332 s

UE

:r:;:';l::l.vo n/{ O}-f’, P

2 3 HAS, 2005
-PRESIDENTE. 0
NICEPRESIDENTE DD
-DIRETTORE O
DIRIG.AMMINIST. [0
DIRIGENTESECNICO [
CONTABILITAYBILANCIOC,
CONTRATITAPRALTI [
SNFORMATICA [
ESERTIGMOVIMENTO
JERRONALE

L GRETERIA

g fwo ur
Prot. n 4 S U;\(. SRECEN PRSINSTS.
US - GRETE

)

TECNICA

del /9-5.200S 1
UF-W: li*‘f. PROD.TRAT «

UF-1: :!H;@:\l.

Oggetto: Certificazione idoneita fisica e psico-attitudinale. Visita di revisione.

Sig, GAVAGNIN ROBERTO

Si certifica che il Sig. GAVAGNIN ROBERTO nato a Taranto il 13.5.1951

residente in Taranto via G..Galilei n.20\2, sulla scorta degli accertamenti sanitari

eseguiti, ai sensi e per gli effetti del Decreto Ministero Trasporti n°88 del 23 .02.1999 ¢ D.M.

n°19 del 15.01.2001, ¢ risultato

Tdoneo

per ’espletamento delle mansioni proprie della qualifica di autista addetto ai pubblici servizi di

trasporto.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Del SISP U.O. Taranto
(Dr. C. Scarnera)

ARITERIA FOLALE TA?
, F‘ QM :
AABANGAAEANTG

4ZIENDA Ul‘hf!\

DIPART NS
J.0, 1 NY
IL MEDICS CARICATO

%1, sea Catla MOpNTE ELFEON .



TN,

‘?\«;"qmuzog,;g
¥
? 8 33 Azlenda per la Mobilité neli’Area di Taranto ':‘-:ﬂ v
Prot. az. n° ..\ Q.22 /UP TaRanTo 13 HAG. 200

Agli agenti
Vozza Antonio
Gambardella Emilio
Gavagnin Roberto
Ruggiero Antonlo
e p.c. Al Responsabile Area Esercizio
SEDE

OGGETTO: ripetizione accertamenti per visita di revisione ex DM 88/99

Ci é stato segnalato dagli uffici dell’ASL TA/1 che [ giudizi in oggetto delle
SS.LL. non sono stati ancora emessi in quanto devono essere fipetuti alcuni
accertamenti.

Pertanto, martedi 17 maggio p.v., alle ore 7:30, le SS.LL. dovranno
presentars| presso |'Ospedale Testa- Contrada Rondinella (1° piano Dott.ssa Tria)

Si fa presente che |'emissione del giudizio & condizione necessaria per

I’'espletamento delle mansioni di guida.

IL DIRETTOR NERALE

(Ihg. Giovanni checchia)

. ww“
Yia CMBattisti, 637 ¢ 74100 Taranto « Tel, +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it » email: gmat@amat.ta.it

Cadice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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Aziando per la Mobilita nell’Area di Taranto <, s |2 TLY

Prot. n°: 625/11 Z up Taranto, li 1 7 "0\'. ZGUL

All' Agente

GAVAGNIN Roberto

Via Galilei n. 20/2 sc. b
74100 TARANTO

e p.c. Dirigente Amministrativo
Dirigente Tecnico
Area Personale
SEDE

OGGETTO: Provvedimento disciplinare ex R.D. 148/31, All. A).
L’AMAT S.p.A.:

- vista la contestazione prot. n. 20128/UP del 12/10/2004 notificata alla
S.V;

- viste le giustificazioni prodotte con nota prot. n. 20701 del 18/10/2004;

- considerate che le stesse non sono accoglibili;

- visto il R.D. 148/31, All. A) ed in particolare 'art. 41 punto 3,

COMMINA

La sanzione disciplinare di 2 ore di multa, ai sensi dell’'art. 41 del
Regolamento All. “A” al R.D. N. 148/1931.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 58 del R.D. n.
148/31 All. A), & possibile proporre ricorso scritto .al Consiglio di
Amministrazione entro 15 gg. dalla data del suo ricevimento.

IL DI ORE
(Ing. Giovan TICHECCHIA)

Via C. Battisti, 657 & 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 » Fax +39 099 7794247 e email: omat@amat.ta.it
Codice Fiscals, Partita Iva e N° iscrizione aof Registro delle Imprese di Taranio 00146330733
Capitale sociale soltescrilto: € 8.400.000 - Capilale sociale versato: € 8.381.881,75
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Avviso di ricevimento
Mod. 23.I/0 Cod. WB401E

—AMATspa:
Via C-Battisti 657
74100 Tarantto ls, | | ||

Localitd Provincia




Ayviso di ri(ievimento

S PSRRI

Buro Nurmero

Data di spedizione Dall'ufficio postale di

Destinatario d AM&/‘“ ﬂ‘ %65/{/?0
Via /AL'LS\ M. 20/2 SChLA /6/'?.‘:\
ﬁfLQ 0 Localita Y:q @q ﬂ

(Nome e Cohnome) di distribuzione

el -
Firma p&r steso del ricdvente Data Firma dellincaricate alla distribuzione Bollo dell’'ufficio
D Conseg ha effettuata ai sgnbi dall'art. 33 DM, 09,04.01:

® Invii thultipli a un unicd flestinatario
* Sottoscrizione rifiutata
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cARTingg a,

f\";aﬂ"“%§°
&
Azienda per lo Mobilité nell’Area di Taranto E’:‘L [Brav]
2 {,U Taranto, i 12 OTT. £u04
Prot. n®: 0/‘28 ‘P ’
’
i'f/

All' Agente

GAVAGNIN Roberto

Via Galilei n. 20/2 sc. b
74100 TARANTO

OGGETTO: Contestazione elevata ai sensi del R.D. 148/31, All. A):

Premesso che:

Dalla rendicontazione della presenza personale per il periodo
1.8.2004 — 31.8.2004 la 8.V. risulta assente in modo arbitrario dal
servizio in data 14.8.2004 ;

Considerato che tale mancanza ha costituito una viclazione
riconducibile a quella prevista al punto 3 dell'art. 41 del R.D. 148/31
All. A);

Considerata la gravita dei problemi prodotti all’area esercizio nella
pianificazione e gestione del servizio quotidiano;

Visto il R.D. 148/31 All. A)
S| ELEVA

Nei confronti della S.V. contestazione per la mancanza indicata al punto 3) dell’art.

41 del R.D. 148/31, All. A).

La S.V. pud produrre giustificazioni esclusivamente per iscrittgy, entro il termine di 5

giorni dal riscontro della presente.

Ay

N

iL DI ORE

(Ing. Giovan TICHECCHIA)

Via C. Batiisti, 657 # 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 » Fox +39 099 7794247  email: amat@amal fa.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione ol Registo delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale sooscrilio: € 8.400.000 - Capitale sociale versato: € 8.381.881,75
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Posteitgliane AR

Avviso di ricevimento
Mod. 23-1/0 Cod. WB401E

e /2] 74100 Taranto | | | | | |

Localita Provincia



4
Avviso di ricevimento

%\H;cj:omandata Pacca /‘la( 0lQ 6 i Q (? 9 o3 @

Numero
Data di spedizione

<

Dall'ufficio postale di

sesimane_(AAUA GI N o 45 A5

/;,auLSr b o[ _sc.
C.A.P.M Localita S\ﬁ e/\ N Y

/(JMMM[O

Firma per esteso d Micevente \/ Data

coar(™

/

ol2d

Z

Firma dell'incaricato alla d:stq'qumne B 115 dell'ufficio
[Nome e Cognome) L di‘distribuzione
Consegna effettuata ai sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01: -

® Invii multip!i a un urico destinatario

¢ Sottoscrizione rifiutata
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Aimendo ge lie MBS asiltavas ol Toramte
TARANTO 05/10/2004

/_(‘/ Al Direttore
e p.c. alPresidente

gExThege
o

*,,
K]

Hili vy

att
EJ
%

in4 g,

Al Dirigente Amm.vo
Al Dirigente Tecnico
SEDE

OGGETTO: Trasmissione elenco personale assente dal servizio nel mese di agosto
2004 (cedolini paga di settembre u.s.)

Come previsto nella nota del 23/64/2004, prot. az. n°® 7475, Le invio in

allegato I'elenco del personale che, nel corso del mese di agosto u.s., € risultato

assente dal servizio.

Distinti saluti

: ot I[ri arrivon’
sl r
| -PFIE‘?E!:QTJ T' ZDM

I VP - VICE PRE3IENTE
|0 -DRETToRE
DA - DIRIGENTE AMMENISTRATIVC
! DT - DIRIGENTE TECNICO

U CORTARIITA/BILANCID

1 us - CONTRATTUAPPALTI

(U WFURIATICA
| UE - ESTRLIID MOVIMENTD
{UF . PERSONALE

anoaoaoon

Yop
Yy¥°9

: UAG - AFF. GEN./R /SINSTRI 0
U5 - SEGRETERiA o
fUT TECHICA o
| uF.r7- UFE PRODCT)/RAFRICO
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PERSONALE

ASSENTE NEL MESE DI AGOSTO 2004

Matricola Cognome Nome gg. di assenza
1 104257 ARENA DOMENICO 1 GIORNATA IL 2/8 v
2 109311 BUCCOLIERI |GIUSEPPE 1 GIORNATAIL 30/8
3 125138 D'ALO’ ANGELQ 1 GIORNATAILS9/8 V |
4 141231 FRANCO GIOVANNI 2 GIORNATE IL 26-27/8 V
b 143724 GAVAGNIN ROBERTO _11 GIORNATAIL 14/8 vV
6 145421 GRANIGLIA  |DOMENICO 1 GIORNATA IL 30/8
-7 197889 ZACCARIA ANGELO 6 GIORNATE IL 2-8-14-21-22-30/8]
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Meod.C2-Amianto
: (=3 i

ISTITUTO NAZIOHALE PER  L*A5SICURAZIONE

CONTRO GLEINFORTUNI SUL LAVORO
SEDE DI TARANTO . P - PRESENTE
) - 1.4
VIA PLINIO - ANG. VIA SALINELLA, SNC ;F VICE PREBDENTE
74100 TARANTO (TA) -GMETTORE o
DA - BAGENTE AMVESTIATIVO
RIF. V/S RICHIESTA DEL 23/06/1999 3; 'cﬂ-’H?GENTEIECMco
N.RO CASO 537593 v - CONTABIUTA B DD
U - CONTRATTIZAPRELTT
TARANTO, 19/08/2004 U - FORMATICA

GAVAGNIN ROBERTO |l yn _personace

VIA GALILEO GAL"—EI, 20 2_,4\5 - AFF GEN,

74100 TARANTO (TA) !{ U _SEch Bm-ff;\ﬂﬁmml
" _SSepcSpettle Dita AMAT. SRR TR

VIA C. BATTISTI, 657 P - UFF. FR0D0TN TRAFFCD

74100 TARANTO (TA)  § UF-RG-UFF RAG:aEmA

w}
o
0
0
[}
- (')
UE - ESEREIAO MOVIMENTO 0o
]
0
&
]
g
(W]
Alla sede I.N,P.S.compet n‘t‘em‘-—_:-_,--_. [n)

OGGETTO;: Domanda di riconoscimento dell'esposizione all'amianto
ai fini della concessione dei benefici previdenziali.

- Comunicazione di non accoglimento.
(Art. 13, Comma 8, Legge 257/92, modificato dalla Legge 271/93 e

Art. 3, Comma 132, Legge 350/03)

In riscontro alla Sua domanda del 23/06/1999,
sulla base degli accertamenti effettuati da questo Istituto, e tenuto conto delle
indicazioni contenute nel curriculum profesgsionale rilasciato dal datore di lavoro, si
dichiara che presso la Ditta A.M.A.T. S.P.A., stabilimento di TARANTO, il dipendente

SIG. GAVAGNIN ROBERTO nato a TARANTO (Ta) i1 13/07/1951 (C.F.GVGRRT51L13L049C) non &
stato esposto all'amianto.

Distinti saluti.

IL RESPONSABI?\ D BL'%\ SEDE
ELE)

(INGRpSS
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Azianda par fo Mobilitd neil'Area di Taranto JCrR?

Ui gy

HES

Prot. n®: Pr/ c [fg Z"QO('{ Taranto' h 2 0 GE”. ZUUL

Al Dipendente
GAVAGNIN Roberto

e p.c. Area Esercizio

t - - SEDE

Da una verifica effettuata da parte degli addetti dell'Ufficio Personale
e Retribuzioni, & emerso che il giorno 11/02/04 scadra la patente di guida di
tipo “D” in suo possesso. — e

All'uopo & invitata ad attivarsi tempestlvamente per |I relativo rinnovo
presso le Autoritad competenti, avendo cura di presentare all'Ufficio Personale la
copia del foglio di rinnovo.

In caso di mancata presentazione della suddetta documentazione
prima della scadenza, poiché é impedito lo svolgimento delie mansioni di guida,
Lei sara collocata in aspettativa senza retribuzione, ex art, 24 del Regolamento
All. A) al R.D. n® 148/1931.

[n alternativa, su richiesta personale, Lei potra essere collocata in

ferie.
Distinti saluti.

IL DIRETYORE
(Ing. Giovanni MATICHECCHIA)

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561 o Fax +39 099 7794247 e emuil: amal@amatl.to.it
Codice Fiscale, Parfiia lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00144330733
Capitale sociale saltoscritto: € 8.400.600 - Capitale sociale varsato: € 8.381.881,75
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Bbsteitaliane | C ATR

Awviso di ricevimento
Mod. 23-/0 Cod. WB401E

Da restituire a AMAT S .p.a- N
Via C.Battist1 657/
iu'ilft%l()'O i’l’gﬁaﬁo‘ j | ’ |
Vo I | 1 . l | |

bocalt Provincia




“I
Avviso di ricevimento

E‘Racmmandata [ Jpocso 2 0l00 M f[’@ ,‘?f/ @

I:IAssicurata !Euro ————— Numero
g Data di spedizione Dali'ufficio postale di
T—
S Y Y T

S /&th,sl b 30 scﬂ
% C.A. P Localita A f&f /Y Yo )

. ﬂm%ﬁ

Finna per estast ol noeven Firma dell'incaricato alla distribuzione Bollo dell’ufficio
{Nome e Cognome) di distribuzione

|:| Consegna efiettuata ai sensi de art. 33 D.M. 09.04.01:

» Invii multipli a un unico destinatario
® Sottoscriziona rifiutata



3 . W SpA
Aziendo per la Mobilita neil’Area di Taranto %, man T

-

8t bz Taranto, [i ‘_’13 0TT. 2003
Dir/ A 0T

Prot. n° :

Egr. Avv.
Filiberto Metta
Via C. Giovinazzi, 70

Eax n° '099/4529474 Taranto

OGGETTO: assegni familiari ns. dipendente Gavagnin Roberto

Si riscontra la Sua di pari oggetto del 18 settembre 2003,

pervenuta il 25 settembre u.s. e registrata al protocollo aziendale al n°

13416, per comunicare che il ns. dipendente Gavagnin Roberto non

percepisce assegni familiari in favore della moglie.

Distinti saluti

IL DIRET{TORE -
(Ing. Giovanni Mdtichecchia)

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto » Tel. +39 099 73581 » Fax +39 099 7794247 * email: cmai@amal.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva & N° iscriziona af Registro delle imprese di Taranio 00146330733
Copitals sociale sottoscritto: € 8.400.000 - Capitale sociale versato: € 8.381.881,75
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Posteitaliane A

Avviso di ricevimento
Mod. 23-I1/0 Cod, WB401E

AMATspa.

¥ia C.Battisti 657

\ |74|100Taranto[ ‘ l ‘ ‘T
- R |

Local ita Provincia

Da restituire a




onh /K ﬁo“%/ws, CCayaGrin

Avviso diricevimento

&ccomandata D Pacco

I:IAssmurata Eurp —

Numero

Data di spedizione

Dall'ufficio postale di

Destinatario ﬁ ‘“ﬁ ?' Li ’33&% JT{ F rﬂ

<
[

Q. GudiNtzz  #* o

CA.P._B(IL Localita Q RAA %

o

wa—é;wux A o(%‘ 03 QD/\(Q)\

Finna per esteso del ricevente Firma
{Nome e Cognome)

Cansegna effettuata ai sensi defl'art. 33 D.M. 09.04.01:
@ [nvii multipli 8 un unico destinatario
» Sottoscriziona rifiutata

mcarlm}to alla distribuzione

| dis’

fFi

one



Si riceve: LUNED} - MARTEDI - GIOVEDI dalle ore 17 alle ore 20

& o0 WEGALE

. Gt M

UH.: Via C. Giovinazzi, 70 - tel. & fax 093-4529474
Abit.: Via C. Nitti, 31 - tel. 099-4532873
74100 TARANTO

Cod, Fisc. MTTFBRS53 A 10L049Z
Part. IVA 01039720733

Taranto, 18 settembre *03

Spett.le

AMAT S.p.A.

Ufficio Amministrativo
Via C. Battisti

74100 — TARANTO

Oggetto: informative GAVAGNIN ROBERTO dipendente AMAT S.p.A..

Nella qualitd di procuratore e domiciliatario della sig.ra DICONE Giovanna,
nella causa pendente innanzi al Tribunale di Taranto avente ad oggetto separazione
giudiziale dal coniuge Gavagnin Roberto, con la presente richiedo Vs.
comunicazione od invio di copia di busta paga per sapere se il Vs. dipendente

percepisce gli assegni familiari in favore della moglie.

AMAT S.p.A. - TARAR Eé

O[ RTINS __éq/{__m___
Prr sigarts i
Vice Fresmigente (g
Consigliore [
Direriops i
Dingents Amministrativo [
Dirigente Tacnico 1

Arez Contabilité ¢ Bilancio  [__]
Arcz Cony.-App.-Aca-Magazz ]

Araa informatica T
Araa tiavimanto M
Arca Personals S
Lrey Troning [

Figahans Gontath o Appals )
R 7 Al GE Gusin i
Urioso Preeony gt Traffen 7710
. - -F._ |
Utinds Ragtoner.a il

Y
i

—

Distinti saluti

. FILIBERTO METTA

He pPe a/w'v/o A feswt - frwo a
g/a{mn be0d X tee 10lo F167 0




N

i}:?;;::;:‘:o
#“ . .l ! Sp.A. ::: -i.&
Aziende por la Mobilité nell’Area di Taranto v’.?"_m
Taranto, li 8 0TT. 2003
Prot. n°® D"/ugfl{wo 5
Egr. Avv.
Filiberto Metta
Via C. Giovinazzi, 70
Eax n° 099/4529474 Taranto

OGGETTO: assegni familiari ns. dipendente Gavagnin Roberto

Si riscontra la Sua di pari oggetto del 18 settembre 2003,
pervenuta il 25 settembre u.s. e registrata al protocollo aziendale al n°
13418, per comunicare che il ns. dipendente Gavagnin Roberto -non
percepisce assegni familiari in favore della moglie.

Distinti saluti

\
IL DIRETTORE

(Ing. Giovanni ichecchia)

Via C. Bottisti, 57 ® 74100 Taranto # Tel. +39 099 73561 » Fax +39 099 7794247 « email: amat@amot.ta.it
Codice Fiscale, Portita Iva e N iscrizione of Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capilola sociale soltoscritte: € 8.400.000 - Copitale sociale versato: € 8.381.881,75
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Codice Fiscale, Pz~ a VA e N° iscrizicne al Registro 2el'e Imprese di Taranto, 00146330733

.~.l-"|r"_o)’" ‘
{1 {/4-&\ - ﬁz‘ienda per la Mobilité nell'.ﬂrea di q;ranto S.pA.

AP/ -2 Taranto 2 FEB, 2002

All'agente
GAVAGNIN ROBERTO

e.p.c. Area Personale
Area Movimento

Oggetto: attribuzione parametro 183 ex CCNL del 27/11/2000

Poiché Lei e coliocato nel 2° scaglione degli Operatori di eser-
cizio con almeno 21 anni di guida effettiva, con decorrenza 1° febbraio
2002 Le viene attribuito il parametro retributivo 183, con diritto al
trattamento economico corrispondente.

Distinti saluti

IL DIRE RE IL PRESIDENTE
(Ing. Giovanni\{Nptichecchic (Enzo Manco)

28 -2

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it pag. 1



4. A. D'AMBROSIO

CORTE DI APPELLO DI LECCE - SEZ. DISTACCATA DI TARANTO

UFFICIO DEL GIUDiCE DI PACE L o
Il sottoscritto assistente U.N.E.P. addétto alla Corte di Appello di Lecce — @
Sezione distaccata di Taranto suIIa richiesta dellAvv. Alessandro . L

D'Ambrosio, nella 'qualita di difensore e procuratore in giudizio per -

mandato in atti della ASSICURATRICE EDILE SPA e del’ A.M.A.T.

1) GAVAG berto/- ¢/o AMAT., via C. Batisti, 857 - 74100

TARANTO . ,

T L

. 2) LANZILLOTTA Angelo - cJo F’rocura della Repubbhca Taranto

 viale Magna Grecia, 70, 74100 TARANTO | a s i
I a comparire innanzi il Giudice di Pace di Taranto, - dr. L. D'Onghia
nell'udienza che lo stesso terra il giorno 01/ 0I2061 allé ore 08,30 con I'a
continuazione, nel Palazzo del Giudice di Pace, pér ivi essere seﬁtito

come testimone nel processo pendente tra la soc:eta Assicuratrice Edile

Spa—AMAT. e Reglna Giovanna.

RELATA D! NOTIFICAZIONE

Ad istanza dellAvv. Alessandro D'Ambrosio. io sottoscritto Assistente U.N.E.P
addetto alla Corte di Appeyo di Lecce, Sezione Distaccata di Taranto, ho

notificato copia conforme del presente attgdy ¢,

e, // f/1







Utficio del Giudice di Pace in Taranto

. VIA TEMENIDE. 83 - TEL. 099/7362999 - FAX Q99/7304180

s1 ATTESTA

-

che i Sig. _GAYACNN CoReRs2.

in data odiema presso 'quésto yffict

si & presentatd o davanti a Giudi-

ce di Pace dr. “_LQZEMZOD\@D&\JC&&E

in qualitd di . EZENTR (ol T I—— nella causa Promossa
T R (CEC I NE GlLOJANMA e

contro .S ASS B B e T




./‘leienda per la M obilita nellﬂrea di ‘Z:ranto S.p.A

Codice Fiscale, partita IVA e Numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733

Prot. AP n® 60 %

Taranto, li 29/05/2001

Egr. Sig.
GAVAGNIN ROBERTO
S EDE

Oggetto: Attribuzione della nuova figura professionale e del relativo
parametro, in applicazione della nuova classificazione del
personale di cui al C.C.N.L. 27/11/2000.

Le comunichiamo che, ai sensi e per gli effetti delle "Norme di prima
applicazione e norme transitorie” di cui all'art. 2), lett. D) dell'Accordo Nazionale 27
novembre 2000, Le viene attribuita, con decorrenza 1° gennaio 2001, la figura
professionale di OPERATORE DI ESERCIZIO ed il parametro retributivo 175, con
svolgimento delle mansioni e delle attivita previste dal relativo profilo, nei termini
precisati dall'art. 2, lett. A), in particolare punti 10) e 13), del predetto Accordo
Nazionale 27/11/2000.

Dalla stessa data Le sara riconosciuto il frattamento economico previsto
dagli art. 3) e 10) del richiamato Accordo nazionale 27/11/2000.

Distinti saluti.
IL DIRET) RE IL PRESIDENTE
(Ing Giourmi Mlicheadbi (Erzo Manw)

%-—

T
(;; o Wohad C

Via Cesare Battisti, 657 - 74100 TARANTO - tel, (099) 7356111 - fax (099) 7794247
e-rail: amat@amat.ta.it pag. 1
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" AMAT. g@w

.ﬂ.zienda per la Mobilit:‘n nell' Area di q-;ramo £2.A

Area Personale

Taranto, li 26/07/2001

Corrispondenza interna prot. n® AP 4211[4

Oggetto: provvedimento disciplinare di 2 ore di multa

All'agente
Gavagnin Roberto

e p.c. Dirigente Amm.vo
Area Personale
Area Movimento
SEDE

Questa Direzione,

- vista la contestazione disciplinare del 13/06/2001, prot. n° 1104/AP, a
Lei inviata a mezzo raccomandata A/R e ricevuta in data 19/06/2001;

- viste le sue giustificazioni presentate per iscritto in data 21 giugno
'2001, prot. az. n°® 7885;

- ritenuto le stesse non accoglibili, in quanto generiche e prive di
documentazione probatoria;

- tenuto conto, tuttavia, della particolarita della sua situazione familiare,
esaminata la sua cartella personale

INFLIGGE
la sanzione disciplinare di n° 2 ore di multa, ai sensi dellart. 41 del
Regolamento All. “A” al R.D. n°148/1931.
Ai sensi e per gii effetti dell’art. 58, 3° comma del Regolamento Al A) al
R.D. n°® 148/1931, avverso il presente provvedimento Lei potra proporre
ricorso gerarchico al Consiglio d’Amministrazione di quest'Azienda, nel
termine di 15 giorni dalla notifica.

IL DIRE RE

N tIng. Gioranni ichecchia,




Mod. 23-1 (per Interno} 1996 - Gag. 008400 \ e :
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- - AMAT.

A zienda per la Mobilité nell' Area di ‘Iz‘\ranto S.p.A

Area Personale

Taranto, li 13/06/2001

Corrispondenza interna prot. n® 4’-[ o"f
OGGETTO: Contestazione disciplinare ex R.D. n°® 148/1931

. All’agente
RACCOMANDATA A.R. Gavagnin Roberto

N | SEDE

Questa Direzione,

Vista la nota dell11 giugno 2001, prot. az. n° 7185, con cui il
Responsabile dell’Area Movimento ha trasmesso il rapporio redatto dal
superiore di turno che ha segnalato che il giorno 9 giugno u.s. lei
comunicava la sua assenza dal servizio per il giorno successivo,
adducendo “motivi di famiglia;
- preso atto che il giorno 10 giugno 2001, comandato al turno 432, linea

11, con orario di lavoro 12:30-18:55, lei non si & presentato in servizio,

pur non essendo stato espressamente autorizzato;
- visto I'art. 21 del Regolamento All. A) al R.D. che prevede che “nessun

agente pud restare assente dal Servizio senza regolare autorizzazione

del superiore”;
- rilevato che la semplice comunicazione di non poter prestare servizio,

pur se effettuata preventivamente, non & sufficiente di per sé a non

far ravvisare gli estremi dell'*assenza arbitraria” laddove, come nel

caso di specie; non vi sia stata alcuna autorizzazione ad assentarsi;
- ravvisato nel suo comportamento una violazione dell’art. 41, sub 3 del N

Regolamento All. A) al R.D. n° 148/1931

. contesta . , ,

la violazione dell'art. 41, sub 3 del Regolamento citato.

E’ invitata a produrre le sue giustificazioni esclusivamente per iscritto,
entro il termine di 5 giorni dalla ricezione della presente.

IL DI RE .
(Ing. Giovan tichecchia)

pag. 1
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U AMAT.

Azienda per la Mobilit:‘n nell' Area di rI:lu-anto S.p A

Area Personale

Taranto, |i 13/06/2001
Corrispondenza interna prot. n°H}0 ’i/({ﬂ'[ _
OGGETTO: Contestazione disciplinare ex R.D. n° 148/1931

All'agente

BACCOMANDATA A.R. | Gavagnin Roberto
SEDE

Questa Direzione,

- Vista la nota dell’11 giugno 2001, prot. az. n° 7185, con cui il
Responsabile dell’Area Movimento ha trasmesso il rapporto redatto dal
superiore di turno che ha segnalato che il giorno 9 giugno u.s. lei
comunicava la sua assenza dal servizio per il giorno successivo,
adducendo “motivi di famiglia;

- preso atto che il giorno 10 giugno 2001, comandato al turno 432, linea
11, con orario di lavoro 12:30-18:55, lei non si & presentato in servizio,
pur non essendo stato espressamente autorizzato;

- visto I'art. 21 del Regolamento All. A) al R.D. che prevede che “nessun
agente puo restare assente dal servizio senza regolare autorizzazione

. del superiore”;

- rilevato che la semplice comunicazione di non poter prestare servizio,
pur se effettuata preventivamente, non & sufficiente di per sé a non
far ravvisare gli estremi dell’*assenza arbitraria” laddove, come nel
caso di specie, non vi sia stata alcuna autorizzazione ad assentarsi:

- ravvisato nel suo comportamento una violazione dell'art. 41, sub 3 del
Regolamento All. A} al R.D. n® 148/1931 -

contesta

la violazione dell'art. 41, sub 3 del Regolamento citato.

E' invitata a produrre le sue giustificazioni esclusivamente per iscritto,
entro il termine di 5 giorni dalla ricezione della presente.

A\

(Ing. Giovan ichecchia)
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Taranto |, ?DO M~ @/042_{?

,8 @\0’) Al Direttore Generale A.M.A.T.
Ing. Francesco LUCIBELLO

SEDE

AMA.T. . TARANTO |
Prof. Arrivo n? qq q,

crﬁ_ﬂ nrT MR

Dirigenis Ammin,yva R ——

»—j Area Informaticg
Area Lagate
Area Persanale

Arza Moviman(e

Area Ture nica

DDUMDDD

Ulligig Ragioneria
Ufficio Prod, get Traftlco [}
Utlicig Segreteria C]
Utticie Contratri . l:]

Oggetto: Accodamento ferie.

Il sottoseritto e{ﬁ fﬁ@rML___ﬁ_QﬁZ ﬁ%dente

Yo /) MENT O, conla

I' accodamento di n° 10 giorni di ferie

codesta Azienda, con la qualifica di

presente istanza chiede alla S.V.
della spettanza dell'anno ZW . giusto accordo aziendale vigente,

da usufruire per l'anno QO f9~{

Certo di un Vostro positivo riscontro coglie l'occasione per porgere

distinti saluti.



A. M A.T. S.p.A.- Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto
Ccnl 27/11/2000 g‘i‘i

Matricola: Cognome . Nome ) |
| 143724 8 |GAVAGN|N ”ROBERTO I

Mascita Assunzione Effettiva Assunzione Convenzionale . Finale
13751 | | 7216 | | | 31/12/2000

* Numera{Giorni di effettivaiservizio dalla;d ,.:_3‘_1[12/200_1_;.;;5 084 | (a)
Giorni di Malattia per Anno di Servizio

1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 Totale giorni Malattia;
‘_ il L7 JLo Jlofjfo o0 ] | 432 |
1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990. Franchigia_
T26 [ 5 |[ 0 || 10 |[ 49 1 ]{ 38 || 43 |[11] |__360 &
4992 1993 1994"; 1'995 '4'1996 "‘997 1998 1999. - :2000. _MalattraleFranchlglai
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DAL ... AL DAL ... AL

di assunzio

DAL AL T DAL i AL - Totale Giornidi non Guida '

| E— E— —— R i ()

Determinazione Scaglione di Appartenenza
Totale Giorni di Guida Effettiv_”' - :7 Anzianita di-Guida Effettiva. . .. Posizione =
(a-b-c) . Anno Mese Giorno * Graduatoria

...................... CLon %Q
[0z ]

Scaglaone - i

— 24 8 3 » ‘:=:s::m" . :': a 2° Scaélthe m i

Stampato it 08/05/2001




RICORSO GERARCHICO

A MAT.. TAHANTO

e

S s SPETT.LE
Area informalica !
won Legate Ol AZIENDA AMAT.
Aree Personaie E S EDE
Area Maovimento D
Area Tocnica
%0\“ o moara AL COMITATO PROVINCIALE

Utticlo Prod. del Traffico [_] TAR ANT O

Utficio Segreteria

Uthiclo Contratti

L

10000

Oggetto: Ricorso gerarchico ex art. 10 R.D. 08/01/1931 N. 148 e successive modificazioni avverso
errata applicazione dell’art. 9 della legge 472/99.

Il sottoscritto Sig. éf"‘ VAGNIN. fZQﬁﬁ.@:TQ..nato a. LARAMID. il ( 3'7‘5 L.

Residente it ... L ACEMTR. ... Via .. a GAELILIS T e &5/ in forza

all’azienda AMAT di Taranto, con la quahﬁca di... . Corb. . 4.!..44’!5 R

Matr. n. . AHDF2H. ... CF.: .Gv.G RET.SVLAZ L. LI
CHIEDE

Ad ogni effetto di legge e in particolare ai fini dell’interruzione della prescrizione prevista dall’art
1- comma 8 - lettera a) della legge n. 08/01/1995, n. 335 la restituzione delle maggiori somme

trattenute per gli anni 1996 — 1997 — 1998 — 1999 , a seguito di una errata apphcazmne dell’aliquota
contributiva a carico dei dipendenti delle aziende esercenti pubblici servizi di trasporto, cosi come

stabilito dall’art. 9 comma 1 della legge del 7 dicembre 1999, n. 472.

Chiede, inoltre, che tali somme da corrispondere, vengano maggiorate di svalutazione monetaria e

interessi di legge.




AMAT.

Azicnda per la Mobilit-.‘: nell' Area di ‘Iz'xranto S.p-A

Area Personale

/7»»0«1. Taranto, |i 07/03/2001

Corrispondenza interna prot. n° A? l“i
Oggetto: Ricorsi gerarchici per rimborso contributi FPLD trattenuti al
personale dal 1° gennaio 1996 al 31 dicembre 1999

COMUNICATO

A seguito di numerosi ricorsi gerarchici inoltrati da gran parte
dei dipendenti, per ottenere la restituzione di asserite maggiori somme
trattenute erroneamente dal 1° gennaio 1996 al 31 dicembre 1999, In
virtl di un’errata applicazione dell'aliquota contributiva a loro carico
dovuto al Fondo Pensioni Lavoratori Dipendenti (FPLD), somme maggiorate
d'interessi e rivalutazione monetaria, per opportuna conoscenza Si
evidenzia quanto segue.

Premesso che le trattenute sulle retribuzioni per il titolo in
oggetto sono state operate conformemente al D.Leg.vo n° 414/1996 e
secondo le istruzioni all'epoca diramate dallINPS e che, pertanto,
quest'Azienda ha operato legittimamente; considerato, tuttavia, che la
normativa intervenuta successivamente al citato D.Leg.vo n° 414/1996 ha
allineato, a far data dal 1° gennaio 1999, le aliquote per il calicolo del
contributo FPLD a carico del personale a quelle vigenti nel settore
industria, quest'Azienda, ad ogni effetto di legge, ed in particolare ai fini
dell'interruzione della prescrizione, ha gia avanzato allINPS un’istanza di
rimborso parziale dei contributi in esame, ossia delle somme costituite dal
2,329% (11,219-8,89) calcolaio sulle retribuzioni denunciate mensilmente
mediante i modd. DM/10 utilizzando il codice X400, per i mesi da gennaio
1996 a dicembre 1999, nonché dei relativi interessi legali e del maggior

danno.

IL PRESIDENTE
(Enzo Manco)

- 2
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ﬂzienda per la M obilita nell' /‘zlrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n.13361

pot P 099 Taranto,i_2 5 MAG, 2600

Egr. Sig.
GAVAGNIN ROBERTO

SEDE

Oggetto: Sinistro n° 581/99 del 06/12/99

Il giorno 06/12/99, il bus n°® 456 da Lei condotto, impegnato sulla linea
14-14/, & stato coinvolto in un incidente stradale ed ha riportato danni per Iimporto
complessivo di £ 225.000, come risulta dalla relativa perizia.

A completamento dellistruttoria & emersa una Sua responsabilita nella

dinamica del sinistro stesso.
Pertanto, in applicazione dell'art. 38 del Regolamento All. "A" al R.D.

n°148/1931 e della L.R.n° 13 del 25 Marze 1999, visto anche l'ordine di servizio n°
30/1991, questa Azienda intende procedere al recupero del danno.
Distinti saluti

Via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO - tel. (099) 73561 - Fax (099) 7794247
e-mail amat@amat.ta.it Pag. 1
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.ﬂzienda per la Mobilits‘a nell' Area di q;ranto

Area Personale

s SR an
Taranto, lic€ £ © - LLUU

Corrispondenza interna prot. n° ﬂﬂ%fq

Al dipendente

Sig. GAVAGNIN Roberto
ep.c. Capo Area Personale

SEDE

OGGETTO: Liquidazione ferie

Si riscontra il suo ricorso gerarchico avente pari oggetto, per
significarLe quanto segue.

Per consolidata giurisprudenza della Suprema Corte di
Cassazione, “con riguardo al rapporto di lavoro del personale addetto ai
pubblici servizi di trasporto, la determinazione della retribuzione
dovuta per il periodo di congedo annuale ex art. 22 del Regolamento All.
“A" al RD. n° 148/1931, va risolta alla stregua della disciplina
collettiva applicabile, attesa l'inesistenza nel nostro ordinamento di un
pfincipio generale di omnicomprensivita della retribuzione...”.

in particolare, secondo I'art. 10 del CCNL 12/03/1980, durante
il periodo annuale di ferie, agli agenti deve essere corrisposta la
retribuzione normale, cosi come determinata dall'art. 1, ultimo comma,
dello stesso CCNL.

Il precitato articolo 1 esclude espressamente dal computo
della retribuzione normale tutti i compensi, le indennitd ed i premi

saltuari e variabili legati alle effettive e/o particolari prestazioni.

pag. 1



AMAT,

Azienda per la Mobilita‘l nell'ﬂ.rea di 'Ia'lranto

Area Personale

Le indennita da Lei elencate nel ricorso sono, invece,
riconducibili alla succitata qualificazione.

Infine, con riferimento al compenso per il lavoro straordinario,
si evidenzia che lo stesso non & computabile nel calcolo degli istituti
indiretti, quali le spettanze per ferie, neanche qualora la prestazione
straordinaria sia prestata in maniera fissa.

Ad ogni buon conto, si rileva [lintervenuta prescrizione
quinquennale relativamente a parte del diritto di credito da Lei
rivendicato e da quest’Azienda contestato anche nel merito.

Pertanto, per le motivazioni addotte, il ricorso promosso non &
accolto.

Distinti saluti
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RICORSO GERARCHICO

OGGETTO: Ricorso gerarchico ex articolo 10 R.D. 08/01/1931 N.148 e successive
modificazioni avverso errato pagamento delle giornate di congedo (ferie)

1i sottoscritto Sig. & AYA 6N, Ro JPERTO . Nato a TARAUT ... A3 830

residente in . 1. A-RANT2 ... via,. Cr.Gollsi. .20 L0 prov...LA. ...

Cap. [.1:10Q. in forza alla azienda. 45147 48726 ... residenza di servizio... [ /2,24 &0 T

Qualifica .. QLq...al . AMaou........... . matr.Ah 3224 ... pat. N°. 742 3C3S AZ& K.

rilasciata il . '2&2 A4 97~ ................... codice fiscale. GV G . RRT.S1LA3ULRLLE ...
CHIEDE

Che le giornate di ferie usufruite dal 1989 vengano integrate nella remunerazione del valore delle
competenze escluse:

Lavoro straordinario, indennitd di presenza, indennitd di turno, indennitd progetti specifici,
indennitd parametrica, vendita recapiti di viaggio, indennita per lavoro notturno, in modo che la sua
giornata di congedo sia retribuita come fosse presente sul posto di lavoro. .
Cosi come una recente sentenza della Corte di Cassazione ha stabilito, cioé che la retribuzione
dovuta al lavoratore subordinato durante il periodo di ferie annuali, deve essere calcolata tenendo
conto di tutto cid che viene corrisposto normalmente al lavoratore durante l'espletamento della
normale attivitd lavorativa, conformemente alla ratio della disposizione di cui all'art. 36, terzo
comma della Costituzione, e tenuto conto che, ove fosse riconosciuta alle parti la facoltd di
determinare liberamente la retribuzione dovuta per le ferie, sarebbe a questo possibile, mediante la
fissazione di una retribuzione pressoché irrisoria, una osservanza solo apparente del precetto
costituzionale e quindi la sua sostanziale esclusione (CFR. CASS. 13 Luglio 1996 N. 6372, in lav.
Giur, 1997, 86).

Trascorsi i termini di legge senza che gli sia pervenuta comunicazione di accettazione del presente
ricorso, si rivolgera alla Pretura del Lavoro per vedere tutelati i suoi diritti.

Tale istanza viene sottoscritta a tutti gli effetti di legge e contratto, anche ai fini dell'interruzione
della prescrizione ex art. 2943 C.C.

Firma. 1., .4/

Io sottoscritto superiore gerarchico dichiaro dijaver ricevuto il sopracitato ricorso gerarchico del
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B AMAT.
Azienda per la Mobilitﬁ nell'.ﬂrea di q;ranto

Area Legale

Taranto, 26/03/1999

Corrispondenza interna prot. n°

A MA.T.- TAR@N%O
3 FiaR. 1999
del '
Dirigente Ammin.vo
Area Informatica

Area Legale
Ares Peorsonale

Egr. Sig.
Direttore Generale
SEDE

RO00

Ares Movimento

Area Tecnica
Utticio-Ragloneris
Ufticlo Prod. del Tratfico
Ufficio Segraterla

Utficio Contratti

gooog

15000

Oggetto: Accordo Aziendale 21/01/1999 relativo alla rideterminazione

de! trattamento di fine rapporto.

Le trasmetto n°33 verbali di conciliazione, in originale,
sottoscritti, in data odierna, dinanzi alla Commissione Provinciale di
i
Conciliazione presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto.

Distinti saluti

IL CAPO AREA LEGALE
. {(Avv. Ofimpsa Cimaglia)

pag. 1
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MINISTERO DEL LAVOROQ E DELLA PREVIDENZA SOCIALE M')
DIREZ!IONE PROVINCIALE DEL LAVORO DI TARANTO
COMMISSIONE PROVINCIALE DI CONCILIAZIONE

1l glornog(el mese di marzo 1999 dinanzi alla Commissione provinciale di Conci-

| liazione, composta dai seguen}i sigg.
/\;\M}“ 'p%bﬂ(@ ) / @u/

g

C Doatie Tog seon Lo 0.0,

=8i sono presentati:

T

r N
.‘i"

- L'Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto (AMAT), con sede in Taranto alla
Via Cesare Battisti n°657, in persona del Direttore e legale rappresentante, Ing.
Francesco Lucibello, autorizzato alla stipula della presente transazione giusta
accordo aziendale ratificato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione
n°14 del 21/01/1999, assistita dall'Avv. Olimpia Cimaglia;

- li sig. Cellamare Giovanni, nato a Martina Franca il 16 marzo 1957 ed ivi resi-
dente alla Via A. Chionna n°5, che interviene nel presente atto giusta procura
speciale per Notar Giandomenico Cito di Taranto, rep. n° 63215, del
22/02/1999, quale procuratore speciale dei sigg.

1) Damone Luigi, nato a Monteiasi il 18/06/1943;

2) Sagliocca Paolo, nato a Taranto il 18/02/1952;

3) Blandamura Vincenzo, nato a Taranto il 26/11/1936;

4) Capogrosso Cosimo Antonio, nato a Manduria il 04/12/1947;

5) Petraroli Femando, nato a Acquarica del Capo il 29/05/1940;

6) Monteleone Angelo, nato a Taranto il 19/02/1940



7) Gavagnin Roberto, nato a Taranto il 13/07/1951
8) Miccoli Antonio, nato a Taranto il 27/02/1952

9) Fiusco Vito, nato a Taranto it 03/02/1944;

10 ) Pellicoro Giuseppe, nato a Taranto il 07/02/1953;
assistito dalle seguenti OO.SS.

FILT-CGIL, in persona di Bramo francesco
FIT-CISL, in persona di Imperio Michele

UILT, in persona di De Gregorio Luciano

U.G.L., in persona di Tis o CHRCA]

FAISA-CISAL, in persona di De Vita Lucio

trattamento di fine rapporto.

PREMESSO
a) che, su richiesta delle 00.SS,, é stata affrontata la problematica in ordine al di-
ritto dei dipendenti del’AMAT a veder incluso nella base di calcolo de!l TFR e
dellindennita di anzianita il compenso percepito a titolo di lavoro straordinario;
b) che in data 21 gennaio 1999 & stato sottoscritto un accordo tra FAMAT e le
00.8S. CGIL, CISL, UIL, FAISA CISAL e UGL, ratificato dal C.d.A. del’AMAT con
deliberazione n°14 del 21/01/1899, accordo che qui di sgguito si riporta:

-L’anno millenovecentonovantanove, il giomo 21 del mese di gennaio, fra FAMAT
rappresentata dal Direttore Generale, ing. Francesco Lucibello, e le rappresentan-
ze sindacali;

CGIL, in persona del sig. BRAMO Francesco

CISL, in persona del sig. IMPERIO Michele

UIL, in persona del sig. DE GREGORIQ Luciano

FAISA-CISAL, in persona del sig. DE VITA Lucio

UGL, in persona del sig. ATTOLLINO Francesco

premesso :



o

- che con decorrenza 1° giugno 1982 la legge n® 297/82 ha niformato listituto
dell'indennita di anzianita trasformandola in trattamento dj fine rapporto;

- che, stante la vanegata articolazione della struttura retributiva del CCNL auto-
ferrotramvien, con diverse varianti a livello locale, nonché con diversificate mo-
dalita di erogazione della prestazione, non é stato mai raggiunto a livello nazio-
nale un accordo sulla determinazione della base di calcolo del suddetto TFR,
avuto riguardo in particolare agli istituti contrattuali da includervi;

- che in varie aziende, e da ultimo presso FAMAT, & sorto contenzioso, con gli ex
dipendenti, per quanto riguarda l'inclusione dello straordinario ed in particolare
di quello continuativo e strutturale;

- che, tuttavia, per quanto riguarda il personale ancora in forza, ¢ opportuno n-
cercare una soluzione transattiva che valga ad eliminare in radice ogni possibile

contenzioso, anche al fine di salvaguardare I'armonia nell’ambiente di lavoro;

- che laccordo sullinclusione dello straordinario nella base di calcoclo del TFR de-

- ve riguardare il periodo dal 1° giugno 1982 al 31/12/1998, nonché la regola-
. mentazione per il futuro;

- che, inoltre, il sindacato ha chiesto che il presente accordo ponga fine alle di-
scussioni, in atto con molti dipendenti, circa le certificazioni da esibire a fronte
delle anticipazioni di TFR erogate negli ultimi anni;

- che attualmente i dipendenti in forza, interessati al suddetto accordo, sono 503;

tutto ci6 premesso, le parti concordano quanto segue:

Art.1

Le parti si danno reciprocamente atto che le prestazioni lavorative eccedenti

l'orario normale di lavoro sono state svoite pressoché integralmente per fronteggia-

re esigenze organizzative contingenti, eccezionali ed impreviste.
Art.2

A) L'AMAT, a mero titolo transattivo, senza con ci¢ voler riconoscere alcuna delle
pretese avanzate dai dipendenti ed esclusivamente in considerazione, da un lato,
della necessita di conservare un clima di serenita sia nelle relazioni sindacali, sia
nellambiente di lavoro e, dall’altro, al fine di prevenire o compormre eventuali con-
troversie, aderendo alle richieste sindacali dirette ad ottenere condizioni di miglior
favore e limitatamente ai lavorator che aderiranno allatto transattivo, alfegato al
presente accordo, ricalcolera il T.F.R. secondo la seguente metodologia:

a) per il periodo 1° gennaio 1988 - 31 dicembre 1998 verra considerato il 65% di

tutto il lavoro straordinario effettuato e su tali importi verra calcolata la quota TFR



(rerribuzibne lavoro straordinario diviso 13.5) e relative rivalutazioni anno per anno,
b) per il periodo 1° giugno 1982 - 31 dicembre 1987 si calcolera la media annua
delle ore di lavoro straordinario individuali nel periodo 1988/1998 e si applichera
ad ogni anno relativo al periodo 1983/1987.

Per it 1982 si calcoleranno i 7/12.

Per quanto riguarda il valore unitario dell'ora di straordinario si fara riferimento al
valore 1988 applicando coefficienti riduttivi derivanti dal rapporto tra retribuzione
minima conglobata di ogni anno rispetto a quella del 1988.

Sulle somme cosi risultanti verra calcolata la quota di TFR cosi come al punto a).
¢) per il periodo 1° giugno 1982 - 31 dicembre 1987 i lavoratori potranno optare
per il calcolo del 65% di tutto il lavoro straordinario effettuato e su tali importi sara
calcolata la quota TFR (retribuzione lavoro straordinario diviso 13,5) e relative ri-
valutazioni: in siffatta ipotesi dovranno produrre in Azienda, entro il 31/01/1999,
copia dei cedolini paga del periodo in questione, al fine di documentare I'effettiv

lavoro straordinario prestato e la rideterminazione delle somme avverra esclusi
mente sui dati forniti dai lavoratori.

| lavoratori che sceglieranno la metodologia di caicolo sub c¢) sottoscriveranno g+ ,'"* '“2‘
o
transazioni a partire dal mese di aprile 1999. Loy

B) Le somme cosi nisultanti saranno erogate a titolo di anticipazione TFR straordi-
naria, assoggettate a ritenuta fiscale, come per legge.
La erogazione delle somme suddette, al netto delle ritenute di legge, avverra nel
periodo di paga del mese successivo alla data di sottoscrizione di ogni transazio-
ne.

Art. 3
Le parti si danno afto che, con la sottoscrizione degli atti transattivi individuali, si
intenderanno acquisite definitivamente dai dipendenti tutte le anticipazioni di TFR
erogate alla data di ratifica del presente accordo da parte del Consiglio di Ammini-
strazione, senza necessita che venga prodotta la documentazione giustificativa, e
sulle stesse non si procedera ad alcun ricalcolo.
Le parti si danno reciprocamente atto che, con la sottoscrizione degli atti transatti-
vi, i dipendenti rinunceranno a tutti i dintti ed alle azioni giudiziarie ed extragiudizia-
rie comunque connesse, inerenti o riconducibili alfa inclusione del lavoro straordi-
nario nella base di calcolo della indennita di anzianita e del trattamento di fine rap-
porto fino alla data del 31/12/1998, assumendo integralmente I'onere economico
delle stesse, ove eventualmente inltraprese.
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Art. 4
Le costituite parti convengono che, stante l'attuale organizzazione del lavoro e Ia
struttura dei tumi, per l'accantonamento delle quote TFR. a partire dal 1999. il fa-
voro straordinario effettuato sara considerato nella base di calcolo del TFR nei se-
guenti flimiti:
a) personale turnista su tumi di durata variabile: tutte le ore di lavoro straordinario
rivenienti dallespletamento dei turni, alle quali si aggiungeranno ulteriori 10 ore

mensili, che giungeranno fino a 20 ore mensili, qualora il totale resti al di sotto di
tale ultimo limite;

b) personale non turnista: fino a 20 ore mensili.
Tutte le altre ore di lavoro straordinario prestato saranno da considerarsi non
strufturali, cioé necessarie a far fronte a situazioni contingenti e come tali saltuarie
e non utili ai fini della determinazione della base dj calcolo del T.F.R.

Art. 5

Il presente accordo dovra essere ratificato dal Consiglio di Amministrazione
dellAMAT.

" Successivamente, i lavoratori dovaranno softoscrivere individualmente Il'atto tran-
sattivo, allegato al presente accordo, dinanzi alla Commissione Provinciale di Con-
ciliazione presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Taranto.”

tanto premesso, tra le costituite parti si conviene e stipula quante segue:

1) le premesse costituiscono parte integrante del presente accordo;
2) i dipendenti, cosi come sopra costituiti, avendo meglio riconsiderato la propria
posizione, danno atto che le prestazioni di lavoro eccedenti I'orario normale di la-
voro fino al 31/12/1998 sono state svolte pressoché integralmente per far fronte ad
esigenze organizzative contingenti, eccezionali ed impreviste;

3) le parti convengono, con il presente negozic di accertamento, che
laccantonamento TFR alla data del 31/12/1998 & rideterminato nelle somme af-
fianco di ciascun nominativo indicate, al lordo di legge, somme comprensive della
incidenza del lavoro straordinario, calcolato secondo le modalita di cui all’accordo
sindacale del 21/01/1 999, riportato in premessa (X=TFR al 31/12/98; Y=Incidenza

L/S; Z=Totale TFR rideterminato):




X Y z
a) Damone Luigi £ 69.348.470 + 4.808.391 74.156.861
b) Sagliocca Paolo € 60.944,092 + 3.917.082 64.861.174
¢) Blandamura Vincenzo £ 72.450.231 + 7.800.990 80.251.221
d) Capogrosso Cosimo Antonio £ 43.192.285 + 1.385.161 44.577.446
e) Petraroli Fernando £ 54.446.102 + 8.052.688 62.498.790
f) Monteleone Angelo £ 52.811.013 + 4.855.867 57.666.880
g) Gavagnin Roberto € 50.920.393 + 2.890.146 53.810.539
h) Miccoli Antonio £ 66.877.061 + 5.365.383 72.242.444
i) Fiusco Vito £ 51.967.813 + 5.194.047 57.161.860
l) Pellicoro Giuseppe £ 32241702 + 3.511.401 = 35.753.103

[+ ]

4) i dipendenti, cosi come sopra costituiti, dichiarano espressamente di accettare

lo)

. MN
&’1““4

la suddetta rideterminazione e, pertanto, la stessa, relativamente all'incidenza del

lavoro straordinario, & incontestabile e, conseguentemente, rinunciano a qualsiasi

f
A
Qo

azione connessa alla rideterminazione degli accantonamenti di trattamento di fine
rapporto per le causali di cui al presente atto sino al 31/12/1998 e, ove gia propo-
ste azigni giudiziarie, dichiarano di rinunciare agli atti delle stesse, assumendo in-
tegralmente I'onere economico delle suddette ed autorizzano, sin d'ora, FAMAT a
trattenere, dagli importi a qualsiasi titolo dovuti, le somme che quest'ultima doves-
se corrispondere a terzi in relazione ad eventuali controversie aventi ad oggetto la
materia con il presente atto transatta;

5) a seguito della rideterminazione del TFR con la inclusione del lavoro straordina-
rio, secondo le modalita di cui all'art. 2 lett. A) dell'accordo aziendale 21/01/1999, *
FAMAT, aderendo alle richieste dei lavoratori e delle OO.SS. ed in esecuzione
deil'art. 2 lett. B) del citato accordo aziendale, si impegna a versare, a titolo di anti-
cipazione straordinaria del TFR, c;on le competenze del mese di Aprile 1989, a

ciascun lavoratore la somma affianco di ciascun nominativo indicata, a! lordo delle



rtenute di legge, somma equivalente al 100% dellincidenza del lavoro straordina-
rio sul TFR alla data del 31/12/1998, cosi come convenzionalmente determinato

nel precedente punto 3):

a) Damone Luigi £, 4.808.391
b) Sagliocca Paolo £ 3.917.082
c) Blandamura Vincenzo £. 7.800.990
d) Capogrosso Cosimo Antonio £.  1.385.161
e) Petraroli Femando £, 8.052.688
f) Monteieone Angelo £.  4.855.867
g) Gavagnin Roberto £.  2.890.146
-.R h) Miccoli Antonio £ 5.365.383
e O\ .
% 1;2 c:i i) Fiusco Vito £.  5.194.047
. ) Peliicoro Giuseppe . £. 3.511.401

B) con la sottoscrizione del presente verbale di conciliazione, le parti si danno atto
che si intenderanno acquisite definitivamente dai dipendenti costituiti in atto tutte le
anticipazioni di TFR erogate alla data del 21/01/1999, senza necessita che sia
prodotta la documentazione giustificativa, e sulle stesse non si procedera ad alcun
ricalcolo. |

7) FAMAT, con la sottoscrizione del presente verbale, accetta tutte le rinunzie di
cui al precedente punto n°4 del presente atto.

Letté, confermato e sottoscritto.

Cellamare Giovanni nella qualita in atti 41{ Mﬂm’t
A

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto (AMAW




PROCURA SPECIALE

2

Dott. GIANDOMENICO CITO
NOTAIO

T sottoscritti:

DAMONE LUIGI, nt. a Monteiasi 11 18.6.43 e residente in Caro-

8ino Via Montegrappa 50 C.F. DMN LGU 43H18 F531%Z

SAGLIOCCA PAOLO, nt. a Taranto il 18,2.52 e residente in Pul-

sano 2” Trav. della 2" STrada C.F. SGI. PLA 52B18 L049J

BLANDAMURA VINCNENZO, nt. Taranto il 26.11.36 e residente in

S: GIorgio Jonico Via Pitagora 48 C.F.:BLN VCN 36526 L049T

CAPOGROSSO COSIMO ANTONIO nt. a Manduria il 4.12.47 ed ivi

residente Via Durante 20 C.F. CPG CMN 47T04 E882N

PETRAROLI FERNANDO nt. a Acquarica del Capo il 29.5.40 e re-

sidente in taranto Via Lago §. Giuliano 13 C.F. PTR FNN

40E29 R042B

MONTELEONE ANGELQ nt. a Taranto il 19.2.40 ed ivi residente

alla Via Fior di Ficus 15,C.F. MNT NGL 40B19 L04SW

GAVAGNIN ROBERTO nt. a Taranto il 13.7.51 ed ivi residente

Via Galilei 20/2

c.f£. GVG RRT 51L13 L049C

MICCOLI ANTONIQ nt. a Taranto il 27.2.52 e residente in S.

Giorgio J: Via Mattei 20 C.F. MCC NTN 52B27 L049G

FIUSCC VITO, nt. a Taranto il 3.2.44 e residente in Martinag

Franca Zona G 2 C.F.: FSC VTI 44B03 1L045G

PELLICORO GIUSEPPE, nt. a Taranto il 7.2.53 ed ivi residente

alla Via D’Ayala SB C.F. PLL GPP 53B07 10491

con la presente procura nominanc a loro speciale procuratore




il sig.: CELLAMARE GIOVANNI, nato a Martina Franca il 16 mar-

. et

zo 1957 ed ivi residente alla Via A. Chionna n. 5 C.F.:CLL

GNN 57C16 E986S5, affinché transiga dinanzi alla Commissione

Provinciale di Conciliazione presso la Direzione Provincia-

le del Lavoro di Taranto con 1'A.M.A.T. - Azienda per la mo-

bilitd nell’area di Taranto - , la controversia relativa al-

1'inclusione degli importi percepiti a titolo di lavoro

straordinario nella base di calcolo dell’'indennita di anzia-

nita e del trattamento di fine rapporto, alle condizioni

tutte di cui all’accorde aziendale ratificato con delibera-

v

zione del C.d.A. dell’A.M.A.T. n.14 del 21.1.9% e con il

versamento delle somme indicate affianco di ciascun nominati-

vo, al lordo delle ritenute di legge:

sig.Damone Luigi LIRE 4.808.391

sig.Sagliocca paolo LIRE 3.917.082

sig.Blandamura vincenzo LIRE 7.800.990

sig. GAVAGNIN ROBERTO lire 2.890.146

sig. FPIUSCO VITO lire 5.194.047

sig. PELLICORO GIUSEPPE lire 3.511.401

sig. MONTELEONE ANGELO lire 4.855.867

SIG. miccoli antonio LIRE 5.365.383

sig. Capogrosso Cosimo Antonio lire 1.385.161

sig. Petraroli Fernando lire 8.052.688

Hell’oggetto il nominato procuratore & autorizzato ad inter-

venire dinanzi al citato Ufficio, transigere e sottoscrivere

+




re _

ﬁualsiasi altro documento e fare guanto altro utile e neces-

sario per l’esatta esecuzione del mandato in oggetto senza

bisogno di ulteriore convalida o conferma da parte dei wman-

danti.

Il tutto con promessa di rato ed approvato sotto gli obblighi

di legge e da esaurirsi in un unice contesto.

Taranto, Via Di Palma n.82, 1li 22 febbraio 1999
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’Taranto li, __Q_QJILC,_BSS___

A.M.A.T.- TARANTO
Prol. Arrivo n'__z;_.'ig_g@.__{ ’

.09.01C. 1999

Dirigente Ammin.vo 1 A! Direnore Generale AMAT.

{

Area Informsiica

Ing. Francesco LUCIBELLO
SEDE

Area Legale

Area Personale

Araa Movimenlo

Area Tecnica

Ufficlo Ragloneria
Utticlo Prod. del Trafllco
Utflclo Segretorla

Usticlo Contrattl

19

| |00poo0oo&nd

d
[ [&

/

Oggetto: Accodamento ferie.

Il sottoscritto @ A \/\ﬁ?‘f' Y - FOBZNATO dipendente di

codesta Azienda, con la qualifica di ____ 7t | (T/‘) , con la

presente istanza chiede alla S.V. I' accodamento di n® 10 giomi di ferie

della spettanza dell'anno //P ? f , giusto accordo aziendale vigente,

da usufruire per l'anno z/ﬁ Q{@(Z :

Certo di un Vostro positivo riscontro coglie l'occasione per porgere

—

distinti saluti.




AL Direttore Generale
deli' A.M.A.T.

Ing. Francesco Lucibello
SEDE

OGGETTO: Transazione T.F.R.

4 \ ‘
Il sottoscritto Qﬁ VA fﬂjl M Ko B L4z , dipendente di

codesta Azienda con la qualifica di 0G: S %J/ , visto

I'accordo aziendale sottoscritto il 21/gennaio/1999 con le OO.SS. CGIL,
CISL, UIL, FAISA-CISAL e U.G.L, relativamente all'inclusione del lavoro
straordinario nella base di calcolo del T.F.R.

DICHIARA
di voler aderire alla relativa transazione, i cui conteggi dovranno essere

effettuati secondo i criteri indicati ai punti a) e b) deli'art. 2 del citato

Accordo.

Taranto i, A.M.A.T.-TA 1'
Prat. Arrivo n"ﬁ

-del,# In fede

Dirigente AMmIn vo f\
/ S ! \M)é

Araa Informatica
Area Legale
Araa Personanle
Area Movimento
Area Tecnlca
Ulticlo Ragloneria
Uftlclo Prod. del Traffico
Ufliclo Segreterla

+ @\ Uficlo Contratt)
4N\

“,\) . /

2
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L AMAT,
ﬂ;zienda per la Mobiliu‘a nell' Area di q;ranto

Area Personale

[i 13/04/1999

? / _ Taranto,
Corrispondenza interna prot. n° ‘l 3“8

Oggetto : Accoglimento giustificazioni

Al dipendente
Roberto Gavagnin
SEDE

Si fa seguito alla contestazione del 4 marzo 1999, prot. n°
138/AP/99, inviata a mezzo raccomandata A/R, al colloquio intercorso
personalmente con la sottoscritta il 10 marzo 1999 ed alle sue
giustificazioni presentate per iscritto in pari data, per comunicarLe che
le stesse vengono accolte.

Ad ogni buon conto, si rammenta l’obblig;o posto a suo carico di
ottemperare alle disposizioni di servizio.

Le verra trattenuto, comunque, dalle sue competenze del mese
in corso, l'importo di £ 5'800, quale costo delle spese postali sostenute
dall’Azienda per l'invio della Raccomandata A/R.

Distinti saluti

IL CAPQ AREA PERSONALE

I an

pag. 1
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, AMAT.
mienda per la Mobilité nell'.q_rea di q;ranto

Area Personale

Taranto, li 04/03/1999

Corrispondenza interna prot. n® /{gg '
Oggetto : Contestazione

RACCOMANDATA A.R.

Al dipendente

Gava_lgnin' Roberto

Via Galilei, l20/2 sc. B
74100 TARANTO

Con comunicato a firma della sottoscrltta datato 8 febbraio
1999, ed esposto in pari data in tutte le bacheche aziendali, Lei & stata
invitata a presentarsi presso [I'Ufficio Sinistri per comunicazioni che la
riguardavano.

Secondo quanto previsto dallordine di servizio ne 1/1999
peraltro espressamente richiamato nel suddetto comunicato, “il ritiro
di comunicazioni e/o provvedimenti che riguardano ciascun dipendente
deve essere effettuato entro 10 giorni dalla data d'esposizione del
comunicato”. ‘

Tuttavia, a tutt'oggi Lei, benché regolarmente in servizio,
come verificato dai fogli di presenza, ed essendo ampiamente decorso il
termine di 10 giorni, non ha ancora ritirato la comunicazione.

Come previsto dall'ordine di servizio citato, a mezzo
raccomandata A/R Le viene inviata, unitamente alla contestazione de
qua, anche la comunicazione che non & stata possibile consegnarlLe
precedentemente, e che quindi si intende notificata daila data di
ricezione deila presente.

" Pertanto, alla luce di quanto sopra, Le si contesta [a V|o|a21one
dellordine di servizio n° 1/99, mancanza censurabile ai sensi dell’art.
40 del Regolamento, All. “A” al RD. n° 148/1931, invitandoLa a
presentare le sue giustificazioni, entro e non oltre 5 giorni dalla
ricezione della presente.

Distinti saluti

IL CAPO AREA PERSONALE

(Dottsm 1o Fi ézoliﬂfzijt\

pag. 1
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7 \{ ﬂmenda per la Mblhta nell’ ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Prot n°_ﬁ'”£’2§ Taranto, 1i 01/04/1999

CURRICULUM PROFESSIONALE

[l Sig. GAVAGNIN Roberto nato a Taranto il 13/07/1951 é stato
assunto alle dipendenze dellAMAT il 17/02/1976 con la qualifica di
Autista di linea reparto movimento.

Da un esame della cartella personale del dipendente risulta il sé—
guente sviluppo di carriera:

dal 01/01/1978 Conducente di linea livello 7

dal 01/01/1989 Conducente di linea livello 6°

dal 01/01/1993 a tutt'oggi Agente di movimento livello 5°.

Tanto si rilascia, per usi consentiti dalla Legge, a richiesta

dell’interessato.

L NERALE
ﬁ cesth uc:bello )

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat@amat.ta.it

pag. 1
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Azienda 4 '/;4»(/— .- -

oy

Oggetto: richiesta adempimenti Direttiva INAIL 23.11.1995.

- N c ~
o sottoscritto _4 Ava4sfial RoRs RS -, matoa ool 2

il /2. 07 - /934, residente a /T4 ,
i "¢ i te della Vs. societd con matricola
in via QA2 £ Zt(?/?/ , dipendente )
a

m3t e e posto di lavoro presso |
/’f/ / 16 al (v’ 244 con la qualifica di
/ . 1 ilasciata [’attestazione

Cp , chiedo che mi venga rilasciata '
@JT{ Dyred h{ )

prevista dalla circolare INAIL in oggetto ai fini dei benefici previsti dalle Leggi: n.

257 del 27.03.1992 e n. 271 del 04.08.1993. W

" U /1w 588
Firma -
e T s e

Dirigente Ammin.vo
Area Informatlca
Area Logale

Aren Patsoenale
Area Movimento
Area Tecnica

0000RO00

Utticio Ragloneria
Utticic Prod, del Traflico
Ufficlo Segreterla
Utficio Contratti

7
e
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A.R.| AVv.30 D! RICEVIMENTO O DI RISCOSSIONE
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[0 Raccomandata [ Vaglia N.
™[O Assicurata ~O-Pacco Qi Lt oo srmeser s asssssersesresee s osrss st st seseoh essssso s sressessemsmrtsnssen
Specit . OB L0399 crererrnres G UHICIO G o s

indirizzat.....a Al...Signor... .GAYAGNIN. Roberto. Vid
Galilei 20/2 sc1.B' 74100 TARANTO

da compilare
a cura del mittente

L
Dichiaro di aver JcevUlo Quanto SUINAICEIO Tl ... e ereerener e
. riscosso _

Firma dell'incaricato
della distribuzione e
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Il smtoscnttobfﬁ\fﬂ@l\”m K E 13]? dipendente

nza chiede alla

" da usu-

dell'anno 199¥ giusto accordo asiendale vigente,
e

fruire per l'anno 1999

Il dipendente
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Taranto . B/

7- 14~ 94
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AMAT.
ﬂZienda per la Mobilila‘a nell'ﬂrea di ‘I;:ranto

Area Personale

Taranto, li 04/03/1999
Corrispondenza interna prot. n® ,«/ﬁg
Oggetto : Contestazione

RACCOMANDATA A.R.

Al dipendente

Gavagnin Roberto

Via Galilei, 20/2 sc. B
74100 TABRANTO

Con comunicato a firma della sottoscritta, datato 8 febbraio
1999, ed esposto in pari data in tutte le bacheche aziendali, Lei & stata
invitata a presentarsi presso I'Ufficio Sinistri per comunicazioni che la
riguardavano.

Secondo quanto previsto dall’'ordine di servizio n° 1/1999,
peraltro espressamente richiamato nel suddetto comunicato, “il ritiro
di comunicazioni e/o provvedimenti che riguardano ciascun dipendente
deve essere effettuato entro 10 giorni dalla data d'esposizione del
comunicato”.

Tuttavia, a tutt'oggi Lei, benché regolarmente in servizio,
come verificato dai fogli di presenza, ed essendo ampiamente decorso il
termine di 10 giorni, non ha ancora ritirato la comunicazione.

Come previsto dall'ordine di servizio citato, a mezzo
raccomandata A/R Le viene inviata, unitamente alla contestazione de
qua, anche la comunicazione che non & stata possibile consegnarLe
precedentemente, e che quindi si intende notificata dalla data di
ricezione della presente.

Pertanto, alla fuce di quanto sopra, Le si contesta la violazione
dell’ordine di servizio n° 1/99, mancanza censurabile ai sensi dell’art.
40 del Regolamento, All. “A” al RD. n° 148/1931, invitandoLa a
presentare le sue giustificazioni, entro e non oltre 5 giorni dalla
ricezione della presente.

Distinti ~ saluti

IL CAPO AREA PERSONALE
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C% ﬂzienda per la Mbilita nell'.ﬂrea di ‘z;ranto

\'}f"' Codice fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n. 13361
Prot. AP n° 5 5[ 2 f
Egr. Sig.
GAVAGNIN ROBERTO
SEDE

Oggetto: Sinistro n° 395/98 del 19/09/98

Il giorno 19/09/98, il bus n° 396 da Lei condotto, impegnato sulla linea 1/2, & stato-coinvolto
in un incidente stradale ed ha riportato danni per {'importo complessivo di £ 1.062.940, come risuita dalla
relativa perizia.

A completamento dellistruttoria & emersa una sua responsabilita nella dinamica del
sinistro stesso.

Pertanto, in applicazione del'art. 38 del Regolamento All. "A* al R.D. n°148/1931 e della
L.R.n° 2 de! 5 gennaio 1985, visto anche lordine di servizio n° 30/1991, questa Azienda intende
procedere al recupero del danno.

Pertanto, cosi come disposto con nota del 10 aprile1998, il recupero verra effettuato fino a
concorrenza dellimporto di £ 500.000.

Ad evitare che il suddetto recupero avvenga a rate mensili di £ 50.000 sulla Sua busta
paga, Le si rammenta l'obbligo di denunciare tempestivamente ['avvenuto sinistro alla Compagnia
Assicuratrice MEIE.

Per ulteriori informazioni la predetta compagnia potra prendere contatti con il nostro Ufficio

IL DIRETTORE GENERALE
/ﬂg.F?au;Mla)

Sinistri.
Distinti saluti

Via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO - tel. (099) 73561 - Fax (099) 7794247
c-mail amat@amat ta it



(\%Q.Mﬂ.‘l‘. - Azienda per la Mobilita' nell Area di Taranto

o] Scheda Di Valutazione Del Danno Risarcibile
Al SENSI DELL'ART. 38 DELL'ALLEGATO "A" DEL R.D. 148/1931, DELLA LR, n° 2/1985 E DELLA DELIBERAZIONE G.R.n° 11054/86
MATR. AGENTE COGNOME NOME QUALIFICA
[ 143724 | |GAVAGNIN | [|ROBERTO ][ AGENTE DIMOVIMENTO |
COMUNE DI NASCITA DATA DINASCITA  DATA ASSUNZIONE COMUNE Di RESIDENZA C.AP.
[TARANTO 1[ 180751 | [ 12/02776 | [TARANTO | 74100 ]
DOMICILIO TIPO PATENTE N° PATENTE RILASCIATA A SCADENZA PATENTE DATA SINISTRO
IVIA G.GALILEI, 20/2 | DK ][ TAs03s676K [ TARANTO |[ _11/01/99 |[ 19/09/98 |
ORA TARGA AUTOBUS  N° SOCIALE BUS LINEA LUGGO IN CUI E' ACCADUTO IL SINISTRO
[ 15.00 || TA4g90800 || 396 || 1/2 | [ViAa DI PALMA ]

TOTALE DANNI RIPORTATI NEL SINISTRO| 1.062.940] PERCENTUALE DI COLPA NELLA CAUSA DEL SINISTRO %,

QUOTA DI DANNO IMPUTABILE ALL'AGENTE | 1.062.940) QUOTA RIDOTTA DEL25% | 797.205]

EVENTUALE COMPAGNIA CHE ASSICURA LA RESPONSABILITA' DELL'AGENTE 'MEIE S.p.A. - VIA PO, 10 - 10100 ROMA

PARAMETRI DI DETERMINAZIONE DEL DANNO -

1} CAUSE SOGGETTIVE - -~ . S 2) CAUSE OGGETTIVE"

e L5 ¥

AMMONTARE DEL DANNO COMPLESSIVO CHE SIPROPONE DI ADDEBITARE AL CONDUCENTE

Taranio,f

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing.Francesco Lucibelio)
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* %, | ORIGINALE della Transazione
* & depositata nella cartella di:
SALAMINO ANTONIO

MINISTERO LEL LAVOROQ E DELLA PREVIDENZA SUCIALE
DIREZIONE PROVINCIALE DEL LAVORQ DI TARANTO
COMMISSIONE PROVINCIALE DI CONCILIAZIONE
Il giorno 24 del mese di settembre 1997 dinanzi alla Commissione Provinciale di

Conciliazione, composta dai seguenti sigg.

COMPONENTI COMMISSIONE PRQV.LE DI CONCILIAZIONE EX L.533/73:DCIT.ROBERTO
SOLITO (PRESIDENTE);DOTT.UMBERTO MESCHIART (INTERSIND) SIG.NICOLA MARINO'
(CISL) ;SIG.UMBERTO MARSEGLIA(UIL)

O si sono presentati:
- TAMAT, con sede in Taranto alla Via Cesare Battisti n°657, in persona del legale
rappresentante, Ing. Francesco Lucibello, autorizzato alla stipula del presente atto
con deliberazione dei C.d.A. n° 114 del 15/05/1997;
- i sigg.:
1) SALAMINO ANTONIOQ, nato a Taranto il 19/10/1961;
2) ROCHIRA AMEDEOQ, nato a San Marzano, il 01/05/1951;
~ 3) MANTUA FRANCESCO, nato a Taranto , il 17/11/1931;
: 4) 1ZZO NICOLA, nato a Taranto, il 08/11/1957,
5) MONTELEONE CIRO, nato a Talsano , il 10/12/1965;
6) FRIGIOLA PIETRO, nato a Taranto, il 28/06/1954;
7) PUGGELLI ROMANO, nato a Taranto, il 2%/02/1962; \/\,
8) CASAULA CATELLO, nato a Taranto, il 10/02/1940;
9) MARIANO EMIDIO, nato a Taranto, il 24/02/1945;
10) CARDELLICCHIO ANTONIO, nato a Taranto, il 03/07/1842;
11) LANZO NUNZIO, nato a Bemalda, il 08/08/1949;

12) ZACCARIA COSIMO, nato a San Marzano, il 15/10/1954;




13) LULLI LEONARDQ, nato a Taranto, il 02/01/1954:

14) LAVIOLA NIQOLA. nato a Taranto, il 16/05/1951;

15) VARESE GIULIO, nato a Taranto, il 15/06/1951;

16) SACCONE ANTONIOQ, nato a Taranto, it 18/07/1947;

17) CHIARELLI ANTONIO, nato a Mottola, il 12/09/1955; |

18) DURANTE ANGELA { vedova Greco Stefano.) nata a Noci, il 24/0511 937; .
19) CRAFA DANTE, nato a Pietrakina, il 01/04/1929;

20) LINCESSO NICOLA, nato a Taranto, il 28/01/1957,

21) BUONFRATE GREGORIO, nato a Manduria, il 21/03/1949;

22). GAVAGNIN ROBERTO, nato a Taranto, il 13/07/1951;

23) FERR! ADRIANQ, nato a' Manduria, il 29/11/1949;

24) GRECO GIUSEPPE, na_to' a Massafra, il 12/08/1948;
25) RANIERI GAETANO, nato a Talsano, il 20/06/1 946‘;
26) VOZZA ANTONIO, nato a Taranto, il 14/04/1952;
27) D’AMONE LUIGI, nato a Monteiasi, il 18/06/1943;
28) PAURINI ANTONIO, nato a Talsano il 01/12/1935;
29) FERRERI AMEDEOQ, nato a Taranto il 13/04/1937; e
30) CIAFARDINO GIANFRANCO, nato a Taranto it 24/12/1950;

31) COMETA COSIMQ, nato a San Giorgio Jonico il 07/02/1946;

32) MONGELLI GIUSEPPE, nato a Taranto il 01/01/1953;

33) D'ALO' ANGELO, nato a Taranto 1 11/04/1952;

34) FORTIGUERRA SILVESTRO, nato a Taranto il 26/08/1955;

35) DI GREGORIO FRANCESCO, nato a Taranto il 04/09/1964;

36) QUINTANO BRUNO, nato a Taranto il 08/03/1952;

37) DE PACE VINCENZO, nato a Taranto il 02/01/1951;



O , - ¢he é sorto contenzioso sia in sede giudiziatia che e iudiziaria in ordine alla -
STER g e

S

assistiti dalla FILT CGIL, in persona del segretario territoriale sig. Francesco Bramo,
FIT CISL, in persona del segretario territoriale, sig. Michele Imperio, UILT, in perso-
na del ségretan'o territoriale, sig. Luc'iano_ De Gregorio e SINAI CONFSAL, in perso-
na del segretaric provinciale, sig. Giancarlo Fazzio;

Oggetto della controversia: preteso risarcimento danni per aver prestato attivita -la-
vorativa in giomo destinato al riposo, senza aver goduto dello stesso in altro giomo,
in periodi vari intercorrenti dal 1981 alia data della presente transazione.

PREMESSO

Oise o i - o
. s injirpretazmne ed applicazione di norme di legge e contrattuali inerenti I'attivita pre-
. <l

stal’a in giomate destinate al riposo e al risarcimento del danno relativo

. < 3.-4lespletamento di tale attivita lavorativa;

- che in data 12/05/1997 tra TAMAT e le Organizzazioni Sindacali FILT CGIL, FIT
CISL, UILT e SINAI CONFSAL é stato stipulato un accordo, ratificato dal C.d.A.
dell AMAT con deliberazione n°114 del 15/05/1997, al fine di transigere le contro-
versie in atto e quelle insorgende; |

- che i sigg. sopra menzionati con la sottoscrizione del presente atto, dichiarano di
aver preso contezza dellaccordo 12/05/1997;

- che i sigg. sopra menzionati dichiarano di' aver proposto ricorso amministrativo alla

data indicata affianco di ciascun nominativo:

COGNOME ~ NOME DATA RICORSO

GERARCHICO
SALAMINO ANTONIO 02-04-1997
ROCHIRA AMEDEQO 28-04-1997
MANTUA FRANCESCO 29-05-1997
1220 NICOLA 29-04-1997
MONTELEONE CIRO 24-04-1997
FRIGIOLA PIETRO 28-04-1997




- che i sigg. sopra menzionati dichiarano di non aver proposto ricorso giudiziario e di

non di aver conferito mandato ad litem relativamente afla materia oggetto della pre-

sente transazione;

tanto premesso, tra le costituite parti si conviene e stipuia quanto ségu_e:

a) | sigg. sopra menzionati dichiarano di accettare integraimente tutte le condizioni
previste dallaccordo 12/05/1997, che di seguito si riporiano:
1) LAMAT riconoscera, ai dipendenti che avranno certificato le giomate di mancato

riposo, un risarcimento danno pari at 30% della giomata lavorativa, al lordo delle ri-

PUGGELL! ROMANO 29-04-1997
CASAULA CATELLO 24-04-1997
MARIANO EMIDIO 24-04-1997
CARDELLICCHIO ANTONIO 02-03-1996
LANZO NUNZIO 29-04-1997
ZACCARIA COSIMO 24-04-1997
LOLLI LEONARDO 02-03-1996
LAVIOLA “|NICOLA 11-03-1997
VARESE GIULIO . 02-03-1996|
SACCONE ANTONIO 02-03-1996|
[CHIARELLI ANTONIO 02-03-1996
DURANTE ANGELA 29-05-1997
[CRAFA DANTE 29-05-1997

- [LINCESSO NICOLA 05-05-1997
BUONFRATE GRGORIO 29-04-1997
[GAVAGNIN ROBERTO 24-04-1997
FERRI ADRIANO 24-04-1997
GRECO GIUSEPPE 05-05-1997
RANIERI GAETANO 05/05/1996
VOZZA ANTONIO 05/05/1997
D'AMONE LUIGI 13/05/1997
PAURINI ANTONIO 13/05/1997 -
FERRERI AMEDEO 07/07/1997] .
CIAFARDINO |GIANFRANCO 24/0411997Y/F <
COMETA [cosiMO 07/05/1994 o 2
MONGELLI |GIUSEPPE 02/03/1996) ©".%.
D'ALO’ ANGELO 20/08/1997 \\,
FORTIGUERRA SILVESTRO 1305/1997] -
DI GREGORIO |FRANCESCO 25/08/1997
QUINTANO [BRUNO 24/04/1997

DE PACE [VINCENZO 02/03/1996
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tenute di iegge., senza interessi e rivalutazione;

2) le giomate di mancato riposo oggetto di risarcimento saranno quelle comprese tra
il termine di prescrizione di 10 anni (calcolato dalla data di presentazione del ricorso
gerarchico) e la data di transazione;

3) fimporto della giomata sara calcolato sulla paga del mese di gennaio 1991 per i
dipendenti il cui termine di prescrizione cade nel 1987, mentre pér i dipendenti che
hanno prescrizioni anteriori i effettuera il calcolo in relazione ad ogni periodo di pa-
ga; € tuttavia consentito al dipendente di rinunciare alle giomate di riposo antece-
denti al 1/1/1987 al fine di usufruire del 1° metodo di calcolo;

4) i dipendenti rinunceranno ad ogni azione in atto o futura avente ad oggetto i riposi
lavorati, nonché ad interessi e rivalutazione sulle somme che vefranno loro COITiSpPo-

Ala;
V.. @‘; .ste a titolo di risarcimento;

L
iy

-j '
_"\‘5) per quanto riguarda le spese legali per le azioni giudiziarie pendenti alla data

)

.':'Jo’z._,ﬁ\

) ; Ve odlema FAMAT comispondera al dipendente un contributo spese forfettario di £

\J

300.000."

b) Per effetto di quanto sub a), FAMAT si impegna a versare, a saldo, stralcio e tran-
sazione di ogni pretesa inerente 'oggetto dell'accordo 12/05/1997, senza riconosci-
mento alcuno, neppure parziale, del diritto del lavoratore, e a titolo di risarcimento
danni, a ciascun lavoratore, con le retribuzioni del mese di settembre 1397, la som-

ma indicata affianco di ciascun nominativo, al netto delle ritenute di legge:

SALAMINO ANTONIO £ | 158688
ROCHIRA AMEDEO £ 1.479.697
MANTUA FRANCESCO £ 527.335
1ZZ0 NICOLA £ 1,638,848

MONTELEONE CIRO £. 395.615



FRIGIOLA PIk: (RO
PUGGELLI ROMANO
CASAULA CATELLO
MARIANO EMIDIO
CARDELLICCHIO ANTONIO
LANZO NUNZIO
ZACCARIA COSIMO
LOLLI LEONARDO
LAVIOLA NICOLA
VARESE GIULIO
SACCONE ANTONIO
CHIARELLI ANTONIO
DURANTE ANGELA
CRAFA DANTE
LINCESSO NICOLA
BUONFRATE GREGORIO
GAVAGNIN ROBERTO
FERRI ADRIANO
GRECO GIUSEPPE
RANIERI GAETANO
VOZZA ANTONIO
D'AMONE LUIGH
PAURINI ANTONIO
FERRER! AMEDEO

CIAFARDINO GIANFRANCO

599.183
144.082
1.495.907
861.628
3.025.973
2312734
1.912.618

3.709.567

2.025.425

3.410.733

© 793.799

704.347
4.250.217
1.101.916
842.352

2.489.556

3760548

1.562.482
674.720
2.766.372
2.082.342
156.258

941.148 -



COMETA COSIMO £ 2.503.148

MONGELLI GIUSEPPE £ 1.463.545
D'ALO’ ANGELO £ 628.205
FORTIGUERRA SILVESTRO £ 905.575
DI GREGORIO FRANCESCO £ 144.026
QUINTANO BRUNO £ 3.308.294
DE PACE VINCENZO | £ 4,138.986

c) | sigg. sopra menzionati dichiarano di aver preso visione dei conteggi relativi alla

P quantificazione delle somme indicate sub b) e di aver verificato l'esattezza degli
7,
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“d) | sigg. sopra menzionati dichiarano espressamente di rinunciare al pagamento

Qo

b
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.
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o
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degli interessi e delia rivalutazione sulle somme percipiende;

e) | sigg. sopra menzionati dichiarano espressamente di rinunciare ad ogni azione
giudiziaria ed extragiudiziaria inerente Foggetto della pr;asente transazione, assu-
mendo integralmente 'onere economico delle stesse, ove eventualmente intraprese,
ed autorizzanq. sin d'ora, TAMAT a trattenere, dagli importi a qualsiasi titolo -dovuti,
le somme che quest'ultima dovesse comispondere a terzi in relazione aila controver-
sia con il presente atto transatia.

f) | sigg. sopra menzionati consapevoli dellespressa inimpugnabilita del presente

atto transattivo, dichiarano di non aver altro a pretendere per aver prestato la propria :

altivita lavorativa in giomo destinato al riposo, senza aver goduto dello stesso in al- /

=

tro giomo, fino alla data di sottoscrizione del presente atto.
)] L’AMAT, cosi come sopra costituita, dichiara di accettare le rinunce di cui ai supe-
riori punti d) - &) del presente atto. \

Letto, confermato, sottoscritto.
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ROCHIRA AMEOEQ /i 1.479.697

MANTUA FRANC co A ﬁ/‘éf“é‘@ {/ 527.335
1220 NIQOLA‘ 5/_&& / [/Mfu' £ 1.638.848
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LANZO NUNZIO é&t}ﬂy 2.312.734 =
ZACCARIA COSIMO £ 1.912.61

LOLLI LEQONA g 3.709.567

LAVIOLA NICOLA /W of /V v 2,025,425

VARESE GIULI o AL R “whaog 1,568,458

EANTONIO o £ 1444378
CHIARELL ANTQNIQC#"W Z? £ 3410733 O
DURANTE ANGELA (B nnppovt [Z £ 793799
CRAFA DANTE MM 704.347
LINCESSO NICOLA a/ S ke g 4.250.217

BUONFRATE GREGORIO N2 PP 1.101.916
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GAVAGNIN ROBEHTO@& LA 842.352

FERR! ADRIANO ) Qu0 € 2,489,556

GRECO GIUSEPPE 3.760.548

RANIER| GAErANo/ﬁ@(.uf/L rlg/f(ﬂ 1562482




VOZZA ANTONIO m (/A ¢ 674.720

e
‘vu
D'AMONE LUIGI %M - Z £ 2.766.372

72
PAURINI ANTONIO £ 2.082.342
FERRERIAMEDEQ £ 156.258
IAFARDINO GIANFRANC 941.148
META COSIM G, 2 503.148
MONGELLI GIUSEPPE wcf /u% ¢ 1.463.545
o 628.205
O™ 905.575
g g '
gy
- 6%/DI GREGORIO FRANCESCO £ 144,026
:"';y M '
, QUINTANO BRUNO <, 7 3.308.294
DE_PACE VINCENZO | £ 4.138.986
AZIENDA PEHLAMO LITA’ NELL'AREA DI TARANTO M C@uw% p
FILT CGIL ﬂ ,
FIT CISL .
C UILT /\\* Q‘J\-) ﬂ
‘ SINAI CONFSAL

LA COMMISSIONE




SPETT.LE
A. M. AL T.
SEDE

OGGETTO: Legge n, 675/1996 . Tutela delle persone e 'di altri soocetti rispetto al trattamento det dati
personali - '

La legge in-oggetto garantisce che il trattamento dei dati personali si svolga nel rispetto dei diritti, delle
liberta fondamentali, nonché della dignitd delle persone fisiche. con particolare riferimento alla
riservatezza ed alla identita personale € richiede, tra I'altro, il consenso scritto degli interessati per la
comunicazione e per la diffusione di dati personali, ai sensi dell'art. 20, nonché per il trattamento di

quelli individuati all'art. 22.

ertanto il sottoscrittp. .. ) AGNILY - Olesd 10
rorano 1 gy L LA G UL B BE AL

in servizio, alle dipendenze

CtetesrameeeitremersesasaraiisessafiivtessaseccsisasmTrsesatIIatEisrLnatanaTeriniiaed

esprime il proprio consenso al trattamento. nelle forme e nei limiti consentiti dalle norme vigent, dei
dati personali di cui all'art. 22 della legge 675/96 relativi alle seguenti fattisprcie: iscrizioni alle OQ.SS..
assenze dal servizio per lo svolgimento di artivita sindacali, partecipazione ad elezioni per la
costituzione di organismi rappresentativi dei lavoratori. assenze dal servizio per lo svolgimento di
attivith connesse a cariche pubbliche eleuive, accertamenti sanitari effettuati a norma di legge o di
contratto, carichi pendenti  a fini contrattualmente previsti).

Esprime, inoltre, il proprio consenso alla comunicazione ed alla diffusione dei dati personali nei casi
previsti dalla normativa comunitaria.

‘ fié/ﬁ/M %6
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@ AZIENDA MUNICIIK;LIZZATA &
AUTOTRASPORTI PhBB JICI - TARANTO
i
i Via C. Battisti, 657 - Tel. (099} 356} (n. 5 linee urbane) G
Telefax (099) 794247 - Codice Fischie n. 00146330733
) ALL"AGENTE ]
. 676/UP/94 . SIG. GAVAGNIN ROZERTO
. to...2f8/ 739 e reremsseses e et e
- di protocollo it VIA GALILEZ 20/2
%) RiSPOStA a N, oo T D 74132 TARAATO (&)
AllegatiN. ... ...
G L
RACCOMANDATA AR,
3 G
' LA CORTE DI CASSAZIONE, PRONUNCIANDOSI DEFINITIVAMENTE SULLA
i NOTA CONTRCVERSIA RIGUARDANTE LA INCLUSIONE O MENO DELLA CONTIN- C
GENZA "NELLA BASE PER IL CALCOLO DELLA QUOTA ORARIA DELLE PRESTA-
: ZIONI DI LAVORO STRAORDINARIE EFFETTUATE NEL TRIENNIO 1986/88, HA
i T RIGETTATO 1 RICORSI PROPOSTI DAI DIPENDENTI ED HA ACCOLTO LA TESI G
SOSTENUTA CALLA DIFESA DI QUESTA AZIENDA, SECONDD LA QUALE LA QUO-
TA  ORARIA DEL LAVORO STRAORCINARID ANDAVA DETERMINATA CON LA
2 ESCLUSIONE DELLA CONTINGEN2A IN QUESTIONE. &
IN VIRTU® DELLA SENTENZA CELLA SUPREMA CGRTE, TENENDC CONTO
. BEL TIPG DI RATEAZIONE DA vOI SCELTG, QUESTA AZIENDA, COME E' GIA®
) A VS CONOSCENZA, HA INIZIATO, A PARTIRE DALLE COMPETENZE DEL MESE G

DI SETTEMBRE 1993, IL RECUPERO DELLA SOMMA DI L. 624,053, 4 SUOQ
TEMPO DA vOI PERCEPITA PER IL TITOLO DI CUI SOPRA, PER LA QUALE
b AVETE SOTTOSCRITTO £ RILASCIATO APPOSITA GUIETANZA, OLTRE ALLA -]
' SOMMA DI L, 198.917, PER INTERESSI AL TASSO LEGALE, PER UN TG-
TALE DI L. 822.973.
) SU PARTE DELLA CITATA $24MA, PRECISAMENTE SU L. 539.236, L* ' e
STATA OPERATA, CON L"APPLICAZIONZ DELL'ALICUOTA A TASSAZIONE SEPA-
RATA DEL 21,470%, UNA RITENUTA IRPEF DI L. 115.774, POICHE"® LE
3 BISPOSIZIONI DI LEGGE IN MATERIA TRISBUTARIA ATTUALMENTE VIGENTI i
NON CONSENTONO ALL'*AZISNDA NE* IL RECUPERO, PER CONTO CEI LAVORA-
TORI, DELLA SUDSETTA IMPOSTA, NE® LA COMPENSAZIONE DELLA STESSA !
} CON LE RITENUTE FISCALI MERSILI, LA SO“MA DI LIRE 115,774,858 SUO ¢
' TEMPO TRATTENUTA £ VERSATA A TITGLO DI IRPEF DA CQUESTA AZIZNDA,
DOVRA' LSSERE RECUPERATA DIRCTTAMENTE DA ¥0I, INCLTRANDO DOMANDA
' I RIMBORSC, IN DUPLICE COPI&, AI SENSI DELL'ART. 16, &' CCMMA DEL [
' DaPere 26/CTTOBRE/19T2 N. £36, ALL'INTENDENZA CI FINANZA DI TARAN-
TO ENTRC £ WON OLTRE LA DATA DJEL 27/MAGGIO/1974.
ALL'UGPO, AL FINE DI SEMPLIFICARL GLI ADEMPIMENTI DI VOSTRA &
COMPETENZA, SI ALLEGANC LE ISTANZE UI RIMBORSO CA INOLTRARE, PRE-
' VIA SOFTOSCRIZIONY, AL SUCDSTTC UFFICIO FINANZIARIO, RICHIAMANDO
J ALTREST' LA VOSTRA ATTENZICADS SULLA NECESSITA', NZL CASO DOVESSE- L]
RO DECORRERE NOVANTA GIORNI DALLA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE SEN-
ZA CHE SIA GIUNTO RISCONTRO PUSITIVO DAL SUCCETTO UFFICIO, I
PROPORRL TEMPELSTIVAMENTE RICIRSC ALLA COMMISSICNE TRISUTARIA DI I &
@
€
@

—-— e

GRACC O1 TARANTO.

NELLA SUDCETTA EVENTUALITA' I COMPETENTI UFFICI DI QUESTA
N AZIENOA SI RENDERANNG DISPCRNIRILI A DARE LE OPFORTUNE INOICAZIONI
PER L'"ISTRUZIONE DELLA RELATIVA PRATICA.




S, Mod. 231 {per linterno) (1892) - Cod. 008400
B

ammmisTrazione P T 5 ;
AWISO DI RICEVIMENTO 4
0 DI RISCOSSIONE ‘ o

DA RESTITUIRE A: A. M. A

" AZIENDA MUNICIPALIZZATA )
AUTOTRASPORTI PUE’BLICL

Via C. Batt'sti, 857 ;- ;? =1 1
74100 TARANT@-

N. B. — Il mittente & pregato di
apporre chiaramente su entramba
le facciate le indicazion]

[——

LA F\OJ



AR, AYWISO DI RICEVIMENTO O DI RISCOSSIONE

v

)
(] Raccomandata [] Vaglta .
] Assicurata [C] Pacco T O S,

Spedit ﬁ R rrR 1gg't’all "Ufficio di

indirizzat.... a ..2n&ME anvaaNLh. .. BoDe

Via G. Galilei 20/2 sc..B 74100 TARANTO

da compilare
a cura del mittente

- - ricevuto - :
D ;
ichiaro di aver 1500550 quantolsumdlcato il

o \Firma . t S AR AR

& Bollo dEIrUffigio
s 7: distgibuzions o d| pagamento

Firma dell’incarl .
della distribuzione e c; gamento 4

e

oy el
A\ )4 N

6 9_ 6 Romém&\g’ﬂt&n:‘;w%ﬁm g*2ecca dello Stato - §.




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLIC] - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel, (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

AllegatiN, oo

OGGETTO: provvedimento disciplinare,

,2 ~ R
Taranto, ... <" nTT"iggg

All'agente
Sig. GAVAGNIN Roberto

e,p.c. (*) "

SEDE

Ci riferiamo alla contestazione inviataVi in data 23/08/93
per la infrazion __ da Voi commess _ il giorno 15/08/93 per co

municare che,non avendo ricevute le Vs/giustificazioni,per 1'infrazione

commessa il giorneo

»Vi infliggiamo una multa di £.10.000=

ai sensi dell'art. 41 comm 1° dell’All.A) al R.D.L. 8/1/1931,n.148,

per Mmancanza di diligenza nel proprio ufficio e per aver creato

notevole disservizio.—

‘ ),.3’:'-:.:. ‘. ‘".w-'\- "-‘ 29{(91 9%

(*)-Al Capo Area Movimento
Al Capo Ufficio Turni-Programm.
Al Capo Ufficio Retribuzioni

SEDE



AZIENDACIPALIZZATA' 2/ FEB. 1993

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO " Taran,

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

All'agente
. | '
N. di protocollo 35/{;/ W:/% Rip. Sig. GAVAGNIN Roberto
Rispostaa N. - del
SEDE
Allegati N, e 2" =

OGGETTOQ:Comunicazione.,

Facciamo seguito alla ns/ del 5/1/1993 prot.n. 61/UP/93,
per precisarVi che, in relazione all'Ordine di Servizio N.5/93,
1'incremento retributivo derivante dall'inquadramento nella qua
lifica di Agente di Movimento Vi viene corrisposto in via prov-
visoria salvo revoca del predetto incremento di retribuzione e
ripetizione delle ‘relative, éomme, ove risulti che lo stesso non
sia dovuto.

Distinti saluti.

AZIENDA BT

219



AZIENDA MUNICIPALIZZATA : =5 GEN, 1993

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO Taranto,

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linec urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

. / All'agente
N. di protocollo 5; ”7 A Rip. Sig. GAVAGNIN Roberto
Risposta a N. del » ’;‘? '
o e, pec. ( %)

FNICT211 ) Ro—
SEDE

.OGGETTO: Attribuzione della qualifica di Agente di Movimento-livello 5o .'—

Comunico alla S.V. che ai sensi e per gli effetti del-
1'Accordo Nazionale del 13/05/1987 all,A), a decorrere dal
1°/gennaio/1993 é inquadrata nella qualifica di Agente di Mo

vimento livello 5°.—

Distinti saluti. f

DIREZICYE DI ESERCIZ ?.f‘ﬂaﬁ.m’ﬁ
tAuslipfe -Failﬂ/i}i/ i
/

597

(#)-Al £f.Capo Area Movimento
Al Funzionario Principale C.E.D.
MA1'Ufficio Turni e Programm.
Al1'Ufficio Amm/ne del Personale




?Eglli.
‘3

ﬁ W Spett.le _ ﬂg}/

AMAT = TARANTO L .

. - e Direzione di Esercizio
°7.10.92° 007374 | J%j
SEGRETERIA GENERALE A.M.A.T. S EDE

é}m O[MC-QM]L{

di codesta Azienda con la qualifica di =% .. ... ... . cecenac.n.

chiede alla S.V: che gli vengano concesse N. 10 (dieci) giborni
di ferie dalle spettanze dell'anno 1993.
Certo di un benevolo accoglimento, della presentecpor _

ge distinti saluti.

Vo L gundo 6.2
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Codice Fiscale KX, 00120330733

4 B MAG, 1982

AZIENDA MUNICIPALIZZATA : FEI00 Cae@nto, ..bursrtrsrreooesccerrssrosissrri
AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

VIA C. BATTIATI, 8587 ~ TEL. (008) 71451 (N. § LINMN TIRANE)

6 Allt'agente

X & .pz-ofoeof[o.gé. UP ?& Qfﬁ ......................................... Sig. GAVAGNIN Robei‘to

S{”eguﬁ 9, 25— R SEDE
RACCOMANDATA .

OGGETTO:Invie ‘med,.161.

Vi trasmettiame, cempiegate alla presente, il medel-
le 101 relative agli emelumenti percepiti nell'anne 1991,
Distinti saluti.

AZIZH0N MUME 0T 7Y T RASPGAT TARANTO

Zvd PERS oNA




Cedice Fiscale A cOr26330133

f
& ’ . .
2 i
AZIENDA MUNICIPALIZZATTA 74100 Caranio, ﬂ 8 N""“' Jgu‘ ................
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIA C. RATTINTG @57 = TR, (ODB) 7014581 {N. 8 LINER I RIVAN )
n All'agente
K. di protocolle TOY /U R T
protecolle] e 2 Sig.GAVAGNIN Roberto
Rispesta a K. .. 07 227 O /1,—_:"'{"
-jﬁy e, p.c. { * )
%f[cgafi _QK ..

S EDE

OGGETTO:Comunicazione.

Riscontriamo la Vs/ del 9 u.s. con la quale avete
richiesto una ulteriore anticipazione di dieci giornate
di ferie della spettanza dell'anno 1992, per comunicare .
che la stessa non pud essere accolta. Tuttavia, in via '
del tutto eccezionale, considerato l'errore da Vol com-
messo, con le competenze del corrente mese Vi verra ero
gata la retribuzione corrispondente alle dieci giornate
di assenza, a condizione che a partire da subito e fino
al 30/9 c.a. 1a S.V. recuperi tale ‘anticipazione-con mag-
giorl prestazioni da rendere all'Azienda equivalenti al=
le dieci giornate di assenze.

Qualora la S.V. alla data del 30/9 c.a. non avra
completato il recupero di cui trattasi, Vi verra detrat
ta 1'anticipazione residua in un unica soluzione con 1e
competenze del mese di ottobre 1991.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI TARANTO
IL DIRETTORE DI ESERCIZIO

(#)-A1 Dirigente Tecnico Area Movimento
Al Funzionario Principale C.E.D.
Al Capo Ufficie Retribuzioni
Al1'Ufficio Presenza
SEDE

- . :
T . . a
. . L 4 5 . .
- oAy + ey *
- - e toe T - X -
LY -, . - - - . . .
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} L]

AMAT - TARANTO

10.05.91 003274 Alla DIREZIONE DI ESERCIZIO

SEGRETERIA GENERALE el AMAT. - & E D E rb ?9 5

I1 sottoscritto éﬁll//i anlr " /1{99}’/1’,’“0 dipendente di

questa Azienda con la qualifica di &/?’{JV&W&F //' lan'e A
. (utfmu'}

chiede alla S.V. che gli vengano concesse n. Ao %? di ferie

dalle spettanze dell'anno 1992.
Certo di una benevola accoglienza della presente porge .

distinti ossequi. N
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N % | | ' Taran'l-;o 26/4/(a’

Al m
' Sig. DIRETTORE, DI \ES

ERCIZI(
AMAT = TARANTO /ﬂ‘q

760881 0026823
AMA.T. SEDE
SEGRETERIA GENERALE

%f/ﬁf/ﬂ'l\/ /(0-_’)’6'”:——0 dipendente di

Il sottoscritto...

.l../}{‘lj}/..cté-.‘;«::‘?:..llﬁlﬂl.

Questa Azienda con la qualifica di...e.5s

' : O
c¢hiede alla S.V. che gli vengano concesse n........%ﬁ(...‘:—.....
di ferie dalle spettanze dell'anno 4¢08.- (972

Certo di una benevole accoglienza della presente

porge distinti sélﬁti .
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AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657~TEL. (099)791451(N* 5 LINEE URBANE)

N. di protocollo-........... Kipr .
Rispostaa W o dol o "
Ablegati W.

Con la presente dichlaro di avér ricevuto dallo

Ufficio Personale, il 1ibretto di rischio e sanitario
relativo alla visita medica periodica effettuata pres
so la U.S.L. TA/4;~ o |

S

GFHYAGar N K,

A 00

DICHIARAZIONE

rvoo oo 2 MAR. 1901

14633 073
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Taranto _? 5 Lﬁ) - QP J

Vi
— Alla DIREZIONE DI ESERCIZIO
gy

[ AMAT - TARANTO
- Dell'A.M.A.T. - SEDE

05576 23VlIcO
SEGRETERIA BENERALE

Il sottoscrittoAfAGK W Lo RY™ dipendente di

questa Azienda con la qualifica di C@«J)( . !J»‘ 3—*‘4\«-—&.&

chiede alla S.V. che gli vengano concesse n. 4 { di ferie

dalle spettanze dell'anno 199{.

Certo di una benevola accoglienza della presente porge

distinti ossequi.

gﬂ\fn%nﬂ,f A S LM/ {\'\Q

///‘/04 coweceoll

e —

/

T \r - - . R e e L P



| AMTAT =~ TARANTO

0532% goVilco
SEGRETERIA SENERALE

Al

— /Jﬂ"&-

Sig. DIRETTORE, DL, ,ESERCIZIO '

AM.A.T. S EDE

A AVAGHI, Ko

- -
Il sottoscrittOececosnvraansos 3‘:- f' 0 dipendente di

questa Azienda con la qualifica di.... LETIDY
chiede alla S.V. che gli vengano concesse n'-.{L(.D..."’HQR.TH.‘.E:.....
di ferie dalle spettanze dell'anno 1994.-

Certo di una benevole accoglienza della presente

porge distirnti saluti.
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Uao&j/i 7y | PM/A/%
SEGRET:AIL EENERALT raranto A7~ 589

Alla DIREZIONE DI ESERCIZIO

Dell'A.M.A.T. - SEDE

Il sottoscritto @ AVAG NI Q 0 B ERTO dipendente di

questa Azienda con la qualifica di @@AA-Q(AC_R_&,._ L 9{._ /&‘&«Ln—

chiede alla S.V. che gli vengano concesse n. /{© di ferie
dalle spettanze dell'anno 1990.
Certo di una benevola accoglienza della presente porge

distinti ossequi.
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eodicf gﬁ'u‘ah % 014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA = 74100 Laranfo, i ST Y
AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657=TEL. (099)751451(X* 5 LINEE URBANE)

All'Agente

Sig. GAVAGNIN Roberto

SEDE

OGGETTO:  Attribuzione del nuovo livello e qualifica a norma della
Legge 12/7/1988, n® 270.-

Le camnichiamo che " ai sensi e per gli effetti del-
1'Accordo Nazicnale 13/5/1987 - All. B) " Nomme di prima appli-
cazione e nome transitorie del nuovo inqudramento del persona-
le addetto ai pubblici servizi di trasporto di cui all'Accordo
Nazionale 2/6/1986", nonché degli Accordi Nazionali 29/6 e 13/
7/1988, a decorrere dal 1°/gennaio/1989, Le sono attribuiti il
nuovo livello 6° e la qualifica di conducente di linea.

Ai sensi e per gli effetti degli Accordi Nazienali 29/6 e
13/7/1988, la Sua retribuzione sard detemminata, anche in rela-
zione al" 3° elemento salariale" negli importi fissati dai suc-
citati accordi, tenuto conto delle intese che interverranno fra
le parti stipulanti in sede di rinnovo del C.C.N.L. di catego-

ria.-
Distinti saluti.
AZIENDA MUNIIPAL'Z7ATA RUTOTRASPORTI TARANTO
IL D Ei:v-E D L SEACIZIO
Cing, i ERE)
AG/ 1
e ———




) % ;I‘ar'antozgﬁél' 1988

e ’ " '.'
u"‘:‘ nf"\'!f. - Al

Sig. MANCO ENZO

\ /‘Em (3‘,‘,,/ Funz. Sup. al Personale
Ty
R«” S AM.A.T. SEDE

I1 sottoscritto éﬂmmww . (R OBE RTO . dipendente di

¥ r
questa Azienda con la qualifica dJ.C\‘Q’M@&"C“’-":""vEt ‘Q& %/aea.

! ]
chiede alla S.V. che gli vengano concesse n9/{9ﬁ (A{':Qc.’f)
di ferie dalle spettanze dell'anno 1989.

Certo di una benevole accoglienza della presente

porge distinti saluti.
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SPEDIZYONE IN
ABBONAMENTO
POSTALE
A TARIFFA INTERA
AUT,DGCPH
1064 AC
DEL 19-6-73
LETTERE
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&) i ‘l it a »'ﬁ,‘r i : ' - -
P g L% . - . f

. : Spe‘t‘t/ le

A | oszse | §uey

DIREZIONE DI ESERCIZIO A M A Ta

SEGRETERIA GENERALE - _ T
' SEDE :
_ JI1- sottoscritto—é e\—\/cLQ»V'-**V\* —)Q 5*51‘1L g - deenden*l:e . -
- di codesta Azienda con la qualifica di 4“\/‘»\' atd 1T |
ST T _s con la presente istanza ch.lede cortesemente ) o
- alla S.V.-la concessione di n._’_’?___giorn:. ai ferie,quale
anticipazione da quelle spettanti per 1'amno 1988, " [ '
Tale I‘lChleS‘ta scaturisce per «}VAV\ Ww{"wh ém &@M :
in quanto lo stesso non ha pil ferie da usufruire per ltan LT
. no corrente. B . ﬁ\ T
T FJ.duc:Loso di un positivo riscontro della presente an-
- - ticipatamente ringrazia e porge distinti ossequi.
Taranto,'

Con osservanza

G Bn

: - ‘39 MONW\ bh i

. [O 5&‘/’ . | : .




Taranto 13/Agosto/1986

,;fww;"“wmmmwmmwmh Spett.le

(BTN . ! ; : g
PR f' ey L ' ,t. Pt _.“i 1
Lol [ :

Direzione di Esercizio
A.M.A.T. SEDE

s s st 1 e 8 T DM e SR e bl

07857 | 14viise
[SEGRETERIA GENERALE

I1 sottoscritto GAVAGNiN Roberto chiede alla S.VY. di poter
usufrire di giorni 10 del monte ferie dell'anno 1987 poiché quel-
le dell1'anno in corso sono esaurite la richiesta & motivata dal
fatto che ha urgente bisogno per cura alla moglie.

Certo di un benevole accoglimento della presente colgo 1'oc

casione per porgere distinti saluti.

o~ € .



\&.,l !{ er;-f.s'r- 9{:::::!;! Q{, 0014633 073 3

Ty . ' . . - o 1 6 .
E’] © . ' 74100 rCar_an.fo, ................. G’U'1985 ..........
AZIET‘-'DA MUNlC”’AL]ZZA TA ’

AUTOT RASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C, ‘BATTISTJ 657 = 'IEL IT4151 (N, 3 LINEE ULBANK) i e

" Qi protocollo e TP e L

%uposla a %. ______ del ..' ...................

.ar(”rgn!f C]Z.

DICHIARAZIONE

L Con 'ia presente dichlaro 'di avér ricevuto dall'Ufficio
Personale, una busta chiusa contenente il proprio libretto
e dd rischio e sanitario relativo a71a v1.;1ta pem.odlca elffet=
" tuata presso la USL/TA& [ ’
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c,l,,!f{ o . " e Codire Fiscale W, 0014633 073 8

'
ubq ’ , .
- . . * . P F
'

| L - LUG1985
AAENDAIAUhUCWﬁLMZnIA : . R Y S —— i
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

YiA C. BAT‘I’!STI. ¢37 + TEL. 33-HOI (M, % BIRITE URBANL)

. -
—
.

O it ot 55 uf/é’s R+, All'agente
" Riposta s W e - Big. GAVAGNIN Roberto
' : E fyfV1a GallIEl 20/2 sc. B
Algoli W .
- B 74100 T AR A N T o
RACCOMANDATA ‘ -

OGGETTO: comunicazioné. =

L -

1'.sa e stata accolta.Pertanto siete 1nv1tato a produrre entro e

" non oltre'il 31/5/1986 - ypena la decadenza della concessio
" ne, documento di asgegnazione e presa POSSEsso dell'allogglo,

" cid i sensi della legge n.297 del 22/5/1982 e dell'art..7

T del Regolameqto sulle anticipazioni sottoscrltto in data 25/7/_:
_1983 ‘tra questa Azierida e le 00.SS.-

Vi comunlchlamo lnoltre che qualora la S V.non osservera
. le suddette dlsp05121on1 nei termini 1ndlcat1,questa Azienda
'=x-:recuperera la somma loraa erovataV1 maﬂglorata della somma -ne

. .cessaria_ alla costltuZLOne integrale del fondo dl accantonamon,
”'.to 1ndlv1duale prev1sta dalla Legge. *

Con la stessa normativa. 1'A21enda recuperera la parte non

3”-.uilllzzata nel caso che 1a spesa 51a rlsultata 1nfer10re alla
I somma erogataVi. i ‘

N Dlstlntl saluti.

. . . . ‘ .“ B .  ame Came
"/ . . "



SPETT,LE DIREZIONE DI ESERCIZIO

X

\_/;_,;., L .-‘3-'”%"5 R . = A, M, A, To = o §/
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Il sottoscritt{#yﬁgﬁl/ﬁ/ 6M dipendente di

queata Azienda,con la presente comunica a codesta Spett.le

Direzione di Esercizio che dal giomo/@/é/(?f ha tra=-
sferito 11 proprio domicilios

- da via C]DQ/?L/}FG(/ 07?/06 7/6’—
C-a via_ 6 U;”a@’/&f .éa//oé 7¢. B 74

| Tanto deve,con l'occasione invia distinti saluti.

N— /é/é?f

- Lt AG-ENTE
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AZIENDA MUNICIPALIZZATA

g Pl - eer—n

eoa’ig'f %Jcaln % 0014633 073 3

-1 0TT. 1984

- 74100 Caranfa,

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL 334101 (N.5 LINEZ URBANE}

OGGETTO: comunicazione.

~ All'agente
Sig.GAVAGNIN Roberto

SEDE

—

Riscontriamo la Vs/ richiesta di anticipazione sul
T, F.R., del 20/9/1984, per comumicare che, la S.V. non es
sendo in possesso, al 31/12/1983, del réquisito richiesto
dalltart.1 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto tra que

'sta Azienda e le 00.SS., non pud beneficiare dell'anticipz
~zione di cui trattasi.

Comunichiamo inoltre, che dove lo ritenga, potra ri-
tirare la documentazione presentata presso 1'Ufficio Persg
nale, -

f&s%infi saluti.

N Adienda Monicivalizrata Avtoteasporli Taranlo
Servizio Personala .
fﬁ_____ﬂﬂj§g§gga§$m%mF?==’ =~
- - - e e

AG/Q(f | | - ME/

P —— LT



wholl

I TR VR SN

di Pret. _
. 70
- Invio mod,

EuT, 8w

R A A e 1 e s i e b e Ry eyt b it

8/maggio/1976

LLYISTITUTO NAZIONALE DELLA PREs
VIDENZA SOCYALE-DIREZIONT GENERA
LE=SERVIZIO PRIVIDENZA MARINARAw
PREVIDENZA ADDETYI AY PUBDLICI
SERVIZY DI TRASPORTC-Ufficio IV®
Via Ciro 1l Grande « EU R =
00100 ROMA

Compiegati alla presonte inviamo n.70(settanta)
' mod, ET.5=-debitamente compilati relativi ad altrete
 taati ns/agentdi.-

Bistinti saluti.

* ME/PFE.

* - ‘GhAvaGNIN Roberto.

Coga

L

e R I LTIO
o LALL lNEn?E]
* Lt/f

<)



Provincia di TARANTO Comune di TARANTO

Ricevuta uha I'autorita di puhhllca sicurezza deve resfituire alla persuna che presenta [a denunnla

GAVAGNIN. Roberto.=.¥Via. Istria,..106. = 74100 TARANTO
marzo....... 19 82 nal Comyhoe di TARANTO
Firma dell’ au a che riceve la denuncia




Parte che lautorita di pubblica sicurezza deve restituire alla persona che presenta ln de\fyf;wﬁa& .
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90-1 - (Ip. INAIL - 20x33 - 1.000.000 - &-77 Toaw



72700 Garands, )3/dicembre /1979
AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SF11tegente
Teal. 34101 (N. 3 {inee urbans)

b s ottt U1 S
Fighosta a N ot

Mfﬂ‘l — o T

OGGETTO : Attribuzione della qualifica e livello a norma della legge

..............................................................................................................

...............................................................................................................................

Questa Direzione di Esercizio
- Vista la legge 1/2/1978,n.303
- Vista la classificazione di quecéa Azienda nel tipo Aj
~ Vista la tabella aziendale delle qualifiche divenuta
definitivag
- Vista la Vs/qualifica in atta autista di linea

classe Tbh~Da

Comunica che alla S,V. ¢ attribuita la puova gualifica

d4 Conduconto di linea 1ivello T

a datare dal 1/1/1978.

Resta salva la facolta della S,V, di adire la Ma-
gistratura ordinaria o amministrativa competepte,ai sen
si dell'art,.10 del R.D.8/1/1931,n.148,qualora ritenga
che la gqualifica assegnata non sia quella spettantegli .-

Distinti saluti.

ATIENDA TA AUTOTRASPORTI TARANTO
| 8 | ESERCIZIO

A/ {/2§§%;X



GAVAGNIN  ROBERTO

AGENTE

ARRETRAT )

M Y Y Y T T P T T Y Y T T T LT T T sy latl"co]a n?

143724

Sas3ssdbesrgnnnsn [T Y]

APPLICAZIONTE

CONTRATTO INTEGRAYIVO AZIENDALE 5 FEBBRAID 1979

(tn vigore dal 1° gennalo 1979)

STRAORDI HARID
NESE
maggforaz,

feriale notturna

presenza categor, | A, U,

COMPETENZE ACCESSORIE
g9. effett, | gg, Ind. ors

STRADRDIRARI
FESTIVD

NALATT A

Gennsfo .

o A v el e - — o]

e o ——

Fabbraio

T e e A . e mEe cm ] fen . ————— -]

b et o e e o b

x

- o ——— ]

478 =

ho18

------------------- o -

100 =

- — -

AS.400

Pen
- ey

CORRISPOST! CON LE CORPETENZE DI

n

APR, 1979

--------------------------- sedscsnne

LYUFFICIO RETRIBUZIONI
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A.M.A.T.

RICALCOLO AUMENTI PERIODICI DI ANZIANITA
SULL’AMMONTARE CONVENZIONALE. DI £. 50.000 {(Acc. Naz. 13/7/1978)

Arretrati dal 1/1/1978 al 30/6/1978

Settore n. [f

Gennaio

Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno

14/ma

Differenze £.

N

Scatti n. /{ = Percent, ...z %
Aliquota media IRPEF 42168 %
GG. Presenza STRAORDINARIO GG. MALATTIA
Paga Feriale Nott. Festivo /{ hl{'nf,% Paga Straord.
-]

...........

................................

----------------------

......................

oooooooooooooooooooooo

................................

ooooooooooooooooooooooooooooooooo

..........................

.......

.......................

ooooooooooooooooooooooo

............................

............................

..........................

................................

.......................

....................................
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AJu AT, Setuore é/

e Loston LA,
/ i

( Accordo Nazfonale 23 Luglic 1976 in vigore da) 10 Gennafa 1976 }

A b 22 Y2 ]2

RETRATTI

AUMENTO DF £, 15,000 MENSILI - " E.D.R. " = PER TUTTE LE CATEGORIE

-

DIFFERENZE : Sevhdassesnan G.l.llBQlIl.".llll‘lﬂ...'.i.'.....ﬂl.ﬁ...‘.

99. Paga | EJD.R. su straord,

s , ¥

GEN N A 1] R R Y L T P T P P P T T PP

FEDORA (O eenn 283 5; .........

HARZO -".Jj}':{.&! ssomnaswn €rnvo.4-¢-o%-¢‘:‘lcsltoiilo (/Jq’}
) ‘\

A P R l L E \\,\\\" .IlIlll...Bl.'llte...ltl ------ AsFsPBRPEBAPIRES

H A G G I 0 dfdduwrorasacs *BBOPEAESD ANL S LNENYY LR A I XXX TRREY ¥

G l U G N 0 CHBONPREIDIRCABRESEDEN AR L R Y Y Y R YT YT Y]

14/ na

6 6LoR ¥, X
LAl -~ i

L 99890 R Mg ! g)\
\

Cod, 43 _' Cod, 47 .

CORR]SPOSTI CUH LE CDHPETENZE UI tedieonbodoanPrmtasividodnansn

L'UFFICIO RETRIBUZIONT
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1/ottobre/1976

li'Agente

/ﬁa%'ﬁr/#é; - S Sig.' GAVAGNIN Roberto

SEDE

_Perie matrimoniali;e

<

In riferimento.alla Vs/istanza del 29/9/76,si

dlspone la conceasione delle fer:l.e matrimoniali a
" partire dal 18/10/1976,

Pertanto la S.V. & invitata a produrre a questa
Direzione di Esercizic ontro ed non oltre il 18/11/76
il certificato di matrimonio rilasciato dal Comune.

- Distintl saluti, .

" AZIENDA MURICIPALIZZATA AUTGTRASPORTI YARKNIO

IL DIRETTORY, O ESERCIZIO
{Dr. ing. Pietro BARBANENTE)

: | | - wdewd <

339 N - (%)= A1 Dirigonte Settore Movimento
' : - Al Capo Ufficio Retribuzioni
S E D E

. ' _M@ﬁ-



L1

' — —-
A MMOAT
N . ) ] AL SIGNOR DIRETTORE DI ESERCIZIO A M.A.T.
1 30.8ET.1970
| SEDE
- TARANTO

h&jﬂgﬁ}jdiPﬂn.

I1 sottoscritto GAVAGNINRoberto dipendente di questa Azienda con
la qualifica di autista di linea chiede alla S.V, che gli vengano conces-

se le ferie matrimoniali in quanto lo stesso si deve sposare il giorno

18/10/1976.

In attesa di sollecito riscontro invio distinti saluti.

W@%M}M

" Taranto,29/9/1976.-

NS



Jienda I‘sum n.uhzm sirstrasaoril Fubblicl |
T ‘A RANT O 21 ffobbeudof/ 1976

5?§////é%‘ Al B4gy

CAVAGHER Robsrto
BSDDE

Oggotto 3 assunsiono di autista At M in prove.

/

Con la presente si comunica che la 5.V, risulta vincitore del
concorso per n,71 autisti di 11nuf?band1to in data 16~-settembre-~1974%.

" Pertanto a decorrere dal oL a 5.V, tiene assunto in
servizio di prova con la qualifica di autista di linea,classe 7Tbis -
eategoria Da.

Il rapporto di lavero ed il relativo trattamento econsmico e nor
mativo & quello previsto e disciplinato dal R,D.L. 8-gemnaio~1931,n, 148
relativi allegati e successive modifiche ed integrazioni-nonchd da tut-
ti gli Accordi Nazionali e Aziendali in vigore per il personale con con
tratto di lavoro autoferrotranvieri,

La retribuzione mensile lorda per la qualifica di autista di linea
la seguente:

-

- Minimo tabellare £. 190,736
= Elemento Distinto Retribuzione £, 12.000
- Indenniti presenza ( £,800 giornaliere) £, 24,000
~ Competenze accessorie £, 104,904
~ Indennitid di mensa £, 6.000
- Indenniti di categoria £, 6,000
~ Assegno fisso £, 2,500

£, 346.140=

Distinti saluti,

AZIENDA MUNICIPALIZIATA AUTCTRASPORTI TARANTO

IL DIRETTORE Dl ESERCIZIO

(Dr. Ing. Piciro BARBANENTE)

bl C

(¥*)- Al Dirigente Settere Mevimento
Al1!'Ufficioc Retribuzioni
Alla Cassa di Soccorso A,M.A,T,

Al Dopolavoro Aziendale A.M,A.T. b
) S EDE W/f“w

¢
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W MUNE DI TARANTO
Uficlo dello Stato Civils K. 1 \ 2\
SEZIONE CENTRO AN L el

TRATTO DAL REGISTRO DEGLI ANEL N Nada
@ Goveaiaena | ohun 5 Lues -
ANNOd /Q)’( N. /&g{ PARTE I
/{Lmﬁ; mille !Acww‘*b; Uyt oo . add l}:uwe/_»_s_
a... Ao a om._-_/ mex!diane W —
e minutyrso nella casa posta In via f/ LHW Brnts

n. 1064, in carta libera per uso smministrativo, e, comunque per gl usi
per i quali la legge non prescrive il bollo.

Taranto h,lz'/ ;L ﬁ/}’/
SNUfficigle fdettg

to Civile i

{3) Solo cognome n@/ "?ﬁ/)
d

L
{2) Cognome e nome ( erentuali aleri nomoﬁ

%

C



TARANTO
RIPARTIZIONE V - UFFICIO ANAGRAFE

Cerlificate di RESIDE‘IZA

L' UFFICIALE DI ANAGRAFE

sulla scorta delle risultanze dell’Anagrafe della popolazione residente, certifica che:

Ig. GAVAGNIN Roberto 1951

P Doty o, 0 E Yo b

n.Taranto 137771951 (n.14€5 p.1 8.A)

celibe

. FF.23235
regidente dulla nascite
Via Lago d 1sgo odif.18 lie.redia

& residenie In questo Comune.

Si rilascia in carta libera da valere ai soli effetti amministrativi, e, comunque, per
gli usi per i quali la legge non prescrive il bollo,

74100 Taranto R,




COMUNE DI TARANTO
RIPARTIZIONE V - UFFICIO ANAGRAFE

Cerlificato dl CITTADINANZA ITALIANA

L' UFFICIALE DI

sulla scorta delle risultanze dell’Anagrafe della popolazione residente, certifica che:

xf:g.‘GAVAGNm Roborto C 1951

n‘;, Y s, . P |

n.Taranto 13/7/1951 (n.14685 p.I 5.4)

colibe

. FR.23235
residente dulle rascita '
Via Lago d iseo #dif.18 lic.wedia

& citadino Iralleno.

omunque, per

Si rilascra in carta libera da valere ai soli effetti ammmlstratlvr

gli usi per i quali la legge non prescrive il bollo.

- 74100 Taranto. R,




o
|1
J,' A
. {8
3!
il
Al
Yy
igj
it
T
4

. (3) Cognome e nome «del m:htare . = C. ey

-

) FIRMA DEL MILITAR
- ﬂu//%zwf ﬁdzé?/

. o o ) %}%}ﬁ ; e .,: . .
_MINISTERO DIFESA « wmman i .

CORFO EQUIPAGGI MILITARI MARITTIMI - :

FOGLIO DI

CONGEDO ll...l...erTATo

FINE FER MAL

leasmato per (2)
a (3)

Cﬂ\j}q CM\ME:W_&._E‘ i % Mamcula . 5‘T~H°Hb4 .7

IZ :}2,

giunto a]le armi il

con il grade di .
. stipendio -?:l.:n.enslle - ~"-,~_t' R
paga - percepi Ia prima
L . , ;

Tm

In “caso T nc]uamo alle armi « deve nspondere cor-x sla classe di -

>

- nascita» (4 o (-
( ) l!. gOMﬂND.wTE IN 2%
Data, g 9 DlLl 19]? . k CEP"BHO di F‘egafa i
NG . {Clatomo CO'?NUDA )
TR T T wm e -“;—':Q‘ S /"’ \éh V'aﬂ-&_‘;_\%w D & A“;.“‘ * _:-'-. T _-__-'
VISTO DALL’AUTORITA DEL: /ﬁ@(}ﬁ 2 x . i

’ Da:a, ??S!E1 ?(g\'x 3 , T ‘ ‘,- L

(T} In data con=

n gedo assoluto per (2) o
¢ -
....... -J\;'- ——eaassssvsLs-
.o el @)
T A - A
-f . 3 . .
= (1) Depennare la vocm che, non. mteressa. S, A '

({ 2) ]’.nd.lcaxe il motivo del cnngedo (per.fine fcnna. pc:r congedo anumpato, per: nformn o pur
. . raggiunti imiti di etd;. ecc..» Per i sottufficiali 1ndxcare la,posmmne in “servizio),

(4) Depennare in caso di, eongedo, aasoluto _‘; :

- (8) Timbro~e firmia dell'Autonta cho prowede al conged
fRY 'Fvu'\hm e fwa H;r__JT‘Anfnnoh P LI o

-5

P - e



ex med. 102¢ SAN - Stagrame-Napoli (150.000x2) 273

E. N. P. L.
ENTE NAZIONALE PER LA PREVENZIONE DEGLI INFORTUNI

ISTITUTO DI MEDICINA INDUSTRIALE

della Sede di ‘ ] ; — —_—

Spett.

Num. a.ccett i%n; :__ 4 M 74’7——-

Dt 14 FEB, 1976

| .
Si comunica che il Sig. O a,l/a'/j{? Mﬂr W i& W | ‘? *9’ J_C

- sottoposto il

questo Istituto

PTESSO odesta Azienda a

. . L= - Igiene lavoro O Igiene lavore O
Visita assunz:on;\g Visita preventiva o, . Visita periodica c i

P Silicosi O P © Silicosi O

Visita accertamento idoneitd lavorativa [J T —

—
‘é risultato IDONEO SI:IIO "EL alle mansioni indicate Wf ]/(ox/

.

Eventuali controindicazioni e consigli

Si comunica altresl che, ai fini del giudizio di idoneitd, & stato necessaria eseguire | gottoindicati accertamenti.
Quelli (segnati in rosse)} non previsti dalla convenzione saranno, in sede di regolazione, addebitati alle tariffe
particolari previste per le Aziende associate.

. . isita . in cicloplegia [J
Visite Otorino Cardiologo O Neurologo [ Ginecologo [ Qculista V|.5|ta : es. in cicloplegia
specialistiche: cristallino [ fundus []
Dermatologo visita 0 prove allergologiche O
Esami ”Audiometria\% Cscillografia [ E.E.G. O Fohgclardiogr"a"rhrﬁa' O Recgramma O
strumentali: Otovestib. V"¢ ¢ ¢ 6, basale O Metabolismo basale [1 Prove spirometriche [J
N ’completo O dopo sforzo 00 ;
Esami di 'Urinéé Ac. tricloracetico O Porfirinuria 0 Pg'hiéggiajif"'bééofil'i O ~ VLE.S. O
laboratorio: Emocromo 0 Hb [0 Ematocrito 1 Plastrine O  T. Protrombing [] . Prove emogeniche [J
s 1O e e TO . 5.6.0.7.0
Azo/glicemia [0  Colesterolemia FO Bilirubinemia EO Elettrofaresi [] 5.G.P.T. I
Funzionalitd epatica Takata [ R. W. Proteina C [J Ra test (] T.0.A. 5.0
' completa O . ST
Piombemia O Gruppo RH £1 Es. feci O Ricerca bacille Kock O] Intraderno O
Vaccinazione antitetanica 1  Eritroporfirine O
Esami Séo'p'ié torace [ Schermografia Tele torace O Teig- _tbraéém (2 pr.) O " Tomografia O
radiologici: Digerente porziale [ Colecistografia 0 Celangiografia [] Addome 'q vuote [ Urografia O
TETT T completo [ : g g
cervicale O
) . 1 24
Cranio [J Colonna dorsale O _. Bacino OO Arti < ‘8')( H Clisma opaco [
Y>> 18x24 0
lombo-sacrale
Altri: \ eenerereeene b renn e s e e S s :
Esame Psicologico: T oo % ......................................

IL. MEDICO ESAMINATORE Q!j", DIRETTORE DELLA DIVISIONE SANITARIA

DA W s

————



Dott. Agostino FI;CHETTI /?// ! % ﬂm}owwé [:,/ 100{71«!%&4 '

Medico Chi hirurgo
Spec. Med cina d lLa
M dico Cos

Cesare istf, 329/E
T 1 099/7791325 '{/W 20-10-9p

%‘A/M Wgé’/"ﬁ” W wf v
VW%Z Cleddle Llle G 4ol et 7

nlofive ol Juponcdisde Galhg o

£ ﬁ”ﬁﬁ% '

[ Dirigeatememritmyse ([ 1] (jjvs r(\""
ofecea |dbaraeatica
Aroza Leqgrte

! SAegn Rewsondle

@
=
e tMovimaio =
=i

derap Thamriton
Teamicio Teagtomain

Uttizke Proti. dt Tredftied (o)

Weligio Segrer '

Ufticio Contratth X
Z 0 ~ (v

Lz |
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IL PRESIDE
IL PRESIDE _
{ dott, prof. Gio':(fg!a DEHO'Y

-

: WEASARAR 4R AP MMW‘J‘W&

( prov. di..

E
4}
o.m.
r
o

MINISTERO DELLA
PVBBLICA ISTRVZIONE
DI LICENZA DI SCVOLA SECONDARIA
- INDVSTRIALE MASCHILE

DI AVVIAMENTO PROFESSIONALE A TIPO {{\ikk
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TALETE di R1LETO

,s‘.% SCUOLA MEDIA STRTALE
*: :‘;
52 TARANTO - Via Pain, W2

SCUOLA SECONDARIA DI AVVIAMENTO. PROFESSIONALE
A TIPO INDUSTRIALE MASCHILE

ANNO SCOLASTICO 196_.;{ - 1968

RISULTATO CONSEGUITO DA

e,

.

F Maf“"’ % ?%; /

NELL’ESAME DI LICENZA

MATERIE D’ESAME

SESSIONE
D1 PRIMO
ESAME

(1}

SESSIONE
D1 RIPARA.
ZIONE

(1)

OSSERVAZIONI

1. Italiano.

2. Storia . . .

3. Geografia

4. Lingua straniera .

5. Fisica e chimica

6. Tecnologia e laboratorio tecnologico

7. Disegno tecnico . .

8. Vscrcitazioni pratiche

9 Educazione fisica

ro. Matematica .

11. Canto corale

1y 1 voti debhono cssere scritti in lettere.

1L PRESIDE

1L PRESIDE .
( /dotz‘ prof. G:orgro DEHO)

\ S«(L/L/\f
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La presente copia fotostatica & conforme ail'originale

documtento,dal quale & stata estratta e a me esibito e

si rilascia per gli usi di legge,da me sottoscritto dr,

Girolamo Bonfrate,notaio in Taranto,iscritto presso il

Collegio Notarile di Tarantol—

Taranto 31fluglio 1973




_COMUNEZ g EARANTO

~ V* RIPAR
“UFFICID GER FIGATI

il IP\DACO

5 %8 Sulle assunte mfomazloni
i __buona condotta civile e morale, X
Accié consti, rilascia il presente, : 5
s 3 - ]
Taranto, Ii 3 FF 1q75 o Py -



o nro
it (‘4'3::1‘,_1‘. al @ OTANCD Y
i e CFNEFRALR
- v ” ° . . ® v‘,«.,‘-\ R '.')
Procura della Rermubblica presso il Tribunale di ()

scrizione & compreso il luogo @i
i nascita della persona alla quale il
/\ ' certificato si riferisce; la Procura

-

a‘a“n R

BLl13 21 m
HaRepubblea—presso—HTribw

i . [/ nale di Roma, anche per gli stras<
e ) \ - nieri e per i cittadini nati all’estero.
Al nome di (‘7) & /\u /\\ (c) Cognome enome della persona

wlla quale il certificato si riferisce, |
nato 111 %Z%/ qli 5,/{9 TARANTO

TARANITQ

Provincia (o S&aﬁo (’*’)) di (@) Per 1 nati all’esteros
ulla richiesta di(d) g ssalo (¢) Cognome e nome del richles
£ dell'iniare ~ganie;
: g
per () AA\—‘O (ﬁMQ/OW\ J 1006 () Motivo della richiesta,
L A - el
£i attests che in questo Cakellario giudiziale risulta: (@) ¢) Seenare lo declslonl 1n ordine

20 il magistrato che la pronunzm e

1a A 3041 &

cronologico, indicando per ciascus
A L“ \316 na: 1° la data della decisione; —
6, 4 ' ‘ 3 .
okt

la-sua-sedes i-dispositive;
4° (per le decxswni pepali di cons
danna)il titolo del reato, indicando

0 c.PO Sedm. ge tentato o se continuato, con le
0 - Eggravantl, compr

) attenuanti ediminuenti, le penem-

flitte, la dichiarazione di abitua<

lita o professionalitd nel reato, e di

di sicurezza applicate; — §° gii
articoli di legge applicati; — 6°le

4 peneaccessgrie che consegunono alla

\ tendenza a delinquere e le misure

condanna; — 7° la data di esecu<
gione dell’ultima pena, ossiagiorno,
mese e anno in cul cessd di essere

p\.uutu‘f«a, OV VCTO. NULLA,

Seguono la data, la firma del Sea
gretario della Procura e il timbro
dell’ufficio.

LaTegalizzazlone della firma del
Begretario & fatta dal Proeuratore
Generale della Repubblica coms .
petente e dal

esteri ed & soggetta alla normale
tassa di concessione governativa.
I certificatirilasciati con urgenza, |

e-eiss-nelosot siorno-dela pi
chiesta, sono soggetti a un diritto
di urgenza nella misura di L. 30
per certificato da corrispondersl

esclusivamente Inediante marca |
speciale.

N. B. - 11 certificato & rilasciato
gu domanda al dirigente la segres

teria della .Procura della Repub+
blica, territorialmente competens
te. Alla domanda deve unirsi il

certificato di pascita od altro dos

cumento che il dirigente la segrete«
ria della Procura della Repubblica
stesso ritenga equipollente. La do<

rmanda ed i docum

da imposta di bollo,




.Dichiarazione di visita medica preventiva per adulti
(art & Regolamento generale per l'iglene del lavore R.D. 14 aprile 1027 n. B30
e D.M. 20 marzo 1929 e art 62 'T.U. leggl sonitarle, 27 luglio 1934, n 1285)

Visitato il titolare del libretto Sig.

che & occupato nel lavoro di

presso

accertasi che esso poésiede (o non possiede) i' requisiti per
essere addetto ai lavori di :
Data della visita
Comune di :

Indicazioni particolari per fanciulli minori degli anni 14
REQUISITI DI ISTRUZIONE

1 fanciullo titolare del presente libretto......mmme.2id raggiunto il grado
di istruzione richiesto per 'ammissione al lavoro (art. 7 legge 26 aprile 1934
I 653} s AVERAO
in caso di jncapacity intellettuale (art.’7 legge 26 aprile 1934 n. 653).
Certificato Scolastico o del Direttore didattico di.
in data
Autorizzazione al rilascio del libretto al fanciullo che non ha raggiunto il
grado di istruzione prescritto concesso dall
. m data

Cognome e nome e residenza (e rapporto eventuale di parentela) di chi
esercita la patria potesta o di chi legalmente rappresenta i1 fanclullo

M e sammses s e E A E e AR . - WA W \
IL FANCIULLO IL RAPPRESENTANTE

IL SINDACO

.........................................................

1
|
'
4
l
i
!
1
1

@0 TH. 3%0199X9- olef J-F-6¥ .

LIBRE'H,'% 4 % Ngo N.A2H.

Documento provvisorio sostitutivo
COMUNE DI TARANTO

R11asc1ato a’ A % -U\)\M 6 Q}C/)/

nato a / 7 kl’,‘{'{«l 0. U S || {5 ? / ?ﬁ{
Regidente a /191409"”}/ dal"u&"”& L»
Grado d’istruzione -’&{ bi’.zu ?’JBI 69&
_bwelaa el 7

Lingue estere conosciute / .

E’ stalo all'Estero? -
. Arma, Corpo

Combattente

Mutilato o invalido

COMUNE DI TARANTO

Data del rilascio del libretto ...l
IL TITOLARE




Py
g

pei seguenti motivi (Diagnosi)

934

nl

b

DICHIARAZIONE DI VISITA MEDICA preventiva per
fanciulli minori di anni 15 e per le donne minorenni

\

/

DEL SANITARIO

ICHE SUCCESSIVE E PERE9DIOHE

PER FANCIULLI E DONNE MINORENNI

(art 21,22 e 23 legge 2641934 n, 653, e art 2023 T.U. leggl sanitarie 17-7-1934 n. 1263

e si ritiene che egli possa (o non possa) continuare nella la-

L'Ufticlale, Sanitario e il Medico incaricato
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Ufficio di Collocamento $§,

Prov. di °~'
ISCRIZIO
DATA ISCRI;!IONE CATEGORIA
B _SET m'r j
=7 MER, %7
47 APR |! _
. :“"‘ﬁ':i"ig‘!b N

__________________

- VARIBRZIONI o ANNOTRZIONI

relative alle pagg. 1 e 2




*

STATO DI

SERVIZIO

( Riservato™al datore di lavoro )

Firma
o timbro

D

.................

deMitt_a ’

L TS ———

. DATA DI Stipendio
DITTA o ENTE |LOcCALITA ' — o | Qualifica
o _ Agsunzione ;iccnziam}ento paga or,
tt. Ing. Mario Petregillo 4 .
tt. Ing. Mario Petre
it. Ing. Mario Petr
= [OI. BE. =
-v]a-'sirm;'a's-'—‘e!r-?gsaa'
| 74100 TARANTO _
RIERDA WURICTSRIZZATS ATeisonaT] TARANTO
........... UEFICIO.RER ALETR. ./hg"g':FG
it = -‘-‘;;:-F?:.;aa: ------------------
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U"ICID del ‘Lavoro, & della Massima Occupazione: A2, S O ey
UEFICIO DI COLLOCAMENTO DI - ;J . T L e e i
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L Con nferimento alla richiesta Sominative

Bl avviano' i 801‘9!10[8“ lBVOl‘ﬂlOl’l

o del ' . o
:::‘-J"“;-;': 4 1 T - = V " . = ' 3 ' K .—' o T "' . 15; ‘ B
f " o llaoea.| . - COGNOME E NOME N lavore | Qualifica (1) “ _ - . e
Retto  Lwea  1AI 328 |Aubike, Bus S S
1MAvko Veo IH 3{ N " '

Cavacin . ok = | 4%
De GRECIRD ”grm_-;),’jﬂ,.; 4385,
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Altivita aconomice aell'b'ziqnda

i - alle condiZIONE ..o .l
£ Normmve ¢ retributivey previste. dgu’g ‘disposiziond... ds
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(l) Par gl spprenilisti indicare anche il mestlars di spprendiments,
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